



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2002

Verksamhetsberättelse 2002

Ansvarig utgivare

Claes Johansson

Redaktion/Layout

Frederik Ericsson

Manusadress

Box 2074, 250 02 Helsingborg

Tel: 042-37 70 30

Fax: 042-37 70 27

E-post: info@hif.se

Hemsida: www.hif.se

Tryck

Koloriten

Foto

Bildbyrån
Helsingborgs IF

Framgångarna kostade på

I årsskrifter som den här är det normalt sett roligare att blicka framåt än bakåt.

Förberedelserna är ju i full gång för massor av intressanta matcher och viktiga poäng att spela om i serier och cuper 2003

Detta hade jag gärna velat fokusera på, men tycker ändå det finns flera skäl till att ta detta utrymme i anspråk att i huvudsak ägna mig åt de händelser som präglat de senaste årens verksamhet. Genom att se i backspegeln kan vi förstå det som sker just nu och det som skett under framförallt senare delen av gångna året men också säsongerna dessförinnan.

Låt oss börja 1999. Det var året HIF vann både Allsvenskan och svenska cupen. Vi fick chans att för första gången spela i UEFA Champions League efter att vi sensationellt slagit ut världslaget Inter ur kvalspelet. Fotbollsfesterna skapade glädje. Massor av människor slöt upp bakom HIF.

Det var naturligtvis den hittills största framgången i klubbens historia. Men mitt i all segersyra fanns också en baksida.

Framgången hade, som det heter, ett pris. Ett högt pris!

Segrar gav förvisso inkomster men också ökade kostnader.

Inför säsongen 2000 startade vi Allsvenskan med endast 25.000 kronor i eget kapital.

Vi stod inför valet att fortsätta satsa, eller sitta lugnt i båten efter att vi sålt Andreas Jacobsson till europeisk proffsfotboll. Vi kunde valt den lätta vägen att inte göra något, men vi valde den svåra vägen.

Vi var besjälade av att fortsätta satsa, för vår trogna publik, samarbetspartners och för staden. Under måltiden ökar hungern, skulle man kunna säga. Framgångarna ökade även kraven på oss själva.

Etablerade spelare köptes för dyra pengar. Det var en period i fotbolls-Europa då spelarmarknaden handlade om höga övergångssummor. På grund av Bosman-domens följder

skrev vi långa kontrakt, vilket rent sportsligt kunde vara en fördel men det band oss också till höga kostnader under en längre tid.

När vi 2001 misslyckades att genom en tillräckligt hög placering i Allsvenskan kvalificera oss för spel i europeiska cuper satt vi där med våra långa spelarkontrakt. En femteplats i Allsvenskan sågs av många, även oss själva, som nära nog ett fiasko. Det uteblivna spelet i Europa kostade oss också flera miljoner kronor.

Inför 2002 satt vi så kvar med våra långa kontrakt. Vad värre var; luften gick mer eller mindre ur spelarmarknaden. Trots detta lyckades vi sälja Rade Prica till Hansa Rostock i Tyskland. Men tyskarna klarade inte av att betala hela affären på en gång, de begärde därför att få dela upp betalningen i två omgångar varav den sista är satt till september i år.

I det läget såg vi en enda möjlighet: att gå till banken och låna pengar. Men för att kunna låna behövde vi en borgensman. Bankerna ställde annars inte upp under rådande omständigheter.

Vi vände oss då till Helsingborgs kommun, som vi under åren haft nära samarbete med i olika sammanhang.

Utgångspunkten för vår del var att vi har ett 60-tal anställda vars försörjning baseras just på HIF. Vi betalar en årlig hyra för Olympia till kommunen på fyra miljoner kronor och att driva anläggningen kostar oss cirka två miljoner.

Vi är tacksamma för att Helsingborgs kommun ställt upp som borgensman. Det ger oss andrum och garantier också att en anläggning som Olympia inte kommer att stå oanvänd.

Nu vågar vi blicka framåt.

Vi kan göra det i förvisningen om att förutsättningarna för fortsatt fotbollspel på hög nivå är goda i Helsingborg. Framtidstron är stark. Inte minst tack vare att vi har en mycket aktiv ungdomsavdelning.

Även om många gillar att prata om

våra värvingar, så finns det faktiskt svart på vitt, att HIF har flest antal egna produkter, dvs spelare som funnits med sedan pojklagsåren, i A-truppen.

Av 22 spelare har inte mindre än elva funnits med i klubben sedan de var 16 till 17 år eller yngre, svenskt rekord. Enbart under gångna säsongen hade vi 14 representanter med i något av pojkk-, junior- eller ungdomslandslagen också basat i sverige. Vi kan vara stolta över vår talangutveckling och självklart tänker vi utveckla den ytterligare.

I det sammanhanget är den nya inomhushallen, som vi byggt på Olympia en stor tillgång. Där finns möjlighet till fotbollspel året runt utan kyla, vind och besvärligt underlag. Det gynnar tekniken och spelglädjen och ger alldeles säkert resultat i bättre fotbollsspelare.

En del jag mött på senare tid har, med tanke på att vår situation blivit ett allmänt samtalsämne, uttryckt en del farhågor kring hur det blir med vår fortsatta elitlicens, om det är så att vi visar upp negativt eget kapital. Vad vi i styrelsen då måste göra är att för Fotbollförbundets licensnämnd presentera en realistisk handlingsplan för hur vi ska vända utvecklingen. Förutsättningarna härtill bedömer vi som synnerligen goda.

Låt mig så få avsluta med en del sportsliga funderingar.

I år får tränaren Peter Swärdh chansen att forma laget och spelartruppen redan från början av säsongen. Han är lugn och sansad och har redan fått stark respons från spelarna.

Ny tipselittränare är Jörgen Zetterström som har en nyckelroll i arbetet med att slussa in nya talanger i a-truppen.

Sammantaget kan jag inte se det på annat sätt än att vi står starkt rustade inför kommande spelår. Det blir roligt, spännande och enbart inspirerande att åter få ge sig i kast med en ny säsong i Allsvenskan.

Vi ses på Olympia!

Claes Johansson
Ordförande

INFÖR ÅRSMÖTET

Motion till 2002 års årsmöte

Undertecknad medl. nr. 959, föreslår att årsmötet måtte behandla nedanstående motion:
Att det kallas till ytterligare ett öppet medlemsmöte under året.

Motiveringen till detta är att årsmötet är en välresigerad tillställning med få tillfälle för medlemmar att framföra sina åsikter.

Det finns säkert bland våra medl. tankar, frågor och åsikter, som är värda att beakta.

Därför skulle ett sådant möte ge medl. tillfälle att lufta sina åsikter och ställa förslag. M.A.O. en större demokrati.

Med vänlig hälsning
Bengt Berglund
Medl. 959

Svar till motion:

Styrelsen tillstyrker motionen.

Valberedningen föreslår tre nyval i styrelsen

Styrelseledamoten Bengt-Åke Johnsson har avböjt omval.

Styrelsen har beslutat föreslå årsmötet att styrelsen för perioden fram till nästa årsmöte skall bestå av ordförande och åtta ordinarie ledamöter.

För det fall årsmötet beslutar i enlighet med styrelsens förslag skall fyra ledamöter väljas för en period av två år och en ledamot väljas som fyllnadsval under en period av ett år.

Valberedningen har beslutat föreslå:

Ordförande: Claes Johansson (omval)
Ledamöter för en tid av två år: Roy Lindqvist (omval), Bengt Liljedahl (omval), Peter Aru (nyval) och Christer Fermvik (nyval)
Ledamot för en tid av ett år: Anders Jönsson (nyval)
Två revisorer: Christer Holtenäs (omval) och Anders Dahl (omval)
Två revisorsuppleanter: Lars-Bertil Nilsson (omval) och Magnus Helmfrid (omval)

En mycket kort presentation av de tre förslagen till nyval i styrelsen ger vi i kolumnen till höger, givetvis kommer de att ge en mer utförlig information om sig själva i samband med årsmötet.

Namn: Peter Aru
Ålder: 44 år
Civilstånd: Gift och tre barn

Peter Aru är VD och kocerncchef för Besam AB i Landskrona sedan 1998 och har en femårig "Civilingenjör Industriell Ekonomi"-utbildning med industriell marknadsföring som specialinriktning. Peter har ett starkt intresse av idrott i allmänhet. Han spelade själv både fotboll och handboll upp till juniorklassen och har även varit engagerad i föreningslivet på många olika sätt.



Namn: Christer Fermvik
Ålder: 54 år
Civilstånd: Gift och två barn

Christer Fermvik arbetar på Eslövs folkhögskola med fotboll och har gjort det sedan 1985. Christer är en väl utbildad tränare på steg 4-nivån. Som aktiv fotbollsspelare spelade han i Ängelholms IF, Skörpinge GIF och Landskrona BoIS.

Som tränare har han agerat i Vejbyslätts IF, Höganäs BK, Skövde AIK, IF Heimer och Kvidinge IF. Utöver fotbollen har han ett eget företag som arbetar med promotional games till media.

Namn: Anders Jönsson
Ålder: 34 år
Civilstånd: Gift och två barn

Anders Jönsson är produkt- och sponsorchef på PUMA Nordic. Anders kom från Malmö FF 1989 till HIF som fotbollsspelare under Bosse Nilsson tid. Det blev nära 300 A-lags matcher i HIF under tiden i HIF – fram till 1996. Hans sista match för HIF var mot Anderlecht i UEFA cupen. Han kände att det var svårt att kombinera arbetet med fotbollen och valde att avsluta sin karriär som elitfotbollsspelare. I höstas slutade han helt som aktiv fotbollsspelare, då han spelade i division tre med Svalöv.



UTMÄRKELSER 2002

MERITTECKEN I Stora klubbmärket i silver

Andreas Båge
Niklas Carlsson
Peter Dahlberg
Johan Ekenberg
Marcus Ekenberg
Hans Eklund
Ronny Elgström
Mikael Gustavsson
Jesper Jansson
Arne Kastenbom
Nils Larsson
Marcus Lindberg
Jozo Matovac
Ronny Norell
Lars Olsson
Alvaro Santos

MERITTECKEN II Lilla klubbmärket med guldkrans

Hans Carell
Mats Jönsson
Mattias Lindström
Arne Martler
Mats Nilsson

MERITTECKEN III Manschetknappar

Peter Hansson
Lars Svensson

MERITTECKEN IV Guldur

Bengt Åke Johnsson

MERITTECKEN V Standar

Christer Holtenäs
Ola Nilsson

INGVAR WENEHEDS FOND Christian Söderberg

IGO:S HEDERSPRIS

Marcus Thulin

SPENDRUPS HEDERSPRIS

Oscar Rönningberg

ARNE LINDERS HEDERSPRIS Alexander Zaim

HOLGER PERSSONS FOND Rasmus Jönsson

BÖRJE BENGTSSENS HEDERSPRIS Karl Malmberg

JOJES HEDERSPRISER

Målvakt: Peter Szinte
Målskytt: Alvaro Santos

BERTIL HANSSONS MINNESFOND Björn Westerblad

Ständiga ledamöter

(endast nu levande)

1953	Bror Karlsson
1957	Sven Persson
1960	John Wikdahl
1962	Verne Bjärebo
1963	Bertil Follrud
	Sven Olsson
1965	Jan Ekenberg
1966	Sven Espling
1969	Torsten Remminger
1977	Lars-Erik Ahlberg
1983	Mats Johansson
1986	Ulf Nielsen
	Tom Johansson
1987	Malte Eriksson
1988	Karl Persson
1991	Lars Bengtsson
	Arne Björnstedt
	Ernst Lilja
1992	Roland Bengtsson
	Karl-Erik Ohlsson
1993	Thomas Stenberg
1996	Yngve Gustavsson
1999	Ingvar Wenehed
	Urban Stoltz
2000	Roy Lindqvist
2001	Per-Ola Ljung

FÖRSLAG:

2002	Åke Bengtsson
	Ulf Lauritzson

FÖRSLAG TILL STÄNDIGA LEDAMÖTER



Namn: Åke Bengtsson

Ålder: 66

Åke har varit aktiv i HIF sedan 1969, det började som knatteledare. Redan året efter var han gruppleddare för knattar upp till 11 år. I början av 80-talet hjälpte han till i speakerbåset under matcherna och tog sedan över som speaker på Olympia fram till 2000. Åke var en av skaparna till den populära inomhus cupen Nyårssaluten. Han har under lång tid varit kamrer i föreningen, men slutade i HIF för snart två år sedan. Han är dock fortfarande aktiv i tävlingskommittén för nyårssaluten.

Namn: Ulf Lauritzson

Ålder: 59 år

Efter drygt 15 år i HIF, varav nio som styrelsemedlem, slutade Ulf som styrelsemedlem till årsmötet i fjol. Han är dock fortfarande engagerad i HIF genom TIFO-gruppen och han missar inte en enda tävlingsmatch. Ulf var mannen bakom framtagandet av miljonklubben i mitten av 80-talet då 20 företag gick in med 50.000 kr vardera.



ALLSVENSKAN 2003

(endast preliminärt)

04-06 sön	15:00	Örgryte IS	Gamla Ullevi
04-13 sön	15:00	Östers IF	Olympia
04-18 fre	15:00	GIF Sndsvall	Olympia
04-26 lör	14:00	IF Elfsborg	Ryavallen
05-05 mån	19:00	Örebro SK	Olympia
05-12 mån	19:00	IFK Göteborg	Gamla Ullevi
05-20 tis	19:00	Halmstads BK	Örjansvall
05-26 mån	19:00	Djurgårdens IF	Olympia
06-02 mån	19:00	Enköpings SK	Olympia
06-16 mån	19:00	AIK	Råsunda
06-23 mån	19:00	Landskrona BOIS	Olympia
06-30 mån	19:00	Malmö FF	Malmö stadion
07-07 mån	19:00	Hammarby IF	Söderstadion
07-21 mån	19:00	Hammarby IF	Olympia
07-28 mån	19:00	IF Elfsborg	Olympia
08-03 sön	17:00	GIF Sundsvall	Idrottsparken
08-13 ons	19:00	IFK Göteborg	Olympia
08-17 sön	17:00	Örebro SK	Eyravallen
08-24 sön	17:00	AIK	Olympia
08-31 sön	17:00	Enköpings SK	Enavallen
09-14 sön	17:00	Malmö FF	Olympia
09-22 mån	19:00	Landskrona BOIS	Landskrona IP
09-28 sön	17:00	Djurgårdens IF	Stadion
10-06 mån	19:00	Halmstads BK	Olympia
10-20 mån	19:00	Östers IF	Värendsvallen
10-26 sön	15:00	Örgryte IS	Olympia

HELSINGBORGS IDROTTSFÖRENING ÅRSMÖTE 2003

Tisdagen den 28 januari kl. 19.00
på Konserthuset, Helsingborg

1. Mötets öppnande.
2. Godkännande av dagordningen.
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
4. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare.
5. Godkännande av röstlängden.
6. Fråga om mötets behöriga utlysande.
7. Styrelsens årsredovisning.
8. Revisorernas berättelse.
9. Fastställande av resultat- och balansräkningen för föreningen och koncernen.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
11. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller till styrelsen inlämnats av medlem senast 030108.
 - a/ Kallelse av Åke Bengtsson och Ulf Lauritzson till ständiga ledamöter.
 - b/ Ökning av antalet ledamöter av styrelsen.
 - c/ Motion från Bengt Berglund
12. Val av:
 - a/ föreningens ordförande tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år.
(Avgående: Claes Johansson)
 - b/ Fyra ledamöter av styrelsen för en tid av två år.
(Avgående: Bengt-Åke Johnson, Roy Lindqvist och Bengt Liljedahl)
 - c/ En ledamot av styrelsen för en tid av ett år.
 - d/ Två revisorer jämte två suppleanter för en tid av ett år.
(Avgående: Christer Holtenäs och Anders Dahl med suppleanter Magnus Helmfrid och Lars-Bertil Nilsson)
 - e/ Tre ledamöter av valberedningen för en tid av ett år.
(Avgående: Bengt A Andersson, Lars Bengtsson och Kaj Stenberg)
13. Fastställande av medlemsavgifter för år 2004.
(Styrelsen föreslår att årsmötet befullmäktigar styrelsen att fatta avgörande i frågan)
14. Utdelande av:
HIF:s merittecken, utmärkelsetecken och övriga utmärkelser.
15. Mötets avslutning.

Funktionärer i HIF

HELSINGBORGSS IF

Kanslipersonal:

Klubbdirektör

Lars Olsson

Sportchef

Thomas Stenberg

Chefssekreterare

Rose-Marie Frennesson

Kamrer

Per-Ola Lindahl

Fotbollskonsulent

Berne Steen

Kontorsvaktmästare

Bo-Inge Bergström

Vaktmästare

Kent Sjöberg

Arrangemangsansvarig

Malin Pålsson

Kök

Suthisa Kvist

Christer Nilsson

Ann-Marie Nilsson

Fotboll:

Senioravdelningen:

Cheftränare

Sören Cratz t o m 020831

Peter Swärdh fr o m 020901

Assisterande tränare

Hans Carell

Målvaktstränare

Mats Svensson

Materialförvaltare

Sverker Eliasson

Larry Larsson

Läkare

Harald Roos

Lars Westman

Naprapat

Magnus Swärd

Massör

Christer Olsson

TipsElit verksamheten:

TipsElit 2001-tränare

Peter Swärdh t o m 020831

Nisse Larsson fr o m 020901

Sven Andersson fr o m 020901

Assisterande tränare U-lag

Goze Dimitrioski

Lagledare U-lag

Staffan Eliasson

J-lag:

Tränare

Pavlos Nikolaidis

Assisterande tränare

Tommy Norell

Lagledare

Kenneth Ramsten

Målvaktstränare

Leif Troedsson

P 16-lag:

Tränare

Ronny Elgström

Assisterande tränare

Peter Dahlberg

Lagledare

Fredrik Richter

Målvaktstränare

Leif Troedsson

Fotbollsansvarig

Nisse Larsson

Målvaktstränare

Arne Martler

Materialförvaltare

Yngve Gustavsson

P88:or

Mohamed Bekkaou

Kenneth Sjöberg

P89:or

Mats Svensson

Ronny Franzén

Salem S-Latef

Maths Alm

Kenneth Nilsson

P90:or

Lars Svensson

Thomas Fahger

Mats Eliasson

Jan Björnberg

Johan Eliasson

P91:or

Mats Jönsson

Niklas Carlsson

Peter Hallengren

Gert Bengtsson

Kenneth Johansson

Anders Axelsson

P92:or

Mats Nilsson

Magnus Nilsson

Dragan Antik

Per Persson

Frederik Ericsson

Roger Winroth

Leif Ericsson

P93:or

Lars Olsson

Mikael Martinsson

Göran Stenström

Krister Azelius

Leif Osterman

Tobias Lundgren

P94:or

Håkan Westerlund

Johan Ekenberg

Arne Kastenbom

Andreas Båge

P95-96:or

Liselotte Eriksen-Melkersson

Johanna Persson

Kenneth Westergren

Ulf Andersson

Berne Andersson

Matchfunktionärer:

Matchvärd

Bo Olsson

Domarevärd

Peter Olsson

Speaker

Tommy Larsson

Matchsekreterare

Stefan Claesson

Säkerhetsansvarig

Holger Roth

Publikvärdschef

Donald Hägg

HIF Service AB

Marknadschef

Rickard Nilsson

Information & IT

Frederik Ericsson

Reception/Shop

Caroline Borg

Mia Lauritzson

IP OLYMPIA AB

Kioskansvarig

Ronny Norell

Konferensansvarig

Anna Cronvall

Annika Perger

Vaktmästare

Jan Bengtsson

Berth Leidbring

Michael Stolt

Göran Aronsson

HIF SHOPEN AB

Souveniransvarig

Christian Nilsson

Butiksbiträde

Ann-Charlotte Petersson

Camilla Ekholm



Allsvenskan 2002

Det var höga förväntningar på de röd-klädda, försäsongens goda resultat hade trimmat upp målsättningarna och HIF var guldfavorit i Allsvenskan. Premiären blev ett rent fiasko från HIF:s sida och det skulle påverka HIF:s fortsatta spel mer än man trodde. HIF var aldrig med om att slåss om guldet under hela säsongen men det blev ändå ett lyckligt slut med en fjärdeplats efter en bra slutspurt med nytillsatta Peter Swärdh som tränare.

Omgång: 1

Landskrona BoIS - HIF 6-2 (4-2)

Datum: 2002-04-06 **Kl:** 14:00

Publik: 11 613

Domare: Anders Frisk

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Ola Nilsson, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Mattias Lindström, Jesper Jansson, Ulrik Jansson (66), Michael Hansson (55) - Rade Prica, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg, Andreas Dahl (66), Marcus Ekenberg, Hans Eklund (55)

Mål: Alvaro Santos (25), Rade Prica (28)

Varningar: Ola Nilsson, Andreas dahl

Matchen: Snacka om mardrömsstart för HIF! Det länge emotsedda derbyt mot Landskrona BoIS slutade med en riktig örfil och ett ras som ingen hade väntat sig - och naturligtvis var besvikelsen mycket stor i HIF-läget.

HIF-tränaren Sören Cratz, som alltså gjorde sin första allsvenska match i sin nya klubb, skämdes över insatsen och det var förstas rätt ord med tanke på hur det såg ut. Landskrona hade maximal utdelning på sina målchanser och Fredrik Larsson fick inte göra en räddning utan bara plocka bollar ur målet. HIF gick från 0-2 till 2-2 på en lyckominut i första halvlek och det smög in sig att det skulle nog kunna ordna sig ändå att vända helt och hållet.

Men Landskronaspelarna och framförallt Danijel Milovanovic utnyttjade ett icke-existerande försvarsspel och gick fram till makalösa 6-2.

“Vi var inte ödmjuka nog inför uppgiften”, självrannsakade Sören Cratz starten på säsongen.

Dessutom sändes matchen i Canal+ som Veckans Match och derbyförlusten blev onekligen omdiskuterad. En chockstart på säsongen och många frågetecken därmed.



Omgång: 2

HIF - Hammarby IF 4-2 (2-1)

Datum: 2002-04-14 **Kl:** 15:00

Publik: 14 427

Domare: Karl-Erik Nilsson

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Mattias Lindström (65), Andreas Dahl (78), Jesper Jansson, Michael Hansson (58) - Rade Prica, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Ola Nilsson, Ulrik Jansson (65), Marcus Ekenberg (58), Hans Eklund (78)

Mål: Alvaro Santos (20, str, 89), Rade Prica (21), Ulrik Jansson (90)

Varningar: Alvaro Santos, Jesper Jansson

Matchen: Även HIF:s andra match i Allsvenskan 2002 blev en målrik sådan och det var förstas en riktig prestigematch för tränaren Sören Cratz, som ställdes mot det lag som han sensationellt förde till SM-guld 2001. Och det var en spänd Cratz som dock fick se den första segern i den nya klubben, men efter stor dramatik med en tvåmålsupphämtning såg de svenska mästarna ut att ha matchen i sin hand, men Fredrik Larsson spelade bra i målet och på slutet kom också avgörandet när Santos tog tillvara på en passning från Marcus Ekenberg, som gjorde en av matchens presta-



tioner när han tog sig ner till kanten och slog en perfekt passning till Alvaro som därmed gjorde sitt tredje mål dittills. HIF ledde med 2-0 efter en lyckominut, men Hammarby tog sig samman och kom upp till 2-2 och dominerade också skeendet på plan andra halvlek (54-46 i bollinnehav i procent), men slutminuterna gick i hemmalagets färger inför storpublik. Marcus Ekenbergs prestation och passning till Alvaro Santos 3-2-mål var strålande.

Omgång: 3**Örebro SK - HIF 1-0 (0-0)****Datum:** 2002-04-22 **Kl:** 19:00**Publik:** 6 666**Domare:** Peter Fröjdfeldt

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Marcus Ekenberg (76), Ulrik Jansson, Jesper Jansson, Michael Hansson (8) - Hans Eklund, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Ola Nilsson (76), Mattias Lindström (8), Andreas Dahl, Christian Järdler

Varningar: Jesper Jansson

Matchen: Den andra raka bortaförlusten - men det stora samtalsämnet efter matchen var förstas den mycket svåra skada som Michael Hansson ådrog sig i kampens inledning. Fredrik Nordback tacklade Hansson vid långlinjen och det visade sig vara en mycket svår knäskada och Nordbacks värdslösa tackling hade varit värt ett rött kort. Det innebar att Mattias Lindström



fick ta över Michael Hanssons plats.

Den första halvleken var godkänd från HIF:s sida och Jesper Jansson hade en mycket bra nick som hemmamålvakten, veteranen Anders Karlsson, fick göra en kanonrädning på. Även Alvaro Santos oroade ÖSK-försvaret och HIF var det bättre laget i första halvlek, dock utan att glänsa. I andra halvlek så inledde HIF skapligt, men tappade sedan det mesta och spelade riktigt krampartat och lagspelet var som bortblåst. Jon Lundblads mål kom efter kalabalik i HIF:s försvar.

Örebro var sedan klart närmare 2-0 än HIF 1-1 i en rätt dålig allsvenska match och besvikelsen var stor hos HIF, men det var ändå Michael Hanssons svåra skada som var samtalsämnet flera dagar framåt. Därmed tappade HIF också en offensiv dimension under säsongen.

Omgång: 4**HIF - Kalmar FF 0-0 (0-0)****Datum:** 2002-04-28 **Kl:** 15:00**Publik:** 7 174**Domare:** Peter Fröjdfeldt

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Marcus Ekenberg (61), Hans Eklund (75), Ulrik Jansson, Jesper Jansson (68) - Rade Prica, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Ola Nilsson (75), Mattias Lindström (61), Andreas Dahl (68), Christian Järdler

Varningar: Ulrik Jansson, Marcus Lindberg

Matchen: Inför knappt 7 200 åskådare på ett blåsigt och kallt Olympia blev det en mällös match mot nykomlingen Kalmar FF. Fredrik Larsson gjorde en strålande match i HIF-målet och svarade för några riktigt bra räddningar och fick också rättvist priset som bästa hemmaspelare. Spelmässigt fungerade det inte bra för HIF nu heller och det var krampaktigt och passningsspelet var inte heller något vidare. HIF inledde 4-5-1 men det fungerade bättre efter tre byten då spelsystemet övergick till 4-4-2. Det var en tung dag för anfallarna och Jesper Jansson blev utbytt. Kal-



mar tog för sig rejält och visade ingen respekt och skapade de hetaste chanserna också. I HIF var Jozo Matovac en klippa i de bakre linjerna och Christoffer Andersson visade också att formen hade tagit några steg framåt den senaste tiden. 0-0 var en besvikelse men Sören Cratz var nöjd med poängen men bekymrad över delar av spelet. Ola Nilsson gjorde sin 500:e match i HIF, enormt, kanske den sista?

Omgång: 5**GIF Sundsvall - HIF 0-1 (0-0)****Datum:** 2002-05-01 **Kl:** 17:00**Publik:** 5 452**Domare:** Martin Hansson

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Mattias Lindström, Hans Eklund, Ulrik Jansson (78), Jesper Jansson - Alvaro Santos, Rade Prica

Avbytare: Conny Rosén, Marcus Ekenberg, Ola Nilsson, Andreas Dahl (78), Christian Järdler

Mål: Alvaro Santos (49)

Matchen: En rättvis seger och ett skönt besked för Sören Cratz - försvarsspelet var starkt och Jozo Matovac hade en mycket vass dag och spelade hur stabilt som helst. Sundsvall hade svårt att skapa något matnyttigt framåt och Fredrik Larsson utsattes inte heller för några svårare prov i HIF-målet. Avgörandet kom i andra halvlek när Alvaro Santos, som tillsammans med Rade Prica var strålande bra i anfallet, fick bollen serverad på ett silverfat efter en nickskarv av Marcus Lindberg och hade inga problem att skjuta förbi en duktig Fred-



rik Sundfors i hemmamålet. Sundfors var mycket duktig och räddade Sundsvall, som annars hade inlett Allsvenskan 2002 starkt, från ett större nederlag.

Cratz valde att spela 4-4-2 den här gången istället för 4-5-1 och erkände efter matchen att det var rätt taktik och att det var fel att köra med Santos ensam på topp som i matchen mot Kalmar.

Segern gav förstås självförtroende inför derbyt mot Malmö FF och i en haltande tabell gick HIF från en kvalplats till sjätteplatsen i serien. Som någon uttryckte saken att nu kan man titta på tabellen på text-TV med viss glädje igen, sju poäng på fem matcher.

Omgång: 6

HIF - Malmö FF 2-3 (1-1)

Datum: 2002-05-07 **Kl:** 19:00

Publik: 15 107

Domare: Leif Sundell

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac (27), Mikael Gustavsson - Mattias Lindström (74), Hans Eklund (84), Andreas Dahl, Jesper Jansson - Alvaro Santos, Rade Prica

Avbytare: Conny Rosén, Ola Nilsson (27), Christian Järdler, Martin Fribrock (84), Marcus Ekenberg (74)

Mål: Alvaro Santos (41), Rade Prica (56)

Varningar: Alvaro Santos, Mattias Lindström

Matchen: Det blev en tung derbyförlust inför 15 107 åskådare på Olympia - en solig tisdagskväll med bra stämning, men Malmö FF

var det något bättre laget i en underhållande match där båda lagens försvar bjöd frikostigt och det kunde mycket väl ha blivit fler mål. MFF fick en smakstart med 1-0 efter sju minuters spel - men sedan visade Santos sin kyla när han kom fri fyra minuter före paus och kvitterade sedan han sprintat ifrån Daniel Majstorovic, mittbacken hos gästerna. Men HIF skulle hela tiden få jobba i uppforsbacke och två minuter in i andra halvlek slog Peter Ijeh till för första gången med sitt 1-2-mål och därmed fick hemmalaget jaga igen.

Rade Prica kunde dock kvittera, men vasse Ijeh fick ändå sista ordet när han kunde utnyttja ett rätt passivt hemmaförsvar och göra 2-3 - och det blev för mycket för HIF. MFF tog sin andra raka seger och tränaren Tom Prahl var lycklig som ett barn efter segern och tyckte att det var en högtidsstund som tränare i nya klubben.



Sören Cratz, HIF-tränaren, var bekymrad och talade på presskonferens om att målsättningen måste dämpas och att det var risk för ett mellanår.

Dessutom kände han på sig att tändningen inte var så bra till andra halvlek, det var spänd stämning och MFF dominerade också de sista 45 minuterna rätt klart spelmässigt. Så segern var inte orättvis alls och därmed var den andra derbyförlusten ett faktum och en åttondeplats i Allsvenskan efter sex omgångar.

Omgång: 7

IF Elfsborg - HIF 0-1 (0-1)

Datum: 2002-05-13 **Kl:** 19:00

Publik: 7 117

Domare: Anders Frisk

Startelva: Fredrik Larsson - Ola Nilsson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Christoffer Andersson, Jesper Jansson, Andreas Dahl (57), Rade Prica - Hans Eklund (79), Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Martin Fribrock, Mattias Lindström (79), Marcus Ekenberg, Lars Bakkerud (57)

Mål: Alvaro Santos (21)

Varningar: Ola Nilsson, Hans Eklund

Matchen: En välförtjänt HIF-seger sett till chanserna - i andra halvlek borde främst Rade Prica ha fixat så att det inte blev så spännande i slutminuterna. I första halvlek var fotbollsunderhållningen minst sagt klen och inget av lagen fick passningsspelet att stämma.

HIF kunde dock ta ledningen då Santos nickade in bollen bakom Johan Wiland efter nickpass av Rade Prica, som i första halvlek spelade på mittfältet. I andra halvlek bytte Prica och Eklund plats. Elfsborg ägde bollen mycket, men skapade inte så många chanser utan Fredrik Larsson svarade för en vass insats med en snygg reflexräddning på ett lobbeförsök av Hans Berggren som topp. HIF borde ha gjort fler mål och Rade Prica hade tre kanonlägen och även Mattias Lindström hade ett par stora chanser, men det stannade vid en 1-0-seger.



“En mycket skön seger, det var mer go i spelarna den här gången och bättre inställning”, sade en lättad Sören Cratz, HIF-tränaren, efter den rättvisa segern. HIF upp på tio poäng i serien och en plats i mitten. Jakten kan börja mot toppen - Landskrona i det här läget fem poäng före. Och en tabell ljuger som bekant aldrig.

Omgång: 8

HIF - AIK 2-1 (0-0)

Datum: 2002-07-02 **Kl:** 19:00

Publik: 13 292

Domare: Leif Sundell

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Jesper Jansson, Jozo Matovac, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Lars Bakkerud (81), Tommi Grönlund, Martin Fribrock - Hans Eklund (63), Alvaro Santos

Avbytare: Fredrik Larsson, Andreas Dahl (81), Ola Nilsson, Marcus Ekenberg (63), Marcus Lindberg.

Mål: Tommi Grönlund (60), Marcus Ekenberg (78)



Varningar: Alvaro Santos, Tommi Grönlund, Marcus Ekenberg

Matchen: Omstarten efter VM-slutspelet blev en spännande match där det mesta lossnade i andra halvlek - det var två jättar som kände på varandra i första halvlek och det hände inte så mycket mer än att Santos drog på sig sin tredje varning för säsongen på ett onödigt sätt och han missade därmed nästa match.

I andra halvlek tog det fart och storpubliken fick se en öppen match som egentligen kunde ha slutat precis hur som helst. Två återvändare till svensk fotboll slog till - först nickade Tommi Grönlund, ny i HIF från skotska Hearts, in 1-0 på ett kanoninlägg av Santos.

Sedan var det Krister Nordin som presenterade sig i comebacken i AIK efter åren i danska Bröndby. Nordin kvitterade och var dessutom mycket bra hela matchen igenom.

Men rubrikerna stal en inhoppare - Marcus Ekenberg lobbade, eller om det nu var ett inlägg, in 2-1-målet bakom en tveksam Daniel Andersson i bortamålet. Snyggt var det eller som Sören Cratz beskrev det: Som ett Maradona-nummer.

Näväl, HIF:s försvar fungerade starkt och nye Grönlund var bra. AIK kunde mycket väl fått med sig en pinne men HIF:s försvar kämpade väl och Andreas Andersson fick lämna planen mällös - AIK hade dock mest av bollen, 53-47 i procent, men det var mest av akademisk betydelse. En prima start på HIF-hösten medan det fortsatt var bistert kring AIK.

Omgång: 9

IFK Norrköping - HIF 1-0 (0-0)

Datum: 2002-07-10 **Kl:** 19:00

Publik: 9 687

Domare: Martin Hansson

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Jesper Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Tommi Grönlund, Lars Bakkerud, Martin Fribrock - Hans Eklund, Marcus Ekenberg

Avbytare: Oscar Berglund, Marcus Lindberg, Andreas Dahl, Mattias Lindström, Eldin Karisik

Varningar: Lars Bakkerud



Matchen: En svidande förlust och därmed tappad chans att knappa in på topplagen, men samtidigt gick HIF-tränaren Sören Cratz ut och menade att förväntningarna på laget var alldeles för stora med tanke på att det är ett orutinerat lag det handlar om och det är ett mittenlag som han har hand om.

I första halvlek inledde HIF yrvaket och Norrköping, jumbo inför matchen, skapade ett par fina chanser men Conny Rosén spelade mycket bra i HIF-målet. Efterhand kom HIF in i matchen och Hans Eklund hade en fin skarvning som var nära att lyckas och det såg stabilt ut ett tag. Men i andra halvlek var Norrköping bättre och 1-0 kom också med 21 minuter kvar att spela på en hörna som mittbacken Fredrik Bild nickade in - Rosén kom inte riktigt till och hade behövt hjälp av medspelarna att få bort bollen. HIF försökte komma igen men Norrköpings målvakt Balasz Raboczki visade igen att han är en av seriens bästa, kanske den bästa helt enkelt. Hans Eklund och Lars Bakkerud hade båda kvitteringschanser, men 1-0 stod sig och därmed tog Norrköping sin första hemmaseger 2002. HIF saknade Jozo Matovac, skadad och Alvaro Santos, avstängd. Femteplatsen dock kvar i den rekordjämna serien.

Omgång: 10

HIF - IFK Göteborg 2-1 (2-0)

Datum: 2002-07-17 **Kl:** 19:00

Publik: 12 619

Domare: Jonas Eriksson

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Jesper



Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Lars Bakkerud (81), Tommi Grönlund, Martin Fribrock (79) - Hans Eklund, Alvaro Santos (90)

Avbytare: Sven Andersson, Marcus Lindberg, Andreas Dahl (81), Mattias Lindström (79), Marcus Ekenberg (90)

Mål: Christoffer Andersson (13), Lars Bakkerud (40)

Matchen: IFK Göteborg kom till Olympia med gott självförtroende efter tre raka segrar, men med skadeproblem i backlinjen. HIF svarade för säsongens bästa halvlek och 2-0 var närmast i underkant efter mycket bra spel av alla - och IFK Göteborg hade bara en nick från evighetsmaskinen Magnus Erlingmark.

Christoffer Andersson gjorde 1-0 efter en drömpassning av Alvaro Santos och HIF hade flera mycket fina chanser och IFK:s målvakt Bengt Andersson var rejält sysselsatt. Lars Bakkerud visade på nytt sin fina form och fick göra mål när han närmast snubblade in bollen efter en närkamp med Erlingmark. I andra halvlek möblerade IFK Göteborgs tränare Stefan Lundin om i försvaret och det blev mycket bättre samtidigt som HIF backade och tappade initiativ.

IFK:s reducering till 2-1 kom följdriktigt efter 80 minuter och de sista tio minuterna blev hektiska för hemmalaget, som dock höll undan med nöd och näppe. En mycket viktig seger som innebar en femteplats i serien då och Sören Cratz tackade fansen på sitt eget, hjärtliga sätt. Noteras ska också att Sven Andersson gjorde comeback på bänken. Conny Rosén svarade igen för en

stark insats mellan stolparna, målet var han helt chanslös på. Matchens bästa spelare: Jesper Jansson, som gav allt och lite till. En härlig match med bra spel och mycket spänning, en rättvis hemmaseger och optimism igen efter den tröga insatsen i Norrköping.

Dessutom en mycket bra domarinsats av unge Jonas Eriksson från Stockholm, han hade ett härligt grepp om matchen och det förtjänar att noteras under en sommar där domarnas roll debatterats både nationellt och framförallt internationellt efter VM-slutspelet i Sydkorea/Japan.

Omgång: 11

Djurgårdens IF - HIF 1-1 (0-0)

Datum: 2002-07-24 **Kl:** 19:00

Publik: 11 763

Domare: Lars Kratz

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Jesper Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Lars Bakkerud, Tommi Grönlund, Martin Fribrock (70) - Hans Eklund (75), Alvaro Santos

Avbytare: Sven Andersson, Andreas Dahl, Mattias Lindström (70), Marcus Lindberg, Marcus Ekenberg (75)

Mål: Alvaro Santos (46)

Matchen: Redan dagen före matchen på Stockholms Stadion hade faktiskt HIF gått upp en plats i Allsvenskan sedan Malmö FF krossat IFK Göteborg med 4-0. Och den fjärdplatsen kunde HIF behålla även efter den svåra bortamatchen mot Djurgården - en match där HIF var mycket illa ute i andra halvlek och det var helt klart närmare hemmaseger än HIF-dito. Djurgår-

den började mycket bra och skapade ett par fina chanser, bland annat hade unge

Babis Stefanidis ett friläge. Men efterhand kom HIF in i matchen och skar dessutom av det mesta som Stefan Rehn och Kim Källström skapade. HIF hade sista halvtimmen av halvleken och kunde med lite tur ha haft ledningen i paus.

Men 1-0 till HIF kom direkt efter halvtidsfikat och det var Alvaro Santos som nickade in en fint slagen frispark av Martin Fribrock. Det var Santos sjunde allsvenska mål säsongen 2002.

Efter det backade dock HIF och Djurgården fick mycket att säga till om och 1-1 kom också följdriktigt efter en knapp timmes spel då Andreas Johansson nickade in en bra slagen hörna av Kim Källström. Djurgården hade sedan flera fina chanser att avgöra, men Conny Rosén gjorde en mycket bra match i HIF-kassen på nytt och var lagets bästa tillsammans med Jesper Jansson och Alvaro Santos. 1-1 ska HIF vara nöjt med och det var också tränaren Sören Cratz efter matchen. Fem poäng upp till serieledningen och en nyttig pinne, men taktiken att försöka försvara en knapp ledning ska HIF nog akta sig för. Djurgården kom utan ett par giftiga anfallare (Christer Mattiasson och Stefan Bärnin) och hade 55 procents bollinnehav.



Omgång: 12**HIF - Halmstads BK 0-0 (0-0)****Datum:** 2002-07-31 **Kl:** 19:00**Publik:** 12 265**Domare:** Leif Sundell**Startelva:** Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Jesper Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson (83), Lars Bakkerud, Tommi Grönlund (62), Martin Fribrock (77) - Hans Eklund, Alvaro Santos**Avbytare:** Sven Andersson, Andreas Dahl (62), Marcus Lindberg, Mattias Lindström (77), Marcus Ekenberg (83)**Varningar:** Ola Nilsson

Matchen: Halmstads BK kom till Olympia med bara en seger i bagaget på elva matcher, men spelade stor fotboll och var förtjänta av att vinna vilket också HIF-tränaren Sören Cratz höll med om ("Det vore löjligt att säga något annat"). HIF hade stora problem med spelet och mittfältarna hade en allt annat än lyckad dag och det visas inte minst av att tre av dem blev

utbytta. Lars Bakkerud fick slita ont för att försöka stå emot HBK:s nyförvärv Magnus "Turbo" Svensson (fr. Brändby) och det blev en ganska ensidig affär på många sätt och HBK hade 9-1 i skott på mål...helt otroligt med tanke på att det faktiskt var HIF som spelade hemma. Halmstad presenterade också Pascal Simpson, lån från FC Köpenhamn, och han hade en nick i ribban och ett skott i stolpen. Så HIF ska vara nöjt med en pinne och Halmstads taktik att möta HIF långt upp på banan fungerade mycket bra - det skar av passningsvägarna och



innebar att HIF aldrig kom igång. HBK hade tre träffar i ramen och som sagt, det borde ha blivit seger mot ett HIF som var en klar besvikelse. Ljuset var som vanligt denna höst Jesper Jansson, som var strålande som mittback igen och han är nästan landslagsmässig i sitt uppträdande på planen. Framåt skapades som sagt inte mycket även om Alvaro Santos gjorde vad han kunde. Oroande tecken inför den svåra bortamatchen mot Örgryte...

Omgång: 13**Örgryte IS - HIF 2-2 (1-2)****Datum:** 2002-08-04 **Kl:** 17:00**Publik:** 7 011**Domare:** Keijo Hyvärinen**Startelva:** Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Marcus Lindberg, Jesper Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Lars Bakkerud (23), Tommi Grönlund, Martin Fribrock (78) - Hans Eklund, Alvaro Santos**Avbytare:** Sven Andersson, Fredrik Elgström, Andreas Dahl (23), Marcus Ekenberg, Mattias Lindström (78)**Mål:** Alvaro Santos 37,42**Varningar:** Christoffer Andersson

Matchen: En meriterande poäng borta mot Örgryte - en stark första halvlek där Alvaro Santos glänste mot sina brasilianska landsmän i Örgryte. HIF skapade flera bra chanser i första halvlek, men när Paulinho kvitterade efter 58 minuter svängde matchen över till hemmalagets fördel och det blev mest Örgryte efter det. Men HIF:s försvar skärpte sig efter en tveksam första timme och Jesper Jansson glänste igen med stabilt spel. Den bästa lagdelen var dock anfallet där Alvaro Santos och Hans Eklund gjorde ett kanonjobb och oroade hemmalaget rejält med ett ihärdigt jobb. Insatsen var mycket bättre än den mot Halmstad. Lars Bakkerud gick dock sönder på nytt och fick byta redan efter 24 minuter.

Omgång: 15**HIF - Landskrona BoIS 2-3 (0-1)****Datum:** 2002-08-12 **Kl:** 20:00**Publik:** 16 069**Domare:** Jonas Eriksson**Startelva:** Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Jesper Jansson, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Lars Bakkerud, Tommi Grönlund, Martin Fribrock (72) - Hans Eklund, Alvaro Santos (84)**Avbytare:** Fredrik Larsson, Andreas Dahl, Mattias Lindström (72), Marcus Ekenberg (84), Kenneth Rasmussen



Mål: Álvaro Santos (59), Hans Eklund (64)

Varningar: Alvaro Santos, Ola Nilsson

Matchen: Smockfullt på Olympia - med sen avspark (20.00) och en fotbollsfest väntade. HIF var favoriter och förstas mycket suget på att få revansch för 2-6-smällen i Landskrona i premiären, ett resultat som satte djupa spår under hela säsongen.

Och det blev också en minst sagt dramatisk match med flera ansikten och ett närmast osannolikt slut också. Landskrona BoIS, som vacklat efter den strålande inledningen, var vasst i första halvlek och 1-0-ledningen var inte alls oförtjänt heller. Men i andra halvlek kom HIF igen och spelade mycket bra - när Hans Eklund gjorde 2-1, första målet för säsongen, talade allt för att det skulle bli revansch då det var hård press från hemmalagets sida.

HIF hade skott i trävirket och skapade chanser, men kunde inte öka på ledningen. Och det skulle visa sig bli ödesdigert i en makalös avslutning.

Daniel Nannskog gjorde 2-2 med sju minuter kvar att spela och det såg ut att bli slutresultatet.

Men på tilläggstid vann Magnus Torvaldson en nickduell med Jesper Jansson och nickade in 2-3 bakom Conny Rosén. Och det blev en rejäl chock för HIF-arna, en mycket tung förlust. BoIS-arna utnyttjade sina starka huvudspelare och för en gångs skull kom Jesper Jansson till korta i duellerna.

2-3 och därmed en dubbelseger för BoIS - med totalt 9-4. Vem hade anat det?

Daniel Nannskog och Magnus Torvaldson är dessutom helsingborgare... släkten är värst, som det brukar heta! En knäck för HIF och därmed blev matchen mot Örebro veckan efter synnerligen viktig i den hyperjämna tabellen.

Omgång: 16

HIF - Örebro SK 2-1 (0-0)

Datum: 2002-08-18 **Kl:** 18:30

Publik: 6 070

Domare: Stefan Johannesson

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler - Mattias Lindström, Jesper Jansson, Tommi Grönlund, Martin Fribroek (60) - Hans Eklund (65), Álvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Christoffer Andersson (60), Marcus Lindberg, Marcus Ekenberg (65), Andreas Dahl

Mål: Álvaro Santos (70), Mattias Lindström (85)

Varningar: Mikael Gustavsson, Jesper Jansson

Matchen: En mycket viktig HIF-seger och den satt mycket hårt inne, dessutom. Mattias Lindström har för vana att göra mål mot Örebro och han fick också chansen med fyra minuter kvar att spela av ordinarie tid.

- Jag vet inte varför jag lyckas mot Örebro, men det är inte fel precis, sade Lindström efter segern.

Det blev en arbetsseger och 6 070

åskådare, en låg publiksiffra, fick se en inte alltför upphetsande match. Örebro försökte med kontrolleringar och skapade några fina chanser, men det var HIF som hade greppet men det ville sig inte framför mål förrän Alvaro Santos slog till med 20 minuter kvar att spela.

Sedan kunde Jon Lundblad kvittera på ett drömmål med elva minuter kvar och det såg ut att bli oavgjort när Örebro-dödaren Mattias Lindström slog till och frälste hemmafansen med en helt rättvis seger.

Det var debut för mittbacken Kenneth Rasmussen från Brändby och han klarade sig galant i sin nya roll - Jozo Matovacs skada visade sig dessvärre vara mycket svår, men HIF hittade en stark ersättare på andra sidan Sundet.

Alvaro Santos svarade för en prima insats som vanligt och var kall vid ledningsmålet.

En viktig seger inför två raka bortamatcher i Kalmar och Stockholm.

Omgång: 17

Kalmar FF - HIF 1-1 (0-1)

Datum: 2002-08-25 **Kl:** 17:00

Publik: 5 902

Domare: Sten Johanson

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler - Mattias Lindström, Hans Eklund, Tommi Grönlund, Christoffer Andersson (79) - Marcus Ekenberg (83), Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Andreas Dahl (83), Martin Fribroek (79),





John Pelu, Marcus Lindberg

Mål: Chrstoffer Andersson

Varningar: Christian Järdler, Ola Nilsson

Matchen: En av de sämre insatserna av HIF under säsongen och det var egentligen en tursam poäng. Kalmar, som redan då var mer eller mindre akterseglat, dominerade matchen ordentligt.

Dock ska sägas att HIF hade skadeproblem och saknade bland andra Jesper Jansson och Lars Bakkerud. Ledningen i halvtid var tursam - i andra halvlek ändrade HIF spelstil med bara en forward och Alvaro Santos fick en hopplös uppgift att jaga långa bollar. Kalmar FF fick ett klart spelövertag och 57-43 i bollinnehav sade det mesta om hur det såg ut. Ändå dröjde kvitteringen till det var tio minuter kvar att spela och det var hur rättvist som helst. Kalmar FF hade sedan chansen att avgöra, men Fredrik Larsson gjorde flera bra räddningar.

Insatsen i Kalmar var klart negativ och en besvikelse för HIF - och den kom också att spela en viss roll i beslutet att skiljas med tränaren Sören Cratz då spelarna inte kände sig tillrädda i sättet att genomföra matchen.

Det oavgjorda resultatet gjorde att ytterligare mark tappades i Allsvenskan 2002. Oavgjort gånger två mot Kalmar FF var inte godkänt.

Omgång: 14

Hammarby IF - HIF 3-1 (2-0)

Datum: 2002-08-28 **Kl:** 19:00

Publik: 10 612

Domare: Leif Sundell

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Marcus Lindberg, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler - Mattias Lindström (78), Tommi Grönlund, Jesper Jansson (77), Christoffer Andersson - Hans Eklund, Alvaro Santos

Avbytare: Andreas Dahl, Martin Fribrock (78), John Pelu, Marcus Ekenberg (77), Conny Rosén

Mål: Jesper Jansson (59)

Varningar: Hans Eklund, Mattias Lindström

Matchen: En match som skulle bli oerhört omskriven - inte minst efter Sören Cratz dubbla ärorundor när han var tillbaka på Söderstadion, han förde Hammarby till SM-guld 2001. Det skulle också



visa sig vara Cratz sista match som HIF-tränare, men inte beroende på den "berömda rundan" på Söderstadion efter förlusten.

- Det var irriterande och inte alls vad vi hade väntat oss av honom, han är betald av HIF och vi förlorade matchen. Men det var inte anledningen till att han fick gå, vi i HIF avskedar inte en tränare för en ärorunda på Söderstadion, bekräftade Jerker Swanstein, HIF:s vice ordförande, efter matchen.

Matchen dominerades av Hammarby som också fick en kanonstart med tidigt ledningsmål. När sedan årets spelare i Bajen Kennedy Bakircioglu gjorde 2-0 precis före paus såg det ut att vara kört för HIF:s del.

Men när Jesper Jansson flyttades upp i kedjan till andra halvlek blev

det bättre och han kunde också reducera till 2-1 och skapa nerv i matchen.

Men när Hammarby gjorde 3-1 dog matchen ut totalt och HIF hade ingen chans att få med sig poäng hem.

Matchen var som helhet jämn med 51-49 i bollinnehav för Hammarbys del.

Förlusten mot Hammarby innebar att HIF:s position i Allsvenskan inte var säker. Serien var extremt gäng då också.

Bäst i HIF var danske mittbacken Kenneth Rasmussen, medan de flesta övriga spelare hade en jobbig kväll.

Omgång: 18

HIF - GIF Sundsvall 5-2 (2-2)

Datum: 2002-09-01 **Kl:** 17:00

Publik: 6 200

Domare: Anders Frisk

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Kenneth Rasmussen, Jesper Jansson, Christian Järdler - Mattias Lindström, Tommi Grönlund, Lars Bakkerud, Christoffer Andersson - Hans Eklund, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Ola Nilsson, Andreas Dahl, Martin Fribrock, Marcus Lindberg

Mål: Hans Eklund (23,26), Mikael Gustavsson (65), Alvaro Santos (78,str), Christoffer Andersson (89)

Varningar: Hans Eklund

Matchen: Den första matchen för Peter Swärdh som huvudtränare efter beslutet att inte låta Sören Cratz fortsätta jobbet. Matchen mot Sundsvall bjöd på ett högst överraskande målfyrverki - Sundsvall



hade tidigare det bästa defensiva facitet i serien, men nu fick Fredrik Sundfors vittja nätet hela fem gånger.

Kritiken över matchen var frapperande blandad i pressen.

I Expressen blev det en sur geting med kommentaren "Sju mål, det låter ju kul, men långa perioder var det eländig fotboll som visades upp på Olympia". Hårda ord och frågan var om intrycket redan var bestämt före matchen. Nåväl, det blev en helt nödvändig seger efter turbulensen veckan före. Före paus var det öppna försvar och 2-2 i halvtid talade om att det var nervöst på båda håll.

Men i andra halvlek tog HIF initiativet och kunde också spela ut – Mikael Gustavsson visade vägen med ett av sina sällsynta mål och det blev en storseger till slut och uppåt stämning i publiken, som givetvis var mycket nyfikna på HIF under ny ledning.

- Det viktigaste var att vinna matchen, inte hur det såg ut, var Peter Swärdhs kommentar.

De tre poängen gav andrum och självförtroende inför fortsättningen – nästa match var Malmö FF borta och det var ännu mer upp till bevis för Swärdh och Hans Carell på bänken.

I matchen mot Sundsvall gjordes inga stora förändringar. Glädjande var att Hans Eklund fick det att stämma med två snygga mål i första halvlek.

Men som sagt - kritiken var blandad efter 5-2-segern. Kraven?

I samband med matchen presenterades också Gustaf Andersson som ny HIF-are från IFK Göteborg. Samtidigt såldes Marcus Ekenberg till Mjällby.

Omgång: 19

Malmö FF - HIF 0-2 (0-0)

Datum: 2002-09-11 **Kl:** 19:00

Publik: 24 061

Domare: Peter Fröjdfeldt

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Kenneth Rasmussen, Jesper Jansson, Christian Järdler - Mattias Lindström (85), Lars Bakkerud, Tommi Grönlund, Christoffer Andersson - Gustaf Andersson, Alvaro Santos



Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg, Andreas Dahl (85), Martin Fribrock, John Pelu

Mål: Alvaro Santos (54), Gustaf Andersson (90)

Varningar: Tommi Grönlund, Kenneth Rasmussen

Matchen: Derbyseger för HIF inför drygt 24 000 åskådare - jo, det var minst sagt uppåtminer efter 2-0-vinsten och revansch därmed för vårens 2-3-förlust hemma mot årets serietvåa. Det blev också en rejäl triumf för Peter Swärdh, som naturligtvis var mycket stolt och glad efter den fina segern.

HIF spelade stabilt och försvaret bjöd inte på något utrymme. Dock saknades hemmalagets skyttekung Peter Ijeh och det märktes på MFF:s spel, men samtidigt hade HIF gott självförtroende och såg homogent ut genomgående.

HIF kom in i matchen efter en stark MFF-start och hade ett bra grepp under halva första halvleken. Sedan visade Alvaro Santos vägen genom ett genombrottsmål då han tog sig förbi MFF:s väldige Daniel Majstorovic och rullade bollen förbi Mattias Asper.

Malmö FF försökte komma igen, men hade svårt mot HIF:s starka försvar. I slutminuten kunde sedan matchens debutant Gustaf Andersson presentera sig med helt avgörande 2-0 och för helsingborgsfansen blev det en väldigt trevlig hemfärd efter den meriterande segern. Matchen som sådan blev väl mer spännande än välspelad, ska sägas. Och att MFF:s Peter Ijeh var nyckeln till framgångarna för laget var knappast en hemlighet heller.

Omgång: 20

HIF - Djurgårdens IF 1-3 (0-1)

Datum: 2002-09-15 **Kl:** 19:00

Publik: 12 116

Domare: Leif Sundell

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Jesper Jansson, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler (61) - Mattias Lindström, Tommi Grönlund, Lars Bakkerud (23), Christoffer Andersson - Alvaro Santos, Gustaf Andersson (74)

Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg, Martin Fribrock (61), Andreas Dahl (23), Hans Eklund (74)

Mål: Alvaro Santos (74)

Matchen: Efter två raka segrar för Peter Swärdh blev det första förlusten mot ett mycket bra Djurgården, som tog ett ordentligt steg mot SM-guldet senare under året. HIF inledde bra, men när Johan Elmänder lämnades ensam i djupled fanns det inget motvape och sedan var det mest Djurgården för slanten. Elmänder fick sedan omarkerad bredsida in 0-2 och uppförsbacken kändes väldigt tuff för HIF:s del.

Men det skulle ändå bli viss spänning i matchen när Alvaro Santos - vem annars - slog in 1-2 bakom Andreas Isaksson från väldigt svår vinkel och det var en dryg kvart kvar att spela på den välspelade matchen.

Men HIF fick aldrig något riktigt tryck på Djurgården och chanserna lyste med sin frånvaro även om bollinnehavet var rejält (58-42 totalt) så spelade stockholmarna ett taktiskt spel och lät HIF ha mycket boll. På en mycket snygg kontring kunde sedan inhopparen Louay



Chanko göra Djurgårdens tredje mål och därmed var all spänning över. Djurgården såg väldigt stabilt ut även om inte spelet glänste fanns det mycket tanke bakom varje passning.

Omgång: 21

Halmstads BK - HIF 2-2 (0-2)

Datum: 2002-09-23 **Kl:** 19:00

Publik: 7 003

Domare: Jonas Eriksson

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Kenneth Rasmussen, Jesper Jansson, Christian Järdler - Mattias Lindström, Andreas Dahl (70), Tommi Grönlund, Christoffer Andersson (88) - Gustaf Andersson, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg, Martin Fribrock (88), Hans Eklund (70), John Pelu

Mål: Mattias Lindström (28), Alvaro Santos (31, str)

Varningar: Andreas Dahl, Martin Fribrock

Matchen: HIF var på väg mot sin första seger på Örjans Vall sedan 1959 - men det gick inte den här gången heller. Annars skaffade sig HIF ett mycket klart grepp om matchen med några lyckominuter i första halvlek. Halmstad startade bäst, men HIF var hela tiden farligt framåt och Mattias Lindström gjorde 0-1 via en hemmaback. Sedan gjorde Alvaro Santos 0-2 på straff och det såg länge ut att bli en



för brant uppförsbacke för Halmstad, som krigade i botten då.

Men när Robert Andersson fick chansen tog han den och reducerade till 1-2. HIF såg dock ut att reda ut stormen - men då fick Sharbel Touma chansen sedan Fredrik Larsson i HIF-kassen gått upp i en närkamp med HBK:s tuffe Pascal Simpson och förlorat. HIF ville ha frispark, men det blev inte så och 2-0-ledningen var därmed tappad. På slutet försökte Halmstad fixa segern, men det blev delad pott för andra året på Örjans Vall.

- Klart det känns försmädligt att tappa en 2-0-ledning, sade HIF-tränaren Peter Swärdh efter matchen.

Det ska dock sägas att oavgjort knappast var orättvist i en match med mycket kamp och lite skönspele - planens nummer ett var Alvaro Santos, som svarade för en riktigt bra match.

Omgång: 22

HIF - IFK Norrköping 1-4 (1-4)

Datum: 2002-09-30 **Kl:** 19:00

Publik: 7 464

Domare: Keijo Hyvärinen

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Kenneth Rasmussen, Jesper Jansson, Christian Järdler - Mattias Lindström, Andreas Dahl (46), Tommi Grönlund (70), Christoffer Andersson (63) - Gustaf Andersson, Alvaro Santos

Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg (70), Eldin Karisik, Martin Fribrock (63), Hans Eklund (46)

Mål: Christoffer Anderson (14)

Varningar: Christian Järdler

Matchen: Vilket ras - "en kollektiv kollaps" skrev Skånska Dagbladet. Jo, det var en halvlek som publiken blev chockade över - julafton för den lilla klicken vitblåa Pekingfans som knappt trodde sina ögon heller. HIF var storfavorit mot kölaget Norrköping och när Christoffer Andersson gjorde 1-0 efter en knapp kvart så trodde väl de flesta att det skulle ordna sig.

En halvtimme senare stod det 1-4 på resultattavlan, i skrikande färger.

Norrköping spelade snabbt och HIF-arna hängde inte alls med. Det kunde till och med ha varit ännu värre än 1-4. Publiken buade också ut sina favoriter efter en osannolik första halvlek.

- Bara att hålla med om att vi gjort en mycket dålig halvlek, kommenterade Hans Carell de första 45 minuterna.

Jo, det var ingen överdrift.

Den första kvarten i andra halvlek var helt HIF:s, som radade upp chanser.

Men när Mattias Lindström träffade ribban och stolpen i samma anfall, ja då förstod alla att det inte var hemmalagets dag alls.

Norrköping kunde hålla undan och ta en dubbel mot HIF säsongen 2002. Och Fredrik Bild fick göra mål på hörna igen.

Det var säsongens ras på hemmaplan. En laginsats av sämsta snitt.

Och det började blåsa snålt om Peter Swärdh och även tabell-läget var oroande efter smällen.

Omgång: 23**IFK Göteborg - HIF 0-1 (0-0)****Datum:** 2002-10-07 **Kl:** 18:30**Publik:** 7 139**Domare:** Peter Fröjdfeldt**Startelva:** Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Jesper Jansson, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler - Mattias Lindström, Tommi Grönlund, Hans Eklund, Christoffer Andersson - Gustaf Andersson, Alvaro Santos**Avbytare:** Conny Rosén, Ola Nilsson, Martin Fribrock, Reinaldo Silva, Marcus Lindberg**Mål:** Christoffer Andersson (87)**Matchen:** Efter den mycket märkliga 1-4-matchen hemma mot Norrköping var rubrikerna svarta och det såg också aningen hotande ut i tabellen, även om det var en del lag mellan HIF och det förhatliga strecket.

Ett lag som var med i krisen på allvar var IFK Göteborg och det gjorde matchen ännu viktigare.

Försvarsspelet mot Norrköping var som bekant under all kritik och det var en sak som gällde mot IFK Göteborg borta:

Att hålla nollan.

HIF hade en överraskande lugn afton mot ett tamt IFK Göteborg, som inte skapade mer än två målchanser på hela matchen. Jesper Jansson var strålande där bak och det var en helt annan fokusering än mot Norrköping.

Trots flera goda chanser såg det ut att bli 0-0 - i och för sig en viktig poäng för HIF, men det skulle komma en fantastisk avslutning.

För den svarade Christoffer Andersson för - med ett mäktigt skott fixade han segern med tre minuter kvar att spela och det var en pärla, en diamant, till mål.

Försvaret höll och efter segern var kontraktet helt klart och därmed - arbetsro!

- En oerhört skön seger, sade också Peter Swärdh efter 1-0-matchen.

Omgång: 24**HIF - Örgryte IS 2-0 (2-0)****Datum:** 2002-10-21 **Kl:** 19:00**Publik:** 7 018**Domare:** Peter Fröjdfeldt**Startelva:** Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Kenneth Rasmussen, Jesper Jansson (62), Christian Järdler - Mattias Lindström, Tommi Grönlund, Hans Eklund (89), Christoffer Andersson (62) - Gustaf Andersson, Alvaro Santos
Avbytare: Conny Rosén, Marcus Lindberg (62), Eldin Karisik, Lars Bakkerud (89), Martin Fribrock (62)**Mål:** Álvaro Santos (22), Gustaf Andersson (37)**Varningar:** Álvaro Santos**Matchen:** HIF svarade för en mycket stark första halvlek mot guldkandidaten Örgryte och ledningen var också hur förtjänt som helst. HIF spelade inspirerat och trivs också förträffligt mot Örgryte - den senaste segern för göteborgarna kom faktiskt 1995 på Olympia.

Alvaro Santos visade vägen igen - och spelade fram till Gustaf Anderssons 2-0-mål. Örgryte fick aldrig tag i matchen och i andra halvlek



kunde HIF bevaka ledningen och var egentligen aldrig hotat.

- Det var en stabil insats, i första halvlek visade vi upp härligt offensiv fotboll och i andra halvlek visade vi upp att vi kan stå emot ett bra lag också. Vi skapade ju en del fina chanser då också, kommenterade Peter Swärdh segern.

Försvarsspelet var lysande och Örgrytes omskrivna anfallsduo Paulinho och Afonso kom ingen vart.

Jesper Jansson fick sitt näsben avslaget efter en från närkamp med Patrik Fredholm och dennes armbåge. Han fick lämna planen efter en dryg timmes spel, men Marcus Lindberg fixade uppgiften elegant som Jespers ersättare.

En homogen insats och HIF på väg uppåt i tabellen - om allt hade gått vägen så kunde HIF ha blivit trea efter ÖIS-segern.

Omgång: 25**HIF - IF Elfsborg 0-0 (0-0)****Datum:** 2002-10-27 **Kl:** 15:00**Publik:** 5 890**Domare:** Lars Kratz**Startelva:** Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Jesper Jansson, Kenneth Rasmussen, Christian Järdler - Mattias Lindström (73), Tommie Grönlund, Eldin Karisik (66), Christoffer Andersson - Hans Eklund (79), Gustaf Andersson
Avbytare: Conny Rosén, Andreas Dahl (66), Martin Fribrock (73), Marcus Lindberg, Reinaldo Silva (79)**Varningar:** Eldin Karisik, Mikael Gustavsson, Jesper Jansson**Matchen:** Det blev ingen höjare i



ett mycket kallt och regnigt väder på Olympia - trots det kom nästan 6 000 åskådare, men några mål fick de inte se. Elfsborg kom med målsättningen att fixa en poäng för att fixa nytt kontrakt och det lyckades Borås-laget med. HIF försökte och skapade några heta chanser, men utan Alvaro Santos var det inte lika fantasirikt offensivt. Kenneth Rasmussen och Jesper Jansson sattes sällan på prov och försvarsspelet imponerade på nytt - och all darighet från Norrköpings-matchen var borta. Jesper Jansson spelade med mask efter sitt brutna näsben efter Örgryte-matchen.

Hans Eklund hade den bästa chansen för HIF, men Elfsborgs målvakt Johan Wiland svarade för en mycket snygg enhandsräddning. Mållöst - HIF hade fortfarande chans på fjärdeplatsen och Elfsborg blev klart för spel i Allsvenskan 2003.

Omgång: 26

HIF - AIK 1-1 (0-1)

Datum: 2002-11-02 **Kl:** 13:30

Publik: 8 949

Domare: Sten Johanson

Startelva: Fredrik Larsson - Mikael Gustavsson, Jesper Jansson, Kenneth Rasmussen (46), Christian Järdler (84) - Mattias Lindström, Tommie Grönlund, Hans Eklund, Christoffer Andersson - Álvaro Santos, Gustaf Andersson

Avbytare: Conny Rosén, Andreas Dahl, Martin Fribrock (84), Marcus Lindberg, Reinaldo Silva (79)

Mål: Gustaf Andersson (30)

Varningar: Mattias Lindström

Matchen: En fjärdeplats med chans till spel i UEFA-cupen och bronsmedaljer stod på spel på Råsunda - AIK var poängen efter vid matchstart och behövde vinna, men HIF höll undan till 1-1 och därmed en fjärdeplats som kan skrivas som godkänd efter en ganska turbulent säsong med skador och tränarbyte. I första halvlek hade HIF bra kontroll på spelet och Gustaf Andersson visade vägen efter en halvtimmes spel, hans skott tog på en motståndare och ställde hemma-

målvakten Krister Nordin.

Efter paus tog AIK tag i matchen och Krister Nordin kvitterade på en snygg nick som Fredrik Larsson inte hade en chans på. Sedan var det mest AIK som stod för spelet, men HIF klarade anstormningen och kunde till och med ha vunnit matchen när Alvaro Santos fick en fin chans i slutminuterna. Men 1-1 stod sig och fjärdeplatsen för HIF modell 2002 var ett faktum.

Försvarsspelet fungerade igen och på de fyra sista matcherna 2002 släppte HIF bara in ett enda mål. Starkt jobbat efter Norrköpings-



Allsvensk maratontabell

Plats	Lag	Säs	Mat	Vin	Oav	För	Gjo	Ins	Poä
1.	IFK Göteborg	70	1601	774	364	463	3105	2241	2686
2.	Malmö FF	67	1549	758	394	397	2823	1897	2668
3.	AIK	75	1723	715	452	556	2949	2455	2597
4.	IFK Norrköping	69	1597	697	397	503	2885	2283	2488
5.	IF Elfsborg	59	1356	533	317	506	2342	2231	1916
6.	Helsingborgs IF	52	1193	536	248	409	2342	1942	1856
7.	Örgryte IS	51	1172	448	289	435	1999	1842	1633
8.	Djurgårdens IF	47	1093	440	271	382	1792	1621	1591
9.	GAIS	47	1051	410	232	409	1754	1755	1462
10.	Halmstads BK	41	979	359	252	368	1450	1528	1329
11.	Örebro SK	37	870	312	232	326	1239	1301	1168
12.	Hammarby	39	922	302	215	405	1355	1596	1121
13.	Östers IF	30	712	282	206	224	1089	869	1052
14.	Landskrona BoIS	31	722	238	171	313	1128	1385	885
15.	Degerfors IF	29	658	234	156	268	1022	1102	858
16.	Sandvikens IF	21	471	165	81	225	775	948	576
17.	IK Brage	18	408	126	109	173	493	655	487
18.	Åtvidabergs FF	15	362	136	77	149	532	529	485
19.	IK Sleipner	16	352	137	61	154	702	738	472
20.	Kalmar FF	16	384	121	104	159	462	594	467
21.	IFK Malmö	13	297	90	63	144	428	619	333
22.	Trelleborgs FF	11	274	84	70	120	336	438	322
23.	IFK Eskilstuna	14	317	86	59	172	560	850	317
24.	Västra Frölunda IF	10	240	64	65	111	266	395	257
25.	Jönköping Södra IF	10	220	67	48	105	329	483	249
26.	IS Halmia	11	244	61	48	135	351	539	231
27.	Gärda BK	8	176	53	52	71	233	324	211
28.	GIF Sundsvall	9	210	44	63	103	227	380	195
29.	IFK Sundsvall	5	130	36	37	57	161	236	145
30.	BK Häcken	6	152	31	48	73	189	296	141
31.	Västerås SK	4	96	23	17	56	101	217	86
32.	Gefle IF	4	86	16	21	49	116	216	69
33.	IK Sirius	3	74	15	19	40	64	134	64
34.	Råå IF	2	44	16	8	20	66	85	56
35.	Mjällby AIF	3	70	10	19	41	57	132	49
36.	Westermalms IF	2	44	10	7	27	69	120	37
37.	Umeå FC	1	26	8	6	12	35	45	30
38.	IFK Uddevalla	2	44	6	12	26	58	114	30
39.	Hallstahammars SK	2	44	6	12	26	56	114	30
40.	Stattena IF	2	44	8	4	32	58	155	28
41.	Motala AIF	1	33	6	7	20	35	68	25
42.	Redbergslids IK	1	22	5	5	12	35	60	20
43.	Ljungskile SK	1	26	5	5	16	31	57	20
44.	Ludvika FFI	1	22	6	2	14	30	56	20
45.	IK Oddevold	1	26	5	4	17	20	43	19
46.	IFK Luleå	1	22	4	6	12	20	44	18
47.	IF Saab	1	26	4	6	16	26	53	18
48.	Reymersholms IK	1	22	4	4	14	27	57	16
49.	Norrby IF	1	22	3	6	13	30	52	15
50.	BK Derby	1	26	3	6	17	18	53	15
51.	Brynäs IF	1	26	2	8	16	27	63	14
52.	Högdals IS	1	22	3	3	16	24	56	12
53.	Västerås IK	1	22	2	5	15	21	66	11
54.	IFK Holmsund	1	22	3	1	18	24	79	10
55.	Sandvikens AIK	1	22	2	1	19	24	72	7
56.	IK City	1	22	1	4	17	32	83	7
57.	Billingsfors IK	1	22	0	3	19	28	84	3

HIF i seriespel 1924-2002

Serie/Division	År	Pl	Ma	Vi	Oa	Fö	Må	Po
Allsvenskan	1924-25	4	22	12	4	6	51-28	28
Allsvenskan	1925-26	4	22	15	2	5	75-36	32
Allsvenskan	1926-27	3	22	16	0	6	74-34	32
Allsvenskan	1927-28	2	22	14	5	3	64-27	33
Allsvenskan	1928-29	1	22	16	3	3	89-35	35
Allsvenskan	1929-30	1	22	13	5	4	78-33	31
Allsvenskan	1930-31	4	22	12	2	8	55-43	26
Allsvenskan	1931-32	8	22	9	3	10	45-44	21
Allsvenskan	1932-33	1	22	16	3	3	68-38	35
Allsvenskan	1933-34	1	20	13	1	6	49-35	27
Allsvenskan	1934-35	11	22	5	5	12	40-49	15
Division II - Södra	1935-36	2	18	11	3	4	45-58	25
Division II - Södra	1936-37	1	18	12	4	2	41-35	28
Allsvenskan	1937-38	3	22	12	2	8	36-27	26
Allsvenskan	1938-39	9	22	7	6	9	29-33	20
Allsvenskan	1939-40	3	22	12	3	7	49-32	27
Allsvenskan	1940-41	1	22	14	3	5	46-26	31
Allsvenskan	1941-42	4	22	11	4	7	42-27	26
Allsvenskan	1942-43	3	22	12	6	4	46-28	30
Allsvenskan	1943-44	10	22	1	11	10	26-50	13
Allsvenskan	1944-45	10	22	5	4	13	35-56	14
Allsvenskan	1945-46	8	22	6	6	10	45-57	18
Allsvenskan	1946-47	8	22	11	0	11	44-50	22
Allsvenskan	1947-48	4	22	9	6	7	46-46	24
Allsvenskan	1948-49	2	22	11	7	4	48-30	29
Allsvenskan	1949-50	3	22	10	6	6	45-38	26
Allsvenskan	1950-51	4	22	11	3	8	43-29	25
Allsvenskan	1951-52	3	22	11	4	7	40-24	26
Allsvenskan	1952-53	4	22	8	8	6	33-23	24
Allsvenskan	1953-54	2	22	11	4	7	41-30	26
Allsvenskan	1954-55	5	22	9	5	8	42-31	23
Allsvenskan	1955-56	8	22	9	1	12	32-31	19
Allsvenskan	1956-57	3	22	9	9	4	37-26	27
Allsvenskan	1957-58	5	33	14	8	11	70-56	36
Allsvenskan	1959	8	22	7	4	11	44-45	18
Allsvenskan	1960	10	22	8	2	12	42-53	18
Allsvenskan	1961	8	22	7	6	9	44-44	20
Allsvenskan	1962	5	22	11	2	9	37-38	24
Allsvenskan	1963	9	22	7	5	10	33-47	19
Allsvenskan	1964	10	22	7	3	12	24-49	14
Allsvenskan	1965	10	22	4	8	10	28-59	16
Allsvenskan	1966	10	22	4	9	9	28-46	17
Allsvenskan	1967	3	22	12	2	8	42-35	26
Allsvenskan	1968	11	22	7	3	12	23-38	17
Division II - Sö Göt.	1969	1	22	13	5	4	42-25	31
Division II - Sö Göt.	1970	2	22	11	7	4	35-23	29
Division II - Sö Göt.	1971	10	22	6	6	10	29-44	18
Division III - Skåne	1972	1	22	17	0	5	67-24	34
Division III - Skåne	1973	1	22	16	4	2	53-15	36
Division II - Södra	1974	3	26	12	10	4	45-25	34
Division II - Södra	1975	3	26	13	7	6	46-27	33
Division II - Södra	1976	2	26	14	8	4	43-23	36
Division II - Södra	1977	5	26	10	7	9	35-32	27
Division II - Södra	1978	6	26	9	9	8	32-28	27
Division II - Södra	1979	2	26	13	7	6	40-31	33
Division II - Södra	1980	5	26	10	8	8	33-23	28
Division II - Södra	1981	8	26	9	9	8	32-33	27
Division II - Södra	1982	4	22	10	6	6	37-27	26
Division II - Södra	1983	11	22	6	5	11	22-32	17
Division II - Södra	1984	4	26	13	4	9	49-36	30
Division II - Södra	1985	4	26	10	9	7	37-32	29
Division II - Södra	1986	12	26	7	5	14	23-31	19
Division II - Västra	1987	4	26	13	5	8	45-23	31
Division II Södra	1988	4	26	13	8	5	72-36	34
Division II Södra	1989	1	26	22	0	4	87-31	44
Division I Södra	1990	2	26	14	8	4	37-19	50
Division I Södra - vår	1991	2	14	7	4	3	25-16	25
Division I Södra - höst	1991	1	14	10	3	1	37-10	33
Division I Södra - vår	1992	2	14	10	1	3	38-12	31
Division I Södra - höst	1992	1	14	11	2	1	54-18	35
Allsvenskan	1993	9	26	10	6	10	43-46	36
Allsvenskan	1994	9	26	9	5	12	30-46	32
Allsvenskan	1995	2	26	12	6	8	42-36	42
Allsvenskan	1996	3	26	13	5	8	39-26	44
Allsvenskan	1997	6	26	10	11	5	40-28	41
Allsvenskan	1998	2	26	12	8	6	43-28	44
Allsvenskan	1999	1	26	17	3	6	44-24	54
Allsvenskan	2000	2	26	14	4	8	51-30	46
Allsvenskan	2001	5	26	11	9	6	47-29	42
Allsvenskan	2002	4	26	10	8	8	38-38	38

Poängen är räknade med 2-poängssystem



Svenska Cupen 2002

Det var ett och ett halvt år sedan HIF spelade i Svenska Cupen eftersom HIF åkte ur cupen mot Malmö FF under hösten 2000 och sedan flyttades Svenska Cupen fram ett halvår för att numera spelas under samma år som Allsvenskan (vår-höst). Det blev två omgångar för HIF, i andra omgången var det dags för ett nytt cup-derby mot Malmö FF. Matchen skulle egentligen spelas tre dagar efter det heta allsvenska derbyt mellan samma lag. Matchen flyttades fram en vecka men det hjälpte inte HIF, Malmö kunde enkelt vinna med 3-0 på Olympia.

Omgång: 2

IF Brommapojkarna-HIF 0-1 (0-1)

Datum: 2002-04-25 **Kl:** 18:00

Publik: 1 845

Domare: Stefan Johannesson

Startelva: Fredrik Larsson - Christoffer Andersson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Marcus Ekenberg, Ulrik Jansson (69), Andreas Dahl, Hans Eklund - Álvaro Santos (89), Rade Prica

Avbytare: Conny Rosén, Jesper Jansson (64), Ola Nilsson (89), Christian Järdler, Mattias Lindström (69).

Mål: Marcus Lindberg (4)

Varningar: Rade Prica

Matchen: HIF fick en smakstart när mittbacken Marcus Lindberg gjorde mål i matchens inledning, men sedan var det inte så mycket som stämde framåt.

Femmannamittfältet fick det inte att stämma och i andra halvlek var det riktigt farligt från hemmalagets håll - BP skapade flera fina chanser men Fredrik Larsson visade att formen var bra med några riktigt bra räddningar och det blev avancemang med viss möda.

Sågas ska dock att BP i Superettan några dagar senare slog Mjällby borta med 4-1...



**Omgång: 3****HIF - Malmö FF 0-3 (0-3)****Datum:** 2002-05-16 **Kl:** 19:00**Publik:** 3 634**Domare:** Åke Andreasson

Startelva: Fredrik Larsson - Ola Nilsson, Marcus Lindberg (46), Jozo Matovac, Mikael Gustavsson - Christoffer Andersson, Jesper Jansson, Ulrik Jansson (71), Martin Fribrock - Alvaro Santos, Rade Prica

Avbytare: Oscar Berglund, Andreas Dahl, Lars Bakkerud (46), Hans Eklund, Mattias Lindström (71)

Varningar: Marcus Lindberg, Alvaro Santos

Matchen: HIF satsade hårt på att ta sig vidare i cupen och kom med sitt starkaste lag, men det slutade med platt fall istället inför blott 3 634 åskådare i det lite kylslagna värvädrat.

Niklas Skoog firade julafton med tre mål i första halvlek mot ett passivt HIF-försvaret, där inget fungerade och det var på det hela taget en svag insats av hemmalaget.

“Sämre än så här kan det inte bli”,

var Sören Cratz kommentar över smällen. Ett ljus i mörkret var unge Martin Fribrock, som var bra på sin vänsterkant och han var bäste HIF-are. Annars var det som sagt inte mycket som fungerade och den andra förlusten på kort tid mot Malmö FF hemma - cupäventyret över och därmed chansen att ta sig till UEFA-cupen.

Nu väntar ett långt uppehåll när det gäller tävlingsmatcherna för de allsvenska lagen och för HIF:s del finns det mycket att fundera över.

Intertoto Cupen 2002

För första gången på sju år fick HIF stå över från spel i någon av de stora Europeiska Cuperna. Den enda möjligheten att nå UEFA-cupen var att ta sig förbi tio svåra matcher mitt under pågående säsong. Ganska snabbt insåg man att det skulle bli för svårt att klara av. Det blev åtminstone två omgångar och fyra matcher mot NK Koper från Slovenien och FC Synot från Tjeckien.

Omgång: 1, match 1

HIF - NK Koper 1-0 (0-0)

Datum: 2002-06-23 **Kl:** 17:00

Publik: 1 874

Domare: Egil Mar Makusson

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Marcus Lindberg, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Ulrik Jansson, Lars Bakkerud, Martin Fribrock - Hans Eklund (73), Alvaro Santos

Avbytare: Oscar Berglund, Fredrik Elgström, Tobias Johansson, Andreas Dahl, Eldin Karisik, John Pelu, Marcus Ekenberg (73)

Mål: Marcus Ekenberg (84)

Varningar: Ola Nilsson

Matchen: Mitt under brinnande VM-slutspel bjöd HIF och Koper från Slovenien på en ganska händelsefattig match med få målchanser överhuvudtaget. HIF kom utan flera ordinarie spelare på grund av skador och hade svårt att få till det offensivt. Koper skapade endast ett stolpskott i första.

Inhopparen Marcus Ekenberg gjorde segermålet med sex minuter kvar att spela då han blev frispelad och avslutade på ett bra sätt. Ett skapligt resultat inför returen i Slovenien nästa vecka, men spelet lämnade alltså en hel del övrigt att önska. Semesterfotboll var det allmänna intrycket bland de knappt 1900 som kom till Olympia. Beröm dock till de två unga HIF:arna Christian Järdler och Martin Fribrock.

Omgång: 1, match 2

NK Koper - HIF 0-0 (0-0)

Datum: 2002-06-29 **Kl:** 17:00

Publik: 2 500

Domare: Saso Lazarevski

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Marcus Lindberg, Jozo Matovac, Christian Järdler - Marcus Ekenberg (65), Lars Bakkerud, Andreas Dahl (65), Martin Fribrock - Hans Eklund (77), Alvaro Santos



Avbytare: Oscar Berglund, Ola Nilsson, Christoffer Andersson (65), Fredrik Elgström, Ulrik Jansson (65), Eldin Karisik, John Pelu (77)
Varningar: Martin Fribrock, Christian Järdler

Matchen: "Som vanligt" lyckades HIF med att spela starkt defensivt i Europa-matcherna och det skulle visa sig att målet på Olympia skulle räcka till avancemang. Men visst satt det hårt åt i returen mot Koper och HIF får tacka sin målvakt Conny Rosén för en del av framgången - han svarade för en felfri insats och spelade med gott självförtroende och då Fredrik Larsson hade problem med skador vid tidpunkten tog Rosén över a-lagsansvaret.

HIF:s mittfält var rutinerat med två tonåringar - Martin Fribrock och Andreas Dahl. Fribrock svarade igen för en strålande insats och är en talang utöver det vanliga, detsamma gäller för Dahl.

HIF vidare på den långa vägen mot Uefa-cupen, ett steg närmare i alla fall...

Omgång: 2, match 1

FC Synot - HIF 4-0 (2-0)

Datum: 2002-07-07 **Kl:** 17:00

Publik: 2 037

Domare: Miroslaw Ryszka

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Marcus Lindberg, Christian Järdler - Christoffer Andersson, Andreas Dahl (66), Lars Bakkerud (46),





Mattias Lindström - Marcus Ekenberg (69), Alvaro Santos.

Avbytare: Fredrik Larsson, Fredrik Elgström, Hans Eklund (69), Eldin Karisik (66), Martin Fribrock, John Pelu, Jesper Jansson (46).

Varningar: Christian Järdler

Matchen: Matchen i Tjeckien blev ingen höjdpunkt för HIF och det var klenkt överlag med insatsen och returmatchen blev med andra ord mycket svår. Synot spelade med långa bollar och kontrade sönder HIF och fick dessutom en smakstart med 2-0 tidigt. De två sista målen kom med tio minuter kvar och det var en nattsvart söndag för HIF och ingen i laget kan få godkänt.

Omgång: 2, match 2

HIF - FC Synot 2-0 (1-0)

Datum: 2002-07-14 **Kl:** 17:00

Publik: 997

Domare: Sten Kaldma

Startelva: Conny Rosén - Mikael Gustavsson, Ola Nilsson, Marcus Lindberg, Fredrik Elgström - Christoffer Andersson (55), Andreas Dahl, Mattias Lindström, Martin Fribrock (69) - Hans Eklund (60), Alvaro Santos

Avbytare: Oscar Berglund, Christian Järdler (55), Tobias

Johansson, Marcus Ekenberg (60), Eldin Karisik (69), Victor Brännström

Mål: Andreas Dahl (45), Christian Järdler (66)

Varningar: Hans Eklund

Matchen: HIF hade förstås ett mycket svårt utgångsläge efter 0-4-smällen i Tjeckien och det blev också för mycket att ta in - och därmed var Intertoto-spelet över och ingen chans till Uefa-cupspel i höst, men det var inget som träna-

ren Sören Cratz var direkt besviken över eftersom truppen var skadedrabbad och det var tätt mellan matcherna i Allsvenskan. Men HIF gjorde ett försök och de unga spelarna var riktigt duktiga - och med lite mer skärpa kunde Santos ha gjort ett eller ett par mål, han hade ett par frilägen. Men samtidigt hade Synot ett par heta chanser, bland annat då två virkträffar. Synot höll undan utan större besvär och vann totalt med 4-2.



Internationella matcher

1913	HIF - Hamburger Viktoria 4-0	HIF - Engelska Kungayachten 18-0	1914	HIF - Holstein 0-1	HIF - Ryska landslaget 8-1	1922	HIF - Nordstern 4-1	HIF - Stuttgarter Kickers 6-1	HIF - S. V Fürth 3-4	HIF - Hamburger SV 1-3	HIF - Wiener Amateure 1-4	Eintracht - HIF 1-5	Komp. Hamburg - HIF 2-4	Hamburger SV - HIF 2-0	1922	HIF - U T E Budapest 0-0	HIF - Arsenal FC 0-1	HIF - FTC Budapest 1-3	HIF - Wiener Amateure 5-1	1923	HIF - Holstein 3-1	HIF - Rudolfshügel 3-1	HIF - Einsbüttel 1-0	HIF - Huddersfield 2-3	HIF - Wiener Amateure 2-3	HIF - Middlesex Wanderers ... 3-1	1924	HIF - Hull City 0-1	HIF - Swansea Town 1-3	1925	HIF - Rapid Wien 1-1	Sporting Lissabon - HIF 2-2	SL Benfica - HIF 4-1	Victoria Setubal - HIF 6-3	1926	FC Porto - HIF 3-4	SL Benfica - HIF 3-1	Kölns Stadslag - HIF 3-4	HIF - Derby County 0-2	HIF - Rapid Wien 1-1	1927	HIF - Victoria Zizkov 0-2	1928	HIF - Arsenal FC 2-3	HIF - Zidenice Brno 2-1	1929	HIF - Hearts of Midlothian 3-1	HIF - FC Austria Wien 1-3	1930	HIF - West Ham United 2-2	1931	Lübecks Stadslag - HIF 3-5	S:T Georg - HIF 4-1	HIF - Bocskai 2-3	HIF - Admira Wien 2-1	HIF - First Vienna 4-2	HIF - FC Milan 1-2	1932	HIF - SK Nicholson 1-1	HIF - FC Austria Wien 3-7	HIF - Admira Wien 3-5	1933	HIF - SC Wacker Wien 1-7	1934	HIF - SC Wacker Wien 4-0	1935	HIF - Admira Wien 2-3	HIF - SK Libertas 3-0	1937	HIF - SK Pilsen 5-2	HIF - First Vienna 3-2	1938	HIF - Sheffield United 1-1	1939	HIF FC Luzern 4-2	HIF - Hungaria 5-2	HIF - SK Pilsen 2-3	1946	HIF - Slavia Prag 1-4	1947	HIF - First Vienna 4-3	1948	HIF - SC Wacker Wien 1-2	HIF - FC Austria Wien 2-3	Röda Stjärnan - HIF 3-0	Partizan - HIF 1-0	FD Sarajevo - HIF 2-0	Hajduk Split - HIF 2-0	FD Dinamo Zagreb - HIF 3-1	1949	HIF - Partizan 2-3	Saigons Stadslag - HIF 0-5	Sydvietnams landslag - HIF 1-2	Hongkongs stadslag - HIF 1-2	Kinas OS-lag - HIF 1-7	Hongkongs stadslag - HIF 1-5	Mohun Bagan AC - HIF 0-0	East Bengal Club - HIF 0-2	Indiens landslag - HIF 0-1	Burmas landslag - HIF 0-4	Burmas landslag - HIF 2-4	Kairos stadslag - HIF 0-2	Alexandrias stadslag - HIF 2-3	1950	HIF - Everton FC 0-1	HIF - Southampton FC 1-2	HIF - Sydvietnams landslag .. 12-3	Hollands landslag - HIF 2-0	Sporting Lissabon - HIF 3-2	Olympique Marseille - HIF 4-2	Galatasaray - HIF 1-1	Fenerbahce - HIF 1-0	1951	HIF - Portuguesa Sao Paulo 3-5	HIF - LASK Linz 4-0	HIF - Partizan 6-1	All Hongkong - HIF 1-5	Hongkong stadslag - HIF 1-1	Kinas landslag - HIF 1-3	Kansai - HIF 0-5	Japans landslag - HIF 0-3	All Kyushu, Yahata - HIF 0-13	All Hiroshima - HIF 0-3	Keio University - HIF 0-7	Japans landslag - HIF 0-5	Jeunesse Sportive - HIF 1-7	Police Sports - HIF 1-4	Etoile Giadinh - HIF 0-4	Vietnams landslag - HIF 1-6	1953	FC Liegeois - HIF 4-1	1954	HIF - Wolverhampton 0-5	HIF - First Vienna 1-1	CF Sevilla -HIF 3-2	1955	Racing Club Strasbourg - HIF . 5-0	HIF - FC Austria Wien 2-2	HIF - Admira Wien 1-0	1956	HIF - Manchester U 1-5	1957	HIF - FD Dinamo 2-2	1958	HIF - SC Wacker Wien 3-4	SG Rotation - HIF 1-1	1959	Millionarios - HIF 3-1	Nacion - HIF 2-2	Costa Ricas landslag - HIF 1-2	SC Herediano - HIF 2-0	Atleico Constancia - HIF 2-1	Mexicos landslag - HIF 2-1	Guadalajara CD - HIF 2-2	Deportivo de Tampico - HIF 2-1	Deportivo de Monterrey - HIF . 0-0	Los Angeles komb. - HIF 0-6	Viking AC komb. L.A - HIF 1-6	Chicago komb - HIF 5-5	Uhrig Truckers - HIF 4-2	Hakoah - HIF 2-2	HIF - FC Inter 1-2	HIF - Rotation 0-2	1960	HIF - Aston Villa 2-3	HIF EC Cruzeiro 1-2	1961	SC Empor Rostock - HIF 2-0	Arkonian - HIF 0-2	1963	HIF - Dinamo 1-1	HIF - Wiener SC 0-3	HIF - Gornik Zabrze 2-5	HIF - Ujpest 5-1	HIF - Real Valladolid 1-2	HIF Belenenses 1-2	1964	HIF - MSK Pogon 1-1	1965	SC Empor Rostock - HIF 5-3	1966	HIF - FC Hansa Rostock 1-2
------	------------------------------------	----------------------------------	------	--------------------------	----------------------------------	------	---------------------------	-------------------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------------	---------------------------	-------------------------------	------------------------------	------	--------------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------------	------	--------------------------	------------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	------	---------------------------	------------------------------	------	----------------------------	-----------------------------------	----------------------------	----------------------------------	------	--------------------------	----------------------------	--------------------------------	------------------------------	----------------------------	------	---------------------------------	------	----------------------------	-------------------------------	------	--------------------------------------	---------------------------------	------	---------------------------------	------	----------------------------------	---------------------------	-------------------------	-----------------------------	------------------------------	--------------------------	------	------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	------	--------------------------------	------	--------------------------------	------	-----------------------------	-----------------------------	------	---------------------------	------------------------------	------	----------------------------------	------	-------------------------	--------------------------	---------------------------	------	-----------------------------	------	------------------------------	------	--------------------------------	---------------------------------	-------------------------------	--------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------------------------	------	--------------------------	----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	------------------------------	------------------------------------	--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	------	----------------------------	--------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	----------------------------	------	-------------------------------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	------	-----------------------------	------	-------------------------------	------------------------------	---------------------------	------	------------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	------	------------------------------	------	---------------------------	------	--------------------------------	-----------------------------	------	------------------------------	------------------------	--------------------------------------	------------------------------	------------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------	--------------------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------	------	-----------------------------	---------------------------	------	----------------------------------	--------------------------	------	------------------------	---------------------------	-------------------------------	------------------------	---------------------------------	--------------------------	------	---------------------------	------	----------------------------------	------	----------------------------------



HIF - DDR:s landslag	1-6
1967	
FC Nacion - HIF	3-0
FC Maritimo - HIF	2-0
1968	
Vorwärts, Suhl - HIF	3-1
Wismuth, Aue - HIF	1-0
HIF - LASK Linz	2-1
Karl-Marx Stadt - HIF	3-0
HIF - FC Biel	3-0
LASK Linz - HIF	4-1
FC Biel - HIF	1-4
HIF - Karl-Marx Stadt	0-0
1969	
HIF - DDR:s landslag	0-4
HIF - MSK Pogon	0-3
1970	
Slask Wroclaw - HIF	3-1
MSK Pogon - HIF	4-0
HIF - Slask Wroclaw	1-1
1972	
HIF - West Bromwich	0-3
1973	
HIF - Teplice	1-2
1974	
HSV Danenberg - HIF	0-0
Hitzaker - HIF	1-5
HIF - Crystal Palace	1-1
HIF - SV Elbufer	7-0
1975	
HIF - Wolverhampton	0-4
1976	
Sheffield W - HIF	0-0
Shrewsbury - HIF	2-2
HIF - Coventry	2-1
HIF - Gornik	2-1
1983	
Olimija - HIF	1-0
1984	
HIF - Huddersfield	1-1
1986	
Belmadena - HIF	0-5
1990	
Orlando Lions - HIF	0-2
Tampa Bay Rowdies - HIF	2-3
S:t Petersburg Kickers - HIF	1-5
HIF - Chelsea	1-1
1991	
Tampa University - HIF	0-5
University Comb. - HIF	0-5

Tampa Bay Rowdies - HIF	0-1
HIF - USC Paloma	8-2
HIF - Sheffield U	0-2
1992	
Rapid Wien - HIF	1-1
VFL Bochum - HIF	2-2
HIF - Rapid Wien	2-1
HIF - VFL Bochum	1-1
1993	
Gov Dept Sport - HIF	1-5
Al Wahda Sport - HIF	1-1
Qatars landslag - HIF	1-2
Qatars landslag - HIF	0-2
Mas Palomas - HIF	1-6
1994	
Marbella - HIF	1-2
Sanpedro - HIF	1-9
1995	
Teneriffa - HIF	2-1
Marinos - HIF	0-4
Saturnus - HIF	0-3
San Pedro - HIF	0-2
Chinese Army - HIF	2-6
Jiangsu United - HIF	0-1
Jiangsu United - HIF	1-2
Jingam Thaisang - HIF	1-0
1996	
Victoria - HIF	1-0
FC Hansa Rostock - HIF	1-2
Libanons landslag - HIF	1-1
Libanons landslag - HIF	0-4
Thai Farmers Bank - HIF	2-4
Stock Exchange - HIF	0-5
HIF - SL Benfica	3-0
HIF - Dinamo 93 Minsk	1-1
Dinamo 93 Minsk	0-3
Aston Villa FC - HIF	1-1
HIF - Aston Villa FC	0-0
HIF - Neuchatel Xamax FC	2-0
Neuchatel Xamax FC - HIF	1-1
HIF - RSC Anderlecht	0-0
RSC Anderlecht - HIF	1-0
Kalamata - HIF	5-2
1997	
FC Hansa Rostock - HIF	4-3
De Graafschap - HIF	1-0
FC Utrecht - HIF	3-2
HIF - Ferencvaros	0-1
Ferencvaros - HIF	1-0
1998	

Montpellier - HIF	1-1
IBV Västmannaeyjar - HIF	2-1
FC Vaduz - HIF	0-2
HIF - FC Vaduz	3-0
Chelsea - HIF	1-0
HIF - Chelsea	0-0
FC Hansa Rostock - HIF	1-2
FC Barcelona - HIF	0-2
1999	
Libanons landslag - HIF	1-1
Libanons landslag - HIF	2-3
FC Hansa Rostock - HIF	1-0
Zentih Leningrad - HIF	0-2
HIF - S.S. Lazio	1-2
HIF - Norwich	0-1
FK Riga - HIF	0-0
HIF - FK Riga	5-0
HIF - Karpaty Lviv	1-1
Karpaty Lviv - HIF	1-1
Parma AC - HIF	1-0
HIF - Parma AC	1-3
2000	
HIF - AB Köpenhamn	1-3
HIF - Brann (La Manga)	3-0
HIF-Rosenborg (La Manga)	0-4
OB Odense - HIF	0-2
Brøndby - HIF	3-1
HIF - Stabaek (Holland)	1-4
HIF - FC Köpenhamn	3-3
HIF - Esbjerg	1-1
HIF - Bate Borisov	0-0
Bate Borisov - HIF	0-3
HIF - FC Inter	1-0
FC Inter - HIF	0-0
HIF - FC Bayern München	1-3
Paris SG - HIF	4-1
Rosenborg BK - HIF	6-1
HIF - Rosenborg BK	2-0
FC Bayern München - HIF	0-0
HIF - Paris SG	1-1
2001	
Esbjerg - HIF	5-0
HIF - Lokomotiv Moskva	1-2
HIF - Viking Stavanger	2-3
FC Köpenhamn - HIF	2-3
Odense - HIF	1-2
HIF - Molde	0-3
MyPa 47 - HIF	1-3
HIF - MyPa 47	2-1
Odd Grenland - HIF	2-2
HIF - Odd Grenland	1-1
Ipswich Town - HIF	0-0
HIF - Ipswich Town	1-3
2002	
Bayer 04 Leverkusen - HIF	3-3
Feyenoord - HIF	0-0
HIF - AB Köpenhamn	3-0
Lilleström SK - HIF	4-1
Stabaek IF - HIF	0-2
Viking FK - HIF	1-2
Lilleström SK - HIF	2-2
HIF - Molde FK	1-2
HIF - NK Koper	1-0
NK Koper - HIF	0-0
FC Synot - HIF	4-0
HIF - FC Synot	2-0

Nordiska lag räknas med fr o m 2000

Lands - och Skåneuppdrag

Landslagsuppdrag

A-Landslag:

Grekland - Sverige, Harilaustadion, Thessaloniki, 13 feb
Christoffer Andersson

Sverige-Schweiz, Malmö Stadion, 27 mar

Christoffer Andersson

U21-Landslag:

Sverige-Schweiz, Kristianstads IP, 27 mar

Andreas Dahl.

Tjeckien-Sverige, FC Viktoria-stadion i Plazen, 19-20 nov.

Andreas Dahl

Martin Fribrock

P18/84-Landslag:

Dubblandskamp Finland-Sverige, Eerikkilä sporthall, 11-14 feb

Oscar Berglund

Markus Thulin

Andreas Dahl

Martin Fribrock

Turnering i Slovakien, Slovakien, 21-26 apr

Oscar Berglund

Martin Fribrock

Marcus Thulin

Dubblandskamp Sverige-Norge, Kungshamn-Strömstad, 19 - 22 aug

Oscar Berglund

EM-Kvalturnering, Gotland 5-9 sep

Oscar Berglund

Andreas Dahl

Martin Fribrock

P17/85-Landslag

Dubblandskamp Finland-Sverige, Eerikkilä sporthall, 4-7 feb

Reda Chahrour

Christian Söderberg

Polen - Sverige, Amica

Stadium i Wronki, Sosiri i szamotuly, 19-21 mar

Reda Chahrour

Christian Söderberg

4-Nationsturnering i Halland, Varberg/Vinber/Falkenberg, 14-21 jul

Reda Chahrour

Christian Söderberg

Internationell turnering i Tjeckien, Prag,

26 aug - 1 sep

Christian Söderberg

Landslagsläger Jönköping, tipshallen, 8-11 dec

Reda Chahrour

Andreas Granqvist

Dorian Blennmo

Landslagsläger Sundsvall, tipshallen, 14-17 dec

Christian Söderberg

P16/86-Landslag

Landslagsläger, Tipshallen, 31 jan - 3 feb

Tony Mahr

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Internationell turnering

Portugal, 27 feb - 4 mar

Tony Mahr

Oskar Rönningberg

Påbyggnadsläger Halmstad 30 jun - 7 jul

Pär Hansson

Tony Mahr

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Nordisk Pojktturnering Luleå, 27 jul - 4 aug

Oskar Rönningberg

Tony Mahr

Robin Staaf

Dubblandskamp mot Norge, Nesbyen - Hønefoss 10-12 sep

Pär Hansson

Tony Mahr

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

EM-Kvalturnering Eejle, Danmark, 13 - 20 okt

Tony Mahr

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

P15/87-Landslag Uppföljningsläger Bosön 5 - 6 aug

Christoffer Dahlström

Dubblandskamp Sverige-Finland, Strängnäs-Vålningby, 27 - 29 aug

Christopher Dahlström

Turnering Frankrike,

27 okt - 3 nov

Christofer Dahlström

Skånelagsuppdrag

P16/86-Skånelag

Breddläger Helsingborg 18-19 feb

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Matchläger, Rostock 8-9 mar

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staf

Själland - P16 Skåne - Ballerup IP, Danmark

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Matchsamling Valby Idrottspark, Köpenhamn 29 apr

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf.

Folksam cup Grupppe, Uddevalla, 24-26 maj

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Träningsamling Svalöv 13 jun

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Folksam cup Viskadalen 17-20 jun

Pär Hansson

Tony Mahr

Martin Persson

Oskar Rönningberg

Robin Staaf

Folksam cup Halmstad 27-28 jun

Pär Hansson

Oskar Rönningberg

Tony Mahr

Martin Persson

Robin Staaf

P15/87-Skånelag

Breddläger Everöd 2-3 feb

Johan Bredahl

Christoffer Dahlström

Filip Egger

Rasmus Olofsson

Jakob Paulsson

Matchläger Rostock 8-9 mar

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Jakob Paulsson

Själland - P15 Skåne

Ballerup IP, Danmark

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Rasmus Olofsson

Jakob Paulsson

Matchsamling Valby IP, Köpenhamn, 29 apr

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Jakob Paulsson

Matchsamling Västergårds IP, Helsingborg, 24 maj

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Jakob Pålsson

Landskronalägeret Landskrona, 16-20 jun

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Rasmus Olofsson

Jakob Paulsson

Elitpojkläger Halmstad 23-28 jun

Andreas Börjesson

Christopher Dahlström

Jacob Paulsson

Matchsamling Skegrie, 20 aug

Rasmus Olofsson

Patrik Åström

Träningsamling Tågarps IP, 17 sep

Andreas Börjesson

Rasmus Olofsson

Jakob Paulsson

Patrik Åström

Breddläger Degeberga 26-27 okt

Andreas Börjesson

Otto Martler

Rasmus Olofsson

Jakob Paulsson

Patrik Åström

Höstläger Onslunda 23-24 nov

Andreas Börjesson

Christofer Dahlström

Jakob Paulsson

Patrik Åström

En framtidssatsning

Olympia-området växer allt mer och det senaste tillskottet kan ge riktigt bra betalt vad det lider - bollhallen innebär mycket stora fördelar för HIF.

- Ja, det är en fantastisk tillgång och det kommer förhoppningsvis att visa sig framöver. För a-laget kanske kortsiktigt, men för våra unga spelare så innebär det stora fördelar, säger Thomas Stenberg, HIF:s sportchef. Bollhallen har konstgräs som ska hålla länge - sju års garanti säger väl det mesta om hur hållfastheten är och det är givetvis en stor fördel jämfört med hur träningen sett ut tidigare. Disiga kvällar med isfläckar på grusplaner - det finns roligare saker för fotbollsspelarna att utsätta sig för, dessutom är skaderisken mycket stor på sådana underlag. Nu väntar gräs hela året runt och det kommer förstås att ge en ännu mer vältränad trupp inför säsongstarten i april.

- Det är mycket behagligare på alla sätt och den tunga försäsongsträningen blir inte alls lika jobbig

som tidigare. Så det är en mycket bra investering, säger Thomas Stenberg.

Det är långt ifrån bara HIF:s a-lagspelare som får plats i den nya hallen. Alla ungdomar från P10 och uppåt tränar också regelbundet på konstgräset.

- Fast vi kommer också att träna i gräsplanen i Hittarp om vädret tillåter under försäsongen, men det skapar en trygghet att veta att man inte står och faller med vädret. Nu

kan träningen skötas inomhus om det skulle blåsa halv storm ute. Dessutom innebär bollhallen att HIF kan få ett bra försprång mot andra klubbar i landet som inte har det lika väl förspänt och därmed ligga före när det vankas kamp om poäng i Allsvenskan.

- Det är en framtidssatsning som vi hoppas oerhört mycket bra. Det är ett stort glädjeämne att den står klar när det nu varit en jobbig tid utanför plan, säger Thomas Stenberg.



HIF-seger i stor turnering

A-lagets framgångar och motgångar känner förstås de flesta till på rak arm - fjärdeplats i Allsvenskan 2002 och en bronspeng får var och en tolka ifall det var en bra eller inte... Men framtiden är också viktig och inte minst då ungdomsverksamheten. För i dessa tider med en mycket kärv ekonomi är det förstås hur viktigt som helst att kunna fylla på underifrån och det gäller förstås för de flesta klubbar som håller på med idrott. Inte minst i fotbollen som det senaste året verkligen har fått känna av att till exempel TV-pengarna ute i Europa har minskat rejält och den tidigare så intensiva transfermarknaden har svalkats av rejält och inte ens i de

engelska ligorna säljs och köps det som förr. HIF hoppas förstås mycket på framtidens spelare och den nya bollhallen är en nyckel till framgångar. Under 2002 tog dessutom juniorlaget en mycket fin titel då HIF vann Mariedalscupen i Borås efter en dramatisk final mot Gunnilse från Partille i Göteborg. HIF vann finalen med 3-2 och målskyttar var Felix Erlandsson, Andreas Granqvist och John Andersson. Finalen avgjordes av John Andersson, men bäst i HIF var målvakten Pär Hansson som imponerande under hela turneringen och fick också helt välförtjänt pris för det. Det var

inte bara pokaler som stod på spel plus ära - 75 000 kronor var prischecken som förstås var välkommen till HIF:s ungdomsavdelning.



Klart bäst - före säsongen...

Resultat i träningsturneringar är inget som betyder något. Eller? Ja, åsikterna går i sår och som mycket annat i fotbollen är det förstås upp till var och en. Det sägs att tyska lag aldrig är bra i turneringar som inte gäller mer än äran och mindre prispengar, men när det handlar om allvar så är det en annan sak. HIF var med i två tunga turneringar 2002 och det gick oerhört bra. Kanske för bra...för inför säsongen blev HIF favorit till guld, inte minst med tanke på de mycket lyckade resultaten i träningsmatcherna samt två turneringar med en seger och en andraplats som resultat.

- Fram till matchen mot Djurgården, som gick i Forsby, gick allt på räls. Vi vann den matchen med 3-0 och spelade ut Djurgården. Sedan är det svårt att säga vad som hände, det smög sig in någon mättnad eller något annat som innebar att den allsvenska premiären blev en chock, säger Thomas Stenberg, HIF:s sportchef. I kvällstidningarna publicerades en formkurva och inför premiären i Landskrona så var det bara uppåt som gällde. Men facit av den matchen lär ingen HIF-are ha kunnat glömma. Fast på försäsongen var det inget snack om saken. Då spelade HIF stor fotboll



och vann nästan rubbet. På Kanarieöarna väntade stenhårt motstånd - i en rekordtidig turnering vid nyår - i form av de båda topplagen Bayer Leverkusen från Tyskland och Feyenoord från Holland. Och HIF spelade oerhört bra - ledde med 3-1 mot Leverkusen som dock kom ifatt till 3-3 innan matchen var slut. Sedan vann HIF på straffar och tog sig till final - det gav förstås eko och dessutom gick matcherna att följa i en kabelkanal i Sverige. I finalen väntade alltså Feyenoord och på nytt svarade HIF för en mycket stark insats och kunde ha avgjort, men det stod 0-0 när matchen var slut. Den här gången så föll HIF på straffar, det brukar som bekant jämna ut sig när det gäller en sådan chansartad avgörelse av en match.

- Det var en fantastisk upplevelse på alla sätt, mycket bra motstånd och vi gjorde två strålande matcher, säger Thomas Stenberg. Men - Hans Eklund blev höftskadad under turneringen och tappade därmed en viktig del av försäsongsträningen.

I La Manga några månader sedan fick HIF ta över Djurgårdens plats - Stockholmarna valde att lämna sin plats på grund av ekonomiska

skäl. HIF inledde med att förlora mot norska Lilleström med 1-4, men slog sedan ett annat norskt lag i Stabaek och så AIK.

- Vi spelade ut AIK och vann med 3-0. Det var väl då som förväntningarna blev ännu större inför säsongen, säger Thomas Stenberg. HIF gick till final och fick revansch på Lilleström - 2-2 vid full tid och seger på straffar... det var första gången på länge som ett svenskt lag triumferade i den

prestigefyllda spanska turneringen. La Manga är en ökenplats annars där kortspel och videofilmer i stort sett är ett måste för att få tiden att gå. 2003 kommer HIF att vara en vecka på La Manga mot två tidigare.



Tre tunga namn tidigt ur leken

Skador hör till heter det i en gammal klyscha.

Och visst, det stämmer förstås väl inom sportens värld.

Det lag som kan klara en säsong på 13, 14 spelare - som Hammarby gjorde guldåret 2001 - har en stor fördel. För en mycket rutinerad trio blev säsongen 2002 en stor besvikelse och fylld av motgångar. Men under året kom också tre nya ansikten som snabbt spelade in sig i laget och som definitivt räknas till nyckelspelarna när Allsvenskan rullar igång i april. Vi börjar med det trista först - trion Jozo Matovac, Ulrik Jansson och Mikael Hansson var alla tänkta som närmast givna a-lagsspelare 2002. Men det blev inte många matcher för de tre och för Jozo Matovac innebar matchen mot AIK den 2 juli ett farväl till elitfotbollen. Hans höftproblem ville inte ge med sig och den mycket brytningssäkre och skicklige mittbacken fick ge upp kampen. Nu ska han istället satsa på tränarkarriären och det är bara att önska honom lycka till. Jozo Matovac räknades under tiden i HIF som en av seriens absolut bästa mittbackar och var definitivt inte långt efter landslagsduon Patrik Andersson och Johan Mjällby (Andersson blev som

bekant ersatt av ex-HIF-aren Andreas Jacobsson under fotbolls-VM 2002 och gjorde en stormande succé).

- Det gör för ont helt enkelt och jag riskerar framtida men om jag fortsätter spela, säger Jozo Matovac. Ulrik Jansson, den rutinerade mittfältaren, kom att framträda sporadiskt under året men har nu repat mod och han ser fram emot ett bättre 2003 efter allt skadestrul under bronsssäsongen 2002. Mikael Hanssons säsong blev mycket kort - i tredje matchen i serien mot Örebro borta blev han mycket fullt tacklad och drog på sig en mycket svår skada i knäet. Åtta minuter hann han med i den matchen innan det var slutspelat för säsongen - redan den 22 april och där tappade HIF en viktig offensiv bricka i spelet. Men det skulle komma ersättare för denna tunga trio. Först var det finländaren Tommi Grönlund, som närmast kom från skotska Hearts. Han debuterade mot AIK hemma efter VM-uppehållet och fick vara med och vinna med 2-1 efter en riktigt spännande match. Grönlund höll en jämn och bra standard under hela säsongen och blir en viktig kugge 2003 också, en slitstark spelare som man önskar att ha i sitt

lag men knappast möta... Näste man som visade upp sig var ytterligare ett nordiskt bidrag i form av Kenneth Rasmussen, som inte fick nytt kontrakt i danska mästarklubben Bröndby. En mittback med härlig spelförståelse och bra huvudspel.

- Jag hade bara hört gott om HIF, så det var inget svår val för mig när de hörde av sig, säger Kenneth Rasmussen. Efter en rad säsonger i Bröndby så var det förstås en rutinerad mittback som också blev snabbt gillad av fansen. Gustaf Andersson blev det tredje tunga nyförvärvet och han kom som bekant från IFK Göteborg - en ovanlig känsla för Gustaf, som faktiskt gjorde mål på Olympia den 17 juli (2-1 till HIF) för sitt IFK.

Den 11 september gjorde han debut och succé direkt. Gustaf svarade för 2-0-målet mot Malmö FF borta.

- Det var en dröm att göra mål direkt i debuten, säger Gustaf Andersson. Gustafs säsong var lite upp och ned i HIF (det blev tre mål), men så kom han också mitt i säsongen och dessutom bara några dagar efter turbulensen i samband med tränarbytet i klubben. Gustaf Andersson kan mycket väl bli ett stort utropstecken 2003!

En fjärdeplats - bra eller ?

Det är förstås något som diskuteras hej vilt om en bronspeng duger eller inte. I Helsingborg har kanske den metallen inte mycket värde, kraven finns och det är på gott och ont. Men med tanke på skadorna på trion Ulrik Jansson, Jozo Matovac och Mikael Hansson - samt att Rade Prica blev proffs i tyska Hansa Rostock efter blott sju seriematchen - var det kanske inte så pjåkigt ändå? Rade Prica tog alltså chansen i Bundesliga och anslöt till svenskklubben framför alla, ja utan diskussion, Hansa Rostock. Med sex svenskar i truppen så går det att tala om en koloni.

- Det gjorde mitt beslut enklare, med så många svenskar så blir det lättare att fungera i laget och även socialt, säger Rade Prica. Rade Prica hann med tre mål innan han stack till det nya äventyret i den tuffa tyska ligan och hans samspel med Alvaro Santos var förstås ett tufft vapen i Allsvenskan också.

- Det var inget enkelt beslut att lämna HIF, men samtidigt ville jag ta chansen när den kom, säger Rade Prica. Den unge anfallaren fick alltså sällskap med fyra (!) ex-HIF:are i form av Andreas Jakobsson, Marcus Lantz, Peter Wibrån och Magnus Arvidsson. Dessutom spelar helsingborgaren Joakim Persson i Hansa Rostock. Rade Pricas höstsäsong i Hansa Rostock har varit upp och ned. Han imponerade i träningsmatcherna inför Bundesliga, men hade det trögt i början och det var väl inte annat att vänta även om Hansa Rostock överraskade rejält i början på säsongen. Men i de sista matcherna inför vinteruppehållet hittade Rade Prica formen rejält och svarade för flera mål.

Santos - bäst i Allsvenskan?

Det där med vilken spelare som är bäst i en serie är alltid ett kärt diskussionsämne - och att jämföra en back med en anfallare eller en målvakt med en defensiv mittfältare är närmast en vetenskap. Om HIF:s Alvaro Santos är Allsvenska bästa spelare totalt sett är därför en omöjlig fråga att svara på - men att han är guld värd för klubben råder det ingen som helst tvekan om. Nu ser det ut som att Alvaro Santos kommer att stanna kvar i HIF flera år framöver - det är förstås något som fansen tackar speciellt för, han är tveklöst kelgrisen i "Di röe" och att han blev utsedd till Årets HIF-are 2002 var det förstås inte mycket snack om...

- Jag trivs väldigt bra i Helsingborg och vill gärna spela vidare i HIF. Jag hoppas förstås kunna hjälpa till och ta ett guld med laget, säger Alvaro Santos. Den kärva ekonomin i HIF har gjort att Santos vara eller icke vara i klubben har varit ett kärt ämne i media - men redan före jul fick fansen en julklapp då det kom ut att brasilianaren skrivit på ett kontrakt med HIF för tre år framöver. På våren 2002 fanns det

spioner och agenter som kollade på Alvaro Santos i HIF - men då ekonomin hos de allra flesta klubbar i Europa varit vikande har det varit i stort sett tyst under året. När Schalke 04 var som mest intresserat svarade Alvaro Santos för en av sina få plattmatcher då han gick mållös från planen i förlustmatchen mot Örebro på bortaplan. Alvaro Santos betydelse för HIF går inte att snacka bort på något sätt - han bidrog med 16 mål och vann förstås den interna skytteligan klart före Christoffer Andersson (hans sena höstspurt gav fem mål och en andraplats).

Och Santos uppoffrande spel och många mål gjorde honom till en av Allsvenskans mest uppmärksammade spelare under 2002 även om han fick ge sig i skytteligan för Peter Ijeh i Malmö FF. Alvaro Santos slog igenom med dunder och brak i HIF 2000, men 2001 blev inte lika framgångsrikt då han hade problem med skador och dessutom var förväntningarna väldigt stora på den 22-årige brassen. Men 2002 var han helt på topp och svarade för en mycket stark säsong och han av-



gjorde flera matcher med sina mål och även sina passningar. Hans spelskicklighet och styrka kan massor av försvarsspelare skriva under på runt om i fotbolls-Sverige. Det har pågått insamlingar för att rädda kvar kelgrisen i HIF och få kan nog tänka sig ett lag utan Alvaro Santos i april. Även om det som bekant kan gå väldigt snabbt i fotbollsvärlden. Under säsongen 2002 handlade det mycket om utlänningarnas betydelse i Allsvenskan och Peter Ijeh bidrog som bekant i hög grad till Malmö FF:s lite överraskande andraplats. Och många klubbar letade efter brassar - Örgryte gjorde två bra värvningar i Paulinho och Alfonso. Men i ÖIS-matcherna var det tveklöst Alvaro Santos som drog det längsta sträet i "brasse-matchen". Den 4 augusti blev det 2-2 på Ullevi och då gjorde Santos båda målen för HIF - lät vara att Paulinho fixade kvitteringen till 2-2 för ÖIS. På Olympia spelade sedan HIF bort Örgryte från guldstriden genom en mycket stabil 2-0-seger - och Santos var kungen då också, med ett mål och en målgivande passning till Gustaf Andersson. Så visst finns det fog och hopp för en ny rolig brasse-säsong i HIF när festen rullar igång om 2,5 månad, mot just Örgryte förresten.



Tränarbytet skapade stora rubriker

Ett tränarbyte mitt under säsongen skapar alltid stora rubriker - och när dessutom tränaren kom från guldklubben Hammarby blev det ännu större rubriker. Sören Cratz tid i HIF blev mycket kortare än beräknat - den 29 augusti tog HIF och Cratz farväl av varandra. Orsaken diskuterades våldeliga i media framförallt - och det snackades mest om det mycket omtalade "ärevarvet" på Söderstadion dagen före inför Hammarby-publiken.

- Det var inte av den anledningen som vi bestämde oss för att säga upp Sören Cratz. Vi i HIF gör inte en sådan drastisk åtgärd för ett ärevarvs skull, även om vi var överens om att det var olämpligt efter vår förlust på Söderstadion, säger Jerker Swanstein, HIF:s vice ordförande. Långt efter att parterna lämnat varandra efter inte ens ett års samarbete så spekulerades det i om det var ärevarvet - trots att HIF-ledningen flera gånger gjorde klart att det inte var så.

- Det var helt andra orsaker som låg bakom vårt beslut. Spelarna trivdes inte med Sören, det fanns ingen röd tråd i hans jobb och tryggheten saknades. Då fungerar inte spelet heller. När vi tog kontakt med spelarna så fördjupades problembilden och då bestämde vi oss för att säga upp Sören, säger Jerker Swanstein. Den turbulens som sker vid ett tränarbyte är för-



stås aldrig rolig för någon av parterna och HIF fick också hård kritik från mediahåll. Men ibland så fungerar inte kemin mellan spelare och tränare - det var flera klubbar som bytte tränare under 2002. AIK faktiskt tre gånger och även IFK Göteborg och Norrköping bytte tränare, men rubrikerna var nog ändå störst efter HIF:s beslut. Istället tog Peter Swärdh över jobbet som tränare för HIF:s a-lag. Han fanns redan i klubben som ansvarig för Tipselitsatsningen och hans kunskaper om fotboll är mycket stora.

- Jag tvekade inte när jag fick frågan om jag ville ta över efter Sören Cratz som tränare. Jag såg det som en utmaning och en stor ära dessutom för min del. Fast det är klart att jag också insåg att det var ett stort ansvar och ett tufft jobb, nu var man i centrum på ett helt nytt sätt, säger Peter Swärdh. Den i sammanhanget ganska okända Swärdh fick också den start som han och hela HIF behövde - i första matchen på bänken blev det 5-2 mot GIF Sundsvall i en mycket hän-

delsrik match där Hans Eklund visade vägen som tvåmålsskytt.

- Det var en nödvändig seger för oss, säger Peter Swärdh. Hemmassegern mot svårspelade GIF Sundsvall (som hade det bästa defensiva facitet i hela Allsvenskan före Olympia-matchen) följdes upp av en 2-0-seger mot Malmö FF på bortaplan inför 24 061 åskådare. Ett trendbrott hade ordnats och de två tidigare förlusterna mot Malmö FF (2-3 i serien och 0-3 i Svenska Cupen) blev mer eller mindre "glömda". Den första förlusten under Peter Swärdhs ledning kom den 15 september mot de blivande mästarna Djurgården. Höstsäsongen gick bra och efter att ett tag ha varit i farlig närhet av strecken blev det till slut en fjärdeplats och därmed en bronspeng efter 1-1 borta mot AIK i sista matchen. Djurgården, Malmö FF och Örgryte tog platserna före.

HIF-ledningen bestämde sig för att Peter Swärdh ska fortsätta leda a-laget de närmaste två säsongerna tillsammans med Hans Carell.

SLUTTABELLER 2002

A-LAGET ALLSVENSKAN

1	Djurgårdens IF	26	16	4	6	51-33	52
2	Malmö FF	26	14	4	8	52-32	46
3	Örgryte IS	26	12	8	6	49-38	44
4	Helsingborgs IF	26	10	8	8	38-38	38
5	AIK	26	9	10	7	35-38	37
6	Halmstads BK	26	8	12	6	35-28	36
7	Örebro SK	26	9	8	9	32-39	35
8	GIF Sundsvall	26	8	9	9	29-35	33
9	Hammarby IF	26	8	8	10	43-42	32
10	IF Elfsborg	26	8	8	10	25-31	32
11	Landskrona BoIS	26	8	6	12	41-39	30
12	IFK Göteborg	26	8	4	14	25-39	28
13	IFK Norrköping	26	6	9	11	37-40	27
14	Kalmar FF	26	6	6	14	20-40	24

B-LAGET UTVECKLINGSSERIEN

1.	Malmö FF	18	13	3	2	67-22	42
2.	Halmstads BK	18	12	2	4	49-23	38
3.	Kalmar FF	18	9	3	6	37-36	30
4.	Helsingborgs IF	18	8	4	6	45-22	28
5.	Landskrona BoIS	18	8	3	7	38-36	27
6.	Mjällby AIF	18	8	3	7	31-36	27
7.	Trelleborgs FF	18	7	4	7	26-33	25
8.	Östers IF	18	5	4	9	33-48	19
9.	Ängelholms FF	18	3	4	11	20-51	13
10.	IFK Malmö FK	18	1	2	15	23-62	5



U-LAGET TIPS ELIT VÄSTRA

1.	FC Trollhättan	18	13	2	3	53-18	41
2.	Örgryte IS	18	12	3	3	50-27	39
3.	Malmö FF	18	10	6	2	38-15	36
4.	Grimås IF	18	10	1	7	46-44	31
5.	Halmstads BK	18	6	4	8	32-29	22
6.	Landskrona BoIS	18	6	3	9	38-43	21
7.	IFK Göteborg	18	6	2	10	19-29	19
8.	Trelleborgs FF	18	5	3	10	22-48	18
9.	Helsingborgs IF	18	5	2	11	29-43	16
10.	Gunnåsa IS	18	2	4	12	16-47	10

J-LAGET JUNIORALLSVENSKAN ELIT

1.	Malmö FF	18	14	2	2	52-22	44
2.	IF Elfsborg	18	11	4	3	68-36	37
3.	Västra Frölunda IF	18	11	1	6	53-36	34
4.	Örgryte IS	18	10	3	5	56-35	33
5.	Helsingborgs IF	18	9	2	7	44-34	29
6.	IFK Göteborg	18	7	4	7	28-35	25
7.	Halmstads BK	18	7	1	10	31-31	22
8.	IK Oddevold	18	6	2	10	39-55	20
9.	Landskrona BoIS	18	2	2	14	13-52	8
10.	Jönköpings Södra IF	18	2	1	15	18-66	7

POJKALLSVENSKAN - (P16)

1	Malmö FF	18	13	2	3	56-24	41
2	Trelleborgs FF	18	12	2	4	49-22	38
3	Ängelholms FF	18	11	2	5	41-30	35
4	IFK Malmö FK	18	11	0	7	56-39	33
5	Helsingborgs IF	18	9	2	7	51-34	29
6	Oxie IF	18	7	2	9	27-31	23
7	Eskilsminne IF	18	6	4	8	33-37	22
8	Lunds BK	18	3	5	10	31-54	14
9	Åkarp IF	18	4	2	12	25-60	14
10	Husie IF	18	3	1	14	21-59	10

P15 SKÅNE B1 - Vår, P15 (88)

1	Helsingborgs IF	8	7	1	0	44-7	22
2	IFK Hässleholm	8	6	0	2	44-18	18
3	Påarp GIF	8	5	0	3	26-23	15
4	Ängelholms FF	8	5	0	3	24-24	15
5	Råå IF	8	4	1	3	26-27	13
6	Nosaby IF	8	3	1	4	22-22	10
7	Eskilsminne IF	8	3	1	4	17-19	10
8	Ekets Golf	8	1	0	7	20-35	3
9	Borstahusens BK	8	0	0	8	9-57	0

P15 SKÅNE A - Höst, P15 (88)

1	Kvarnby IK	9	8	0	1	35-12	24
2	IFK Malmö FK	9	7	1	1	41-16	22
3	Högaborgs BK	9	6	0	3	30-14	18
4	Lunds BK	9	5	0	4	19-18	15
5	Helsingborgs IF	9	4	1	4	26-23	13
6	Malmö FF	9	4	1	4	20-20	13
7	Landskrona BOIS	9	2	3	4	19-22	9
8	IFK Klagshamn	9	2	0	7	18-36	6
9	Åkarp IF	9	2	0	7	16-34	6
10	Ystad IF FF	9	2	0	7	16-45	6

P14 SKÅNE A - Vår, P14 lag 2 (89 lag 1)

1	Landskrona BOIS	10	6	3	1	22	-	8	21
2	IFK Hässleholm	10	6	2	2	30	-	17	20
3	Perstorps SK	10	6	1	3	28	-	9	19
4	Högaborgs BK	10	5	1	4	19	-	14	16
5	Kågeröds BolF	10	4	3	3	16	-	17	15
6	Helsingborgs IF	10	4	2	4	16	-	18	14
7	Ängelholms FF	10	4	2	4	16	-	18	14
8	IFÖ/Bromölla IF	10	3	4	3	18	-	16	13
9	Eslövs BK	10	2	4	4	16	-	28	10
10	Wå IF	10	2	1	7	14	-	33	7
11	Kristianstads FF	10	1	1	8	16	-	33	4

P14 SKÅNE B - Höst, P14 lag 2 (89 lag 1)

1	IFÖ/Bromölla IF	9	6	3	0	21	-	4	21
2	Ängelholms FF	9	6	1	2	20	-	12	19
3	Kågeröds BolF	9	5	1	3	25	-	20	16
4	Staffanstorps GIF	9	4	3	2	17	-	10	15
5	Helsingborgs IF	9	4	1	4	17	-	18	13
6	Åkars IF	9	3	3	3	25	-	21	12
7	Wå IF	9	3	3	3	18	-	15	12
8	Kristianstads FF	9	2	1	6	28	-	30	7
9	Furulunds IK	9	2	0	7	16	-	36	6
10	Eslövs BK	9	1	2	6	10	-	31	5

P14 HBG A, P14 lag 2 (89 lag 2)

1	Helsingborgs IF	18	14	1	3	61	-	20	43
2	Klippans BolF	18	14	1	3	57	-	23	43
3	Vikens IK	18	12	0	6	53	-	34	36
4	Åstorps FF	18	10	0	8	52	-	39	30
5	Hittarps IK	18	10	0	8	41	-	34	30
6	Ödåkra IF	18	9	2	7	42	-	29	29
7	Råå IF	18	5	1	12	27	-	51	16
8	Listorp/Rydebäck	18	4	2	12	30	-	59	14
9	Bjuvs IF 1	18	4	1	13	25	-	54	13
10	Eskilsminne IF 1	18	3	2	13	23	-	68	11

P13 HBG A, P13 (90 lag 1)

1	FC Malmö	16	10	5	1	59	-	24	35
2	Helsingborgs IF	16	8	4	4	47	-	43	28
3	Ekets Golf 1	16	8	3	5	52	-	35	27
4	Hittarps IK 1	16	8	3	5	43	-	36	27
5	Högaborgs BK 1	16	6	3	7	35	-	50	21
6	Eskilsminne IF 1	16	6	2	8	37	-	36	20
7	Perstorps SK	16	5	4	7	32	-	41	19
8	Klippans BolF 1	16	4	1	11	24	-	41	13
9	Höganäs United 1	16	3	3	10	29	-	52	12

P12 HBG A**P12 lag 1 (90 lag 2), P12 lag 2 (91 lag 1)**

1	Helsingborgs IF 1	12	9	3	0	70	-	32	30
2	Helsingborgs IF 2	12	9	2	1	35	-	13	29
3	BK Fram 1	12	5	2	5	48	-	33	17
4	Ramlösa BOIS	12	5	1	6	46	-	45	16
5	Högaborgs BK 1	12	4	2	6	39	-	43	14
6	Höganäs United	12	3	1	8	20	-	43	10
7	Listorps IF 1	12	1	1	10	22	-	71	4

P11 HBG A, P11 lag 1 (91 lag 2)

1	Högaborgs BK 1	18	15	1	2	91	-	40	46
2	Eskilsminne IF 1	18	13	1	4	93	-	49	40
3	Höganäs United 1	18	10	2	6	74	-	60	32
4	Helsingborgs Södra 1	18	9	3	6	49	-	47	30
5	Rydebäcks IF	18	9	3	6	49	-	55	30
6	Kullavägens BK 1	18	8	1	9	56	-	61	25
7	Helsingborgs IF 1	18	7	0	11	60	-	70	21
8	Landskrona BOIS 1	18	6	2	10	73	-	79	20
9	Råå IF 1	18	4	2	12	51	-	83	14
10	Hittarps IK 1	18	1	1	16	36	-	88	4

P11 HBG B, P11 lag 2 (92 lag 1)

1	Svalövs BK 1	18	14	0	4	71	-	33	42
2	Klippans BolF	18	10	2	6	104	-	81	32
3	Högaborgs BK 2	18	9	2	7	68	-	48	29
4	Listorps IF 1	18	9	2	7	67	-	59	29
5	Munka Ljungby IF	18	8	4	6	63	-	57	28
6	Helsingborgs IF 2	18	9	0	9	59	-	52	27
7	Hittarps IK 2	18	7	5	6	71	-	61	26
8	Ekets Golf	18	8	0	10	49	-	71	24
9	Ängelholms FF 1	18	3	4	11	50	-	91	13
10	Pårps GIF	18	3	1	14	43	-	92	10

P11 HBG C, P11 lag 3 (91 lag 3)

1	Helsingborgs IF 3	18	15	1	2	87	-	45	46
2	Kullavägens BK 2	18	11	2	5	86	-	52	35
3	Hittarps IK 3	18	10	3	5	80	-	49	33
4	Eskilsminne IF 3	18	9	4	5	97	-	71	31
5	Åstorps FF 1	18	8	1	9	59	-	60	25
6	Landskrona BOIS 2	17	7	1	9	86	-	76	22
7	Ängelholms FF 2	18	7	1	10	62	-	71	22
8	Höganäs United 2	18	6	2	10	59	-	95	20
9	Listorps IF 2	18	5	1	12	44	-	93	16
10	Ödåkra IF 1	17	2	2	13	33	-	81	8

P10 HBG A - Vår, P10 lag 1 (92 lag 2)

1	Eskilsminne IF 2	8	5	2	1	25	-	15	17
2	Rydebäcks IF 1	8	4	3	1	23	-	21	15
3	Råå IF 1	8	4	2	2	28	-	15	14
4	Högaborgs BK 1	8	4	1	3	32	-	24	13
5	Höganäs United 1	8	3	1	4	18	-	27	10
6	Ekets Golf 1	8	2	2	4	22	-	21	8
7	Helsingborgs IF 1	8	2	2	4	15	-	19	8
8	Hyllinge GIF 1	8	2	2	4	9	-	23	8
9	Landskrona BOIS 1	8	2	1	5	20	-	27	7

P10 HBG A - Höst, P10 lag 1 (92 lag 2)

1	Eskilsminne IF	8	6	2	0	32	-	16	20
2	Högaborgs BK 1	8	5	2	1	29	-	15	17
3	Råå IF 1	8	4	2	2	32	-	25	14
4	Höganäs United 1	8	4	1	3	27	-	26	13
5	Rydebäcks IF 1	8	4	1	3	26	-	25	13
6	Helsingborgs IF 1	8	4	0	4	32	-	19	12
7	Ekets Golf 1	8	2	2	4	30	-	32	8
8	Landskrona BOIS 1	8	2	0	6	23	-	34	6
9	Jonstorps IF FK Blå	8	0	0	8	13	-	52	0

P10 HBG C - Vår, P10 lag 2 (92 lag 3)

1	IK Wormo 1	8	7	0	1	47	-	16	21
2	Ängelholms FF 2	8	5	2	1	20	-	10	17
3	Helsingborgs Södra 2	8	5	0	3	30	-	19	15
4	Helsingborgs IF 2	8	4	1	3	22	-	19	13
5	Högaborgs BK 3	8	3	2	3	15	-	23	11
6	Pårps GIF 2	8	3	1	4	24	-	19	10
7	Hittarps IK 2	8	3	0	5	23	-	30	9
8	Skromberga GIF 1	8	2	0	6	18	-	33	6
9	Bårslövs BolF	8	1	0	7	11	-	41	3

P10 HBG C - Höst, P10 lag 2 (92 lag 3)

1	Ängelholms FF 1	8	6	1	1	28	-	15	19
2	Helsingborgs Södra 2	8	5	0	3	28	-	19	15
3	Högaborgs BK 3	8	5	0	3	28	-	23	15
4	Helsingborgs IF 2	8	4	1	3	24	-	22	13
5	Pårps GIF 2	8	3	2	3	26	-	23	11
6	Rydebäcks IF 2	8	3	0	5	19	-	20	9
7	Skromberga GIF 1	8	3	0	5	32	-	40	9
8	Hittarps IK 2	8	3	0	5	20	-	39	9
9	Vegeholms IF	8	2	0	6	19	-	23	6

A- och B-laget



Bakre raden fr. v: Christer Olsson, Mattias Lindström, Hans Eklund, Michael Hansson, Marcus Ekenberg, Ulrik Jansson, Mikael Gustavsson, Jozo Matovac, Rade Prica, Ola Nilsson, Magnus Svärd.

Mellersta raden: Sverker Eliasson, Fredrik Elgström, Martin Fribrock, Eldin Karisik, Tobias Johansson, Christian Järdler, Marcus Lindberg, Lars Bakkerud, Álvaro Santos, Larry Larsson.

Främre raden: Mats Svensson, John Pelu, Fredrik Larsson, Jesper Jansson, Sören Cratz, Christoffer Andersson, Conny Rosén, Andreas Dahl, Hans Carell.

	Allsvenskan	Sv. Cupen	Intertoto	Total	Träning
1. Fredrik Larsson	19 0 0 0 0	: 2 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 21 0 0 0 0	: 12 0
2. Fredrik Elgström	0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 0 0
3. Ola Nilsson	12 0 0 5 0	: 2 0 0 0 0	: 3 0 0 1 0	: 17 0 0 1 0	: 9 1
4. Mikael Gustavsson	26 1 0 2 0	: 2 0 0 0 0	: 4 0 0 0 0	: 32 1 0 0 0	: 15 0
5. Jozo Matovac	8 0 0 0 0	: 2 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 11 0 0 0 0	: 13 0
6. Tobias Johansson	0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0
7. Ulrik Jansson	5 1 0 1 0	: 2 0 0 0 0	: 2 0 0 0 0	: 9 1 0 0 0	: 11 2
8. Lars Bakkerud	12 1 0 1 0	: 1 0 0 0 0	: 3 0 0 0 0	: 16 1 0 0 0	: 7 0
9. Álvaro Santos	24 16 7 5 0	: 2 0 0 1 0	: 4 0 2 0 0	: 30 16 2 0 0	: 12 10
10. Hans Eklund	25 3 0 3 0	: 1 0 0 0 0	: 4 0 0 1 0	: 30 3 0 1 0	: 10 5
11. Andreas Dahl	15 0 1 2 0	: 1 0 0 0 0	: 3 1 0 0 0	: 19 1 0 0 0	: 8 1
12. Eldin Karisik	1 0 0 1 0	: 0 0 0 0 0	: 2 0 0 0 0	: 3 0 0 0 0	: 0 0
14. Martin Fribrock	18 0 3 1 0	: 1 0 0 0 0	: 3 0 0 1 0	: 22 0 0 1 0	: 5 1
15. Mattias Lindström	24 2 3 3 0	: 2 0 0 0 0	: 2 0 0 0 0	: 28 2 0 0 0	: 15 2
16. Christian Järdler	19 0 2 2 0	: 0 0 0 0 0	: 4 1 0 2 0	: 23 1 0 2 0	: 3 1
17. Michael Hansson	3 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 3 0 0 0 0	: 10 2
18. John Pelu	0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 4 1
19. Marcus Lindberg	11 0 1 1 0	: 2 1 0 1 0	: 4 0 0 0 0	: 17 1 0 0 0	: 11 0
20. Rade Prica	6 3 2 0 0	: 2 0 0 1 0	: 0 0 0 0 0	: 8 3 0 0 0	: 13 6
21. Marcus Ekenberg	13 1 1 1 0	: 1 0 0 0 0	: 4 1 0 0 0	: 18 2 0 0 0	: 10 1
22. Conny Rosén	7 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 4 0 0 0 0	: 11 0 0 0 0	: 2 0
23. Christoffer Andersson	26 5 0 1 0	: 2 0 0 0 0	: 4 0 0 0 0	: 32 5 0 0 0	: 13 0
24. Jesper Jansson	25 1 2 4 0	: 2 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 28 1 0 0 0	: 14 1
25. Tommi Grönlund	19 1 0 2 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 19 1 0 0 0	: 1 0
26. Oscar Berglund	0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 1 0
27. Kenneth Rasmussen	12 0 1 1 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 12 0 0 0 0	: 0 0
28. Reinaldo Silva	1 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 1 0 0 0 0	: 0 0
37. Gustaf Andersson	8 3 2 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 8 3 0 0 0	: 0 0
39. Sven Andersson	0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0 0 0 0	: 0 0

A-laget

Seriematcher				
04-06	14:00	Landskrona BoIS	Landskrona	2-6
04-14	15:00	Hammarby IF	Olympia	4-2
04-22	19:00	Örebro SK	Örebro	0-1
04-28	15:00	Kalmar FF	Olympia	0-0
05-01	17:00	GIF Sundsvall	Sundsvall	1-0
05-07	19:00	Malmö FF	Olympia	2-3
05-13	19:00	IF Elfsborg	Borås	1-0
07-02	19:00	AIK	Olympia	2-1
07-10	19:00	IFK Norrköping	Norrköping	0-1
07-17	19:00	IFK Göteborg	Olympia	2-1
07-24	19:00	Djurgårdens IF	Stockholm	1-1
07-31	19:00	Halmstads BK	Olympia	0-0
08-04	17:00	Örgryte IS	Göteborg	2-2
08-12	20:00	Landskrona BoIS	Olympia	2-3
08-18	18:30	Örebro SK	Olympia	2-1
08-25	17:00	Kalmar FF	Kalmar	1-1
08-28	19:00	Hammarby IF	Stockholm	1-3
09-01	17:00	GIF Sundsvall	Olympia	5-2
09-11	19:00	Malmö FF	Malmö	2-0
09-15	19:00	Djurgårdens IF	Olympia	1-3
09-23	19:00	Halmstads BK	Halmstad	2-2
09-30	19:00	IFK Norrköping	Olympia	1-4
10-07	18:30	IFK Göteborg	Göteborg	1-0
10-21	19:00	Örgryte IS	Olympia	2-0
10-27	15:00	IF Elfsborg	Olympia	0-0
11-02	13:30	AIK	Stockholm	1-1

Cupmatcher

04-25	18:00	IF Brommapojkarna	Stockholm	1-0
05-16	19:00	Malmö FF	Olympia	0-3
06-23	17:00	NK Koper	Olympia	1-0
06-29	17:00	NK Koper	Slovenien	0-0
07-07	17:00	FC Synot	Tjeckien	0-4
07-14	17:00	FC Synot	Olympia	2-0

Träningsmatcher

01-09	20:30	Bayer 04 Leverkusen	Mas Palomas	*8-6
01-11	20:30	Feyenoord	Mas Palomas	*3-4
02-01	18:30	Östers IF	Växjö	1-0
02-10	13:00	AB Köpenhamn	Hittarp (hemma)	3-0
02-18	16:00	Lilleström SK	La Manga	1-4
02-20	14:00	AIK	La Manga	3-0
02-23	12:00	Stabaek IF	La Manga	2-0
02-26	14:00	Viking FK	La Manga	2-1
03-01	14:00	Lilleström SK	La Manga	*6-5
03-09	13:00	Djurgårdens IF	Forsby	3-0
03-16	13:00	Halmstads BK	Halmstad	2-0
03-24	13:00	Molde FK	Heden (hemma)	1-2
03-30	13:00	Trelleborgs FF	Olympia	0-1
05-22	19:00	HBG:s Södra BIS	Olympia B	6-3
06-16	19:30	Malmö FF	Hässleholm	3-2

Hemma publiksnitt

Hammarby IF 14 427
Kalmar FF 7 174
Malmö FF 15 107
AIK 13 292
IFK Göteborg 12 619
Halmstads BK 12 265
Landskrona BoIS	.. 16 069
Örebro SK 6 070
GIF Sundsvall 6 200
Djurgårdens IF 12 116
IFK Norrköping 7 464
Örgryte IS 7 018
IF Elfsborg 5 890
Snitt:	10 439

Borta publiksnitt

Landskrona BoIS	.. 11 613
Örebro SK 6 666
GIF Sundsvall 5 452
IF Elfsborg 7 117
IFK Norrköping 9 687
Djurgårdens IF 11 763
Örgryte IS 7 011
Kalmar FF 5 902
Hammarby IF 10 612
Malmö FF 24 061
Halmstads BK 7 003
IFK Göteborg 7 139
AIK 8 949
Snitt:	9 460

B-laget

Abbas, Sarmed 83:a 18/0 ... 0/0 ... 3/0 . 21/0
Ajami, Jamil 83:a 4/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 4/0
Andersson, John 84:a 17/6 ... 0/0 ... 2/0 . 19/6
Bakkerud, Lars 71:a 3/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 4/0
Barbosa, Guilherme :a 2/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 2/0
Berglund, Oscar 84:a 4/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 4/0
Blenmo, Dorian 85:a 4/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 4/0
Brännström, Victor 83:a 15/4 ... 0/0 ... 2/1 . 17/5
Buch-Fredriksen, Martin 84:a	... 6/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 6/0
Chahrou, Reda 85:a 6/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 6/0
Dahl, Andreas 84:a 12/1 ... 0/0 ... 2/0 . 14/1
Ekenberg, Marcus 80:a 12/7 ... 0/0 ... 1/1 . 13/8
Eklund, Hans 69:a 3/3 ... 0/0 ... 0/0 ... 3/3
Elgström, Fredrik 83:a 21/0 ... 0/0 ... 3/1 . 24/1
Erlanson, Felix 84:a 12/0 ... 0/0 ... 2/0 . 14/0
Fribröck, Martin 84:a 10/3 ... 0/0 ... 4/1 . 14/4
Granqvist, Andreas 85:a 4/1 ... 0/0 ... 0/0 ... 4/1
Grönlund, Tommi 69:a 1/1 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/1
Jansson, Ulrik 68:a 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
Johansson, Tobias 82:a 17/2 ... 0/0 ... 3/0 . 20/2
Järdler, Christian 82:a 6/0 ... 0/0 ... 1/1 ... 7/1
Karisik, Eldin 83:a 19/6 ... 0/0 ... 3/0 . 22/6
Karisik, Fahrudin 85:a 2/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 2/0
Karoliussen, Fredrik 83:a 2/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 3/0
Larsson, Fredrik 76:a 2/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 2/0
Lindberg, Markus 80:a 10/0 ... 0/0 ... 1/0 . 11/0
Lindström, Mattias 80:a 2/5 ... 0/0 ... 0/0 ... 2/5
Lundh, Fredrik 83:a 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
Nilsson, Ola 73:a 10/2 ... 0/0 ... 1/0 . 11/2
Paulsson, Sebastian 84:a 13/0 ... 0/0 ... 1/0 . 14/0
Pelu, John 82:a 15/11 ... 0/0 ... 2/2 17/13
Rasmussen, Kenneth 73:a 2/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 2/0
Rosén, Conny 71:a 16/0 ... 0/0 ... 3/0 . 19/0
Silva, Reinaldo :a 8/3 ... 0/0 ... 1/1 ... 9/4
Stachowiak, Dariusz :a 0/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 1/0
Söderberg, Christian 85:a 5/0 ... 0/0 ... 2/0 ... 7/0
Thulin, Markus 84:a 20/0 ... 0/0 ... 3/0 . 23/0
Westerblad, Björn 85:a 6/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 7/0

B-laget

Seriematcher

03-13	15:00	FC Köpenhamn	Köpenhamn	0-1
03-19	15:00	Bröndby IF	Köpenhamn	3-3
04-02	17:00	Herfølge	Olympia	1-2
04-08	16:00	AB Köpenhamn	Köpenhamn	1-3
04-15	19:00	Kalmar FF	Olympia	2-2
04-23	19:00	Mjällby AIF	Olympia	2-2
05-08	18:00	IFK Malmö	Malmö	12-0
06-10	18:00	Trelleborgs FF	Olympia	3-0
06-17	18:00	Landskrona BoIS	Landskrona	1-1
06-24	18:00	Östers IF	Växjö	6-1
07-08	18:30	Ängelholms FF	Olympia	2-3
07-15	18:00	IFK Malmö	Olympia	2-0
08-09	18:00	Östers IF	Olympia	2-1
08-13	18:00	Landskrona BoIS	Olympia	5-0
08-19	18:00	Trelleborgs FF	Trelleborg	0-1
08-26	18:00	Malmö FF	Olympia	1-3
09-03	18:00	Kalmar FF	Kalmar	1-2
09-19	18:30	Ängelholms FF	Ängelholm	3-0
10-01	16:00	Mjällby AIF	Mjällby	5-0
10-08	18:00	Malmö FF	Malmö	3-2
10-14	18:00	Halmstads BK	Olympia	0-2
10-22	15:00	Bröndby IF	Bröndby	3-5
10-28	14:30	Halmstads BK	Halmstad	0-2

Träningsmatcher

02-06	16:00	HBG:s Södra BIS	Hittarp (hemma)	1-2
03-05	15:00	Högaborgs BK	Hittarp (hemma)	4-1

Matchregister 2002

U-laget

Seriematcher

04-19	18.30	Halmstads BK	Halmstad	1-1
04-27	13.00	IIFK Göteborg	Olympia	0-3
05-03	19.00	Grimås IF	Olympia	1-5
05-10	19.00	FC Trollhättan	Trollhättan	0-1
05-25	13.00	Örgryte IS	Olympia	4-2
06-03	18.30	Trelleborgs FF	Trelleborg	1-3
06-09	12.00	Landskrona BOIS	Olympia	2-3
06-16	13.00	Gunnilse IS	Göteborg	2-0
06-20	18.00	Malmö FF	Olympia	1-4
07-21	14.00	Halmstads BK	Olympia	2-4
08-16	19.00	Grimås IF	Grimås	3-4
08-25	14.00	FC Trollhättan	Olympia	3-6
09-07	14.00	Örgryte IS	Göteborg	0-2
09-13	19.00	Trelleborgs FF	Olympia	2-1
09-22	12.00	Landskrona BOIS	Landskrona	2-1
09-29	14.00	Gunnilse IS	Olympia	4-1
10-19	14.00	IFK Göteborg	Göteborg	0-0
10-25	18:00	Malmö FF	Malmö	1-2

Cupmatcher

01-04	11:15	Högaborgs BK 2	IH	1-0
01-04	13:00	HBG:s Södra BIS 2	IH	4-1
01-04	13:45	Eskilsminne IF	IH	5-1
01-04	14:45	Stattena IF	IH	4-1
01-05	10:20	Croatia HBG	IH	2-3
01-06	15:20	Högaborgs BK 1	IH	4-3
05-14	19:15	Limhamns IF	Limhamn	11-0
05-18	12:45	FC Köln	Ostrach	0-1
05-18	17:50	Stuttgart	Ostrach	0-0
05-19	13:00	CSKA Sofia	Ostrach	0-0
05-20	13:00	Borussia Munchengl.	Ostrach	2-1
07-29	18:30	B 93 Köpenhamn	Lyngby	2-2
07-30	17:00	Singapore Fserie	Lyngby	5-0
07-31	14:00	Landskrona BOIS	Lyngby	1-0
08-02	14:00	Charlton Athletic FC	Lyngby	2-3
08-07	19:00	Anderslövs BOIK	Olympia	3-0
10-09	16:00	Landskrona BOIS	Landskrona	*3-2
10-30	19:00	Malmö FF	Olympia	2-3
11-01	19:00	Bergsjö IF	Borås	4-1
11-01	20:00	Sandereds IF 1	Borås	2-2
11-01	21:00	Stenungsunds IF	Borås	5-2
11-01	22:00	Reymersholms IK	Borås	8-0
11-02	15:00	Råsunda IF	Borås	6-4
11-02	16:00	Jönköpings Södra IF	Borås	4-3
11-02	17:00	Sandereds IF 2	Borås	7-2
11-02	18:00	Alingsås IF	Borås	1-3
11-03	00:20	Örgryte IS	Borås	4-2
11-03	01:20	Spårvägens FF	Borås	3-4
11-03	01:40	Råslätts SK	Borås	7-1
11-03	13:50	Örgryte IS 2	Borås	2-1
11-03	14:50	Landskrona BOIS	Borås	*2-1
11-03	16:30	Västra Frölunda IF	Borås	*4-3
11-03	17:30	Gunnilse IS	Borås	3-2

Träningsmatcher

02-02	11:30	Lyngby IF	Lyngby	4-0
02-10	15:00	Östers IF	Laröd (hemma)	5-0
02-14	16.15	Landskrona BOIS	Laröd (hemma)	2-0
02-26	19:30	Påarp's GIF	Laröd (hemma)	3-0
03-02	13:00	AB Köpenhamn	Laröd (hemma)	9-1

03-09	13:00	Perstorps SK	Laröd (hemma)	1-2
03-20	18:00	Malmö FF	Laröd (hemma)	4-0
03-26	17:30	Heerenveen	Heerenveen	2-2
03-27	16:00	Silkeborg	Ruinen	3-0
03-30	12:00	Brändby IF	Brändby	1-4
04-05	16.00	Gnosjö IF	Arlöv	3-0

J-laget

Seriematcher

04-20	13.00	Halmstads BK	Hittarp (hemma)	1-0
04-25	18.30	Malmö FF	Olympia	1-1
04-29	18.00	Landskrona BoIS	Landskrona	2-1
05-05	14.00	Örgryte IS	Olympia	2-2
05-11	13.00	Västra Frölunda IF	Göteborg	1-2
05-20	14.00	Jönköpings Södra IF	Olympia	5-2
05-26	14.00	IK Oddevold	Olympia	2-1
06-01	14.00	IFK Göteborg	Göteborg	1-4
06-08	13.00	Malmö FF	Olympia	2-4
06-12	18.00	IF Elfsborg	Borås	1-2
06-25	19.00	IF Elfsborg	Olympia	2-5
08-10	13.00	IFK Göteborg	Olympia	5-0
08-24	14.00	Jönköpings Södra IF	Jönköping	6-1
08-28	19.00	IK Oddevold	Uddevalla	6-2
09-01	14.00	Västra Frölunda IF	Olympia	5-0
09-07	14.30	Örgryte IS	Göteborg	1-5
09-14	13.00	Landskrona BoIS	Olympia	1-0
09-21	14.00	Halmstads BK	Halmstad	0-1

Cupmatcher

01-26	14:20	FC Köln	Wisebaden	1-3
01-26	15:40	SPVGG Sonnenberg	Wisebaden	8-1
01-26	18:20	FC Kaiserslautern	Wisebaden	2-0
01-27	10:50	B. Mönchengladed.	Wisebaden	4-2
01-27	14:00	VFB Stuttgart	Wisebaden	1-3
01-27	15:10	SC Freiburg	Wisebaden	*5-6
05-14	18:30	Lunds SK	Lund	5-2
07-19	19:00	Ängelholms FF	Ängelholm	4-0
07-22	16:00	Slagelse BI	Lyngby	3-2
07-23	18:30	BK Frem	Lyngby	6-0
07-24	16:00	B 93	Lyngby	5-0
07-26	18:00	Holstebro BK	Lyngby	1-3
07-27	16.30	KB Köpenhamn	Lyngby	2-1
08-17	11:55	RKTVC	Tiel	3-0
08-17	13:45	Arsenal	Tiel	0-1
08-17	15:35	PSV Eindhoven	Tiel	1-2
08-18	11:25	Vitesse Arnheim	Tiel	0-3
08-18	13:15	FC Utrecht	Tiel	2-4
08-29	19:00	Malmö FF	Malmö	4-2
09-28	14:00	AIK	Stockholm	1-3
10-02	19:00	Staffanstorps GIF	Staffanstorp	5-0

Träningsmatcher

02-02	13:00	Lungby FC	Hittarp (hemma)	0-1
02-09	13:30	Ängelholms FF	Hittarp (hemma)	2-0
02-16	12:30	Brändby IF	Hittarp (hemma)	0-2
02-23	11.00	Högaborgs BK	Olympia	4-2
03-02	13.00	AB Köpenhamn	Olympia	1-1
03-09	11.00	IFK Malmö	Malmö	5-2
03-16	12.00	Landskrona BoIS	Landskrona	1-2
03-23	15.00	Svedala IF	Svedala	5-0
03-30	12.00	Brändby IF	Brändby	1-0
04-07	10.00	Svendborg FK	Ringe	0-8
04-13	15.00	Trelleborgs FF	Olympia	2-1

P16-laget**Seriematcher**

04-21	14.00	Åkarps IF	Olympia	3-0
04-27	13.00	Eskilsminne IF	Harlyckan	2-3
05-04	13.00	Ängelholms FF	Olympia	3-2
05-12	12.00	Husie IF	Olympia	5-0
05-17	18.30	IFK malmö	Malmö	1-3
05-22	19.00	Lunds BK	Olympia	5-0
05-29	19.00	Malmö FF	Malmö	4-4
06-09	12.00	Oxie IF	Olympia	6-1
06-16	11.00	Trelleborgs FF	Trelleborg	2-3
08-04	12.00	Åkarps IF	Åkarp	4-1
08-11	12.00	Eskilsminne IF	Olympia	2-0
08-14	19.00	Ängelholms FF	Ängelholm	0-1
08-22	18.30	Husie IF	Malmö	3-4
08-26	19.00	IFK Malmö	Olympia	5-2
08-31	13.00	Lunds BK	Lund	3-3
09-08	10.00	Malmö FF	Olympia	0-5
09-15	13.00	Oxie IF	Oxie	3-1
09-22	12.00	Trelleborgs FF	Olympia	0-1

Cupmatcher

01-03	08:00	Eskilsminne IF	IH	4-1
01-03	09:15	Ödåkra IF 2	IH	9-0
01-03	10:30	Råå IF	IH	5-0
01-03	11:45	Högaborgs BK 1	IH	2-3
01-19	17:40	Torna Hällestads IF	Onslunda	5-0
01-19	19:20	IFK Klagshamn	Onslunda	5-4
01-19	20:20	Perstorp SK	Onslunda	7-0
01-20	17:10	Högaborgs BK	Onslunda	*2-3
06-01	13:15	Sigma Olmutz	Weisbaden	0-0
06-01	15:05	NK Kransa Cora	Weisbaden	2-0
06-01	16:15	FC Köln	Weisbaden	3-0
06-01	19:00	BVCZ, Budapest	Weisbaden	*4-3
06-02	10:00	Sigma Olmutz	Weisbaden	0-2
06-02	13:00	Neugersdorf	Weisbaden	3-0
06-02	16:00	Borussia Dortmund	Weisbaden	2-1

Träningsmatcher

02-17	11:00	Malmö FF	Malmö	2-2
02-23	15:00	Kävlinge GIF	Olympia	0-1
03-03	12:00	Halmstads BK	Olympia	3-2
03-10	10:00	Ängelholms FF	Ängelholm	1-3
03-17	14:00	IFK malmö	Olympia	2-1
03-23	13:00	Trelleborgs FF	Trelleborg	5-0
03-29	11:00	Tomelilla IF	Olympia	5-1
04-11	19:00	Bjärealliansen	Förlöv	10-1
04-14	10:00	Högaborgs BK	Olympia	0-1
04-17	18:30	Espo	Olympia	1-4
09-25	17:00	Helsingörs IF	Helsingör	4-4

P15-laget**Seriematcher**

05-24	18:00	Borstahusens BK	Borstahuse	12-0
05-30	19	Ekets GOIF	Olympia	6-0
06-05	19:00	Eskilsminne IF	Västergård	3-0
06-08	11:00	Ängelholms FF	Olympia	6-1
06-09	11:30	Själland komb.	Farum	1-2
06-14	19:00	IFK Hässleholm	Olympia	7-0
06-19	19:00	Norsaby IF	Norsaby	2-1
05-05	14:00	Råå IF	Råå IP	4-4
05-10	19:00	Påarps GIF	Olympia	4-1
08-17	12:00	Landskrona BOIS	Landskrona	2-2
08-27	19:00	IFK Klagshamn	Klagshamn	4-2
09-01	13:00	Åkarps IF	Olympia	6-1
09-11	17:30	Ystads IF FF	Ystad	5-3
09-14	14:00	Lunds BK	Lund	1-3
09-18	18:15	Malmö FF	Olympia	3-4

09-21	14:00	IFK Malmö FK	Olympia	5-3
09-28	11:00	Högaborgs BK	Harlyckan	0-2
10-05	13:00	Kvarnby IK	Olympia	0-3

Cupmatcher

01-02	08:15	Eskilsminne IF	Hbg HM	4-0
01-02	09:15	Påarps GIF	Hbg HM	8-0
01-02	10:15	Råå IF 2	Hbg HM	9-0
01-02	12:00	Högaborgs BK 5	Hbg HM	5-0
01-02	13:30	Råå IF 1	Hbg HM	2-0
01-02	14:30	Hittarps IK	Hbg HM	4-1
01-05	14:00	Högaborgs BK 1	Hbg HM	3-2
03-20	17:00	Borstahusens BK	Borstahus DM	9-1
03-23	09:30	Ödåkra IF	Olympia DM	4-0
04-07	16:00	Allerums GIF	Laröds IP DM	*3-0
04-20	13:00	Sjöbo IF	Olympia DM	5-0
05-15	19:00	Kvarnby IF	Olympia DM	4-0
07-15	08:00	Danderyds SK	Göteborg	9-0
07-16	11:00	Stjärnan	Göteborg	6-0
07-17	11:40	IFK Knislinge	Göteborg	11-0
07-18	09:00	Fylkir 1	Göteborg	5-0
07-18	12:30	BK Häcken	Göteborg	2-1
07-18	19:00	Västra Frölunda IF	Göteborg	5-0
07-19	08:00	IFK Fjärsås	Göteborg	5-0
07-19	12:00	Wydad AC	Göteborg	0-2
08-10	11:00	Perstorps SK	Olympia DM	2-1
09-04	18:30	Trelleborgs FF	Trelleborg DM	2-0
09-08	11:30	Malmö FF	Klagshamn DM	3-2
11-02	10:15	IK Oddevold	Varberg	3-1
11-02	11:55	GAIS	Varberg	11-0
11-02	13:35	Falkenbergs FF	Varberg	7-0
11-02	14:40	IFK Värnamo	Varberg	6-1
11-02	15:30	Västra Frölunda IF	Varberg	3-0
11-10	17:00	Kvarnby IK	Stångby	1-4
11-10	18:00	Trollenäs IF	Stångby	1-3
11-10	19:15	Staffanstorps GIF	Stångby	4-2
11-30	13:56	Dösjöbro IF	Svalöv	5-0
11-30	14:56	Marieholms IS	Svalöv	9-0
11-30	15:38	Glumslövs GOIF	Svalöv	8-0
11-30	17:09	Torns IK	Svalöv	4-2
11-30	17:40	Kågeröds BOIF	Svalöv	4-2
11-30	18:10	Landskrona BOIS	Svalöv	4-3

Träningsmatcher

03-02	13:00	Lyngby FC	Olympia	2-1
03-09	13:00	Malmö FF	Olympia	1-3
03-16	12:00	Landskrona BOIS	Landskrona	0-0
04-01	13:00	IFK Hässleholm	Hässleholm	2-2
04-07	16:00	Påarps GIF	Laröds IP	2-1
04-13	15:00	Trelleborgs FF	Olympia	4-0
09-25	17:15	Helsingörs IF	Helsingör	9-0

P14-lag 1**Seriematcher**

04-27	11:00	Ängelholms FF	Olympia	2-1
05-04	11:00	Eslövs BK	Eslöv	1-1
05-22	18:30	IFK Hässleholm	Österås	0-5
05-26	10:00	Kågeröds BOIF	Olympia	5-1
06-01	13:00	IFÖ/Bromölla IF	Olympia	4-0
06-09	13:00	Kristianstads FF	Kristianstad	2-1
06-12	19:00	Högaborgs BK	Olympia	1-3
06-15	12:00	Landskrona BOIS	Landskrona	0-3
06-19	19:00	Perstorps SK	Olympia	1-1
06-25	19:00	Wä IF	Wä	0-2
08-18	12:00	Åkarps IF	Olympia	2-1
08-22	18:00	Kågeröds BOIF	Kågeröd	3-3
08-25	12:00	Staffanstorps GIF	Olympia	1-0
08-31	11:00	Ängelholms FF	Olympia	0-1

09-08	12:00	IFÖ/Bromölla IF	Bromölla	1-2	05-03	18:15	Listorps IF	Olympia	2-1
09-18	18:00	Wä IF	Olympia	2-1	05-12	14:00	Åstorps FF	Bjärshög	3-0
09-22	12:00	Kristianstads FF	Kristianstad	2-5	05-17	19:00	Råå IF	Råå IP	2-0
09-29	12:00	Eslövs BK	Olympia	3-0	05-24	18:15	Ödåkra IF	Olympia	2-4
10-05	11:00	Furulunds IK	Furulund	3-5	05-29	17:30	Vikens IK	Vikvalla	4-2
Cupmatcher									
05-11	08:30	IFK Osby	Hässleholm	6-0	06-07	18:15	Bjuvs IF 1	Olympia	6-0
05-11	11:30	Staffanstorps GIF	Hässleholm	1-0	06-16	12:00	Eskilsminne IF	Västergård	6-3
05-11	14:30	Hörrby FF	Hässleholm	12-0	08-09	18:15	Klippans BOIF	Olympia	5-2
05-11	17:30	Södra Sandby IF	Hässleholm	6-1	08-16	18:15	Hittarps IK	Olympia	3-2
05-11	19:45	Ekets GOIF	Hässleholm	2-1	08-20	18:00	Listorps IF	Örbyvallen	5-0
05-12	12:30	Hammarby IF	Hässleholm	1-2	08-23	18:15	Åstorps FF	Olympia	3-0
05-12	15:15	Lunds BK	Hässleholm	2-0	08-30	18:15	Råå IF	Olympia	6-0
06-02	11:20	B 1913	Herlev	1-2	09-06	18:00	Ödåkra IF	Toftavallen	1-1
06-02	13:20	Flöng	Herlev	0-4	09-13	18:15	Vikens IK	Olympia	3-1
06-02	15:20	Herfølge	Herlev	1-2	09-24	18:00	Bjuvs IF 1	Hedvalla	5-0
07-15	14:40	Levallois SC	Gothia Cup	1-0	09-28	14:00	Eskilsminne IF	Olympia	*3-0
07-16	13:00	Kareby IS	Gothia Cup	1-0	10-05	13:00	Klippans BOIF	Åbyvallen	1-0
07-17	08:50	FH 2	Gothia Cup	4-1	Träningsmatcher				
07-18	11:00	FCP TJK	Gothia Cup	2-1	03-10	16:00	Bjuvs IF	Bjuv	6-0
07-18	17:30	FK Vigör	Gothia Cup	3-1	03-16	11:00	Svedala IF	Svedala	1-4
07-18	20:00	Torslanda	Gothia Cup	2-4	03-24	18:00	Hittarps IK	Laröd	7-1
09-15	10:00	Skjold KBH	Herlev	0-2	04-01	11:00	Åstorps FF	Åstorp	11-0
09-15	12:00	Trelleborgs FF	Herlev	1-0	04-07	11:30	Högaborgs BK	Laröds IP	15-1
09-15	14:00	Råå IF	Herlev	2-0	04-13	11:00	Påarps GIF	Påarp	2-0
11-01	18:36	Hittarps IK 2	Ängelholm	3-0	P13-laget				
11-01	19:12	Stattena IF	Ängelholm	1-0	Seriematcher				
11-01	20:06	Ängelholms FF 2	Ängelholm	3-0	04-24	18:15	Hittarps IK 1	Olympia	3-3
11-01	20:42	Skromberga GIF	Ängelholm	3-0	05-01	17:30	Högaborgs BK 1	Västergård	6-4
11-01	21:12	Ängelholms FF 1	Ängelholm	0-3	05-15	19:00	FC Malmö	Olympia	1-6
11-09	15:00	Lunds BK	Stångby	3-4	05-27	18:30	Perstorps SK	Perstorp	3-3
11-09	15:45	St. Harrie IF	Stångby	4-2	06-01	11:00	Höganäs United 1	Lerberget	2-4
11-09	16:30	Tomelilla IF	Stångby	8-1	06-07	19:00	Eskilsminne IF	Olympia	1-1
11-16	09:15	Malmö FF	Stångby	1-3	06-12	19:15	Klippans BOIF 1	Olympia	2-0
11-16	10:15	Lunds SK	Stångby	5-1	06-14	19:00	Ekets GOIF 1	Eket	1-4
11-16	11:45	Lunds BK	Stångby	5-0	08-12	18:00	Hittarps IK 1	Laröd	3-1
11-17	13:00	Vellinge IF	Svalöv	2-0	08-18	14:00	Högaborgs BK 1	Olympia	3-2
11-17	14:35	Borstahusens BK	Svalöv	6-0	08-25	11:00	FC Malmö	Olympia	1-5
11-17	14:00	Råå IF	Svalöv	1-1	09-04	18:15	Perstorps SK	Olympia	3-3
11-17	15:20	Svalövs BK 1	Svalöv	5-0	09-11	17:30	Eskilsminne IF	Västergård	4-3
11-17	16:30	BK Landora	Stångby	5-0	09-18	18:15	Höganäs United 1	Olympia	8-1
11-17	17:30	Kågeröds BOIF	Svalöv	6-0	09-22	12:00	Klippans BOIF 1	Klippan	3-2
12-28	08:30	Ramlösa BOIS	Norrehedshallen	11-0	09-28	12:30	Ekets GOIF 1	Olympia	3-1
12-28	10:15	Rydebäck/List. IF 2	Norrehedshallen	1-0	Cupmatcher				
12-28	12:00	Bärslövs BOIF	Norrehedshallen	4-0	05-20	09:00	IFK Klagshamn	Mörum	8-0
12-28	13:30	Hittarps IK 1	Norrehedshallen	5-1	05-20	10:40	Sölvesborgs GIF	Mörum	5-0
12-28	14:15	Högaborgs BK 1	Norrehedshallen	3-1	05-20	12:20	Högadals IS	Mörum	0-1
12-30	10:15	Eskilsminne IF 1	Idrottens hus	2-0	05-20	14:15	Karlskrona AIF	Mörum	3-0
12-30	11:30	HBG:s Södra BIS 3	Idrottens hus	7-1	05-20	14:45	Helsingborgs IF 2	Mörum	0-1
12-30	12:45	Råå IF 1	Idrottens hus	1-0	06-02	10:40	Herlev	Herlev	1-0
12-30	13:45	Helsingborgs IF 3	Idrottens hus	3-1	06-02	12:40	Bröndby IF	Herlev	1-1
Träningsmatcher									
02-10	10:00	Hittarps IK	Olympia	8-1	06-02	14:40	B 1913	Herlev	1-0
03-03	17:45	Greve	Köpenhamn	0-0	06-16	11:00	Hittarps IK	Laröd HM	5-3
03-03	18:30	Herfølge	Köpenhamn	3-0	07-06	12:00	Högaborgs BK	Olympia	5-2
03-10	12:30	Malmö FF	Malmö	2-0	07-06	13:20	Brunnby FF	Olympia	1-5
03-17	10:00	Ängelholms FF	Ängelholm	2-0	07-06	14:40	HBG:s Södra BIS	Olympia	8-1
03-24	10:30	Eskilsminne IF	Laröd	3-0	07-06	16:00	Herlev	Olympia	6-1
03-29	11:00	Högaborgs BK	Olympia	3-2	07-15	10:30	Torslanda	Gothia Cup	8-0
04-06	15:00	Trelleborgs FF	Trelleborg	3-3	07-16	12:20	FC Böel Mohrkirch	Gothia Cup	4-1
04-13	10:00	IFK Hässleholm	Hässleholm	1-8	07-17	10:30	BK Skgold	Gothia Cup	7-0
04-20	10:00	Eskilsminne IF	Västergård	9-1	07-17	17:05	IK Gimtetrol	Gothia Cup	12-2
P14-lag 2									
Seriematcher									
04-26	18:00	Hittarps IK	Laröds IP	2-3	07-18	11:00	Wizla Krakov	Gothia Cup	3-4
P13-laget									
Seriematcher									
08-02	14:30	Hasshøj IF	Eskil Cup	10-0	08-02	17:50	Klippans BOIF	Eskil Cup	7-0
08-02	17:50	Klippans BOIF	Eskil Cup	7-0	08-03	09:40	Eskilsminne IF 2	Eskil Cup	6-0
08-03	09:40	Eskilsminne IF 2	Eskil Cup	6-0	08-03	13:50	IF Wormo	Eskil Cup	7-0
08-03	13:50	IF Wormo	Eskil Cup	7-0					

08-03	16:20	Vårgårda IK 1	Eskil Cup	6-0	03-03	15:15	Teckomatorps SK	Billeberga	7-0
08-04	08:00	Vittsjö IK	Eskil Cup	4-1	03-03	16:15	Påarps GIF	Billeberga	0-0
08-04	11:20	Brunnby FF	Eskil Cup	5-1	03-16	16:12	Kullavägens IF	Ättekulla	2-2
08-04	14:50	Helsingborgs IF 2	Eskil Cup	1-1	03-16	17:30	HBG:s Södra	Ättekulla	0-0
08-21	19:10	Högaborgs BK	Olympia HM	11-2	05-10	09:50	Hittarps IK 1	Ängelholm	1-0
09-14	12:00	Ramlösa BOIS	Västergård HM	8-0	05-10	11:05	Jonstorps IF	Ängelholm	5-0
09-15	11:20	FC Malmö	Herlev	3-0	05-10	12:20	Högaborgs BK 2	Ängelholm	2-0
09-15	13:20	Greve	Herlev	2-0	05-10	13:35	Hittarps IK 2	Ängelholm	5-0
09-15	15:20	Bröndby IF	Herlev	2-3	05-10	14:20	Förslövs IF	Ängelholm	5-0
10-27	15:45	Eslövs BK	Veberöd	1-1	05-10	15:00	Högaborgs BK	Ängelholm	3-1
10-27	17:05	Lunds BK	Veberöd	0-5	05-20	09:50	Svängsta IF	Mörrum	12-0
10-27	17:45	Veberöds AIF	Veberöd	1-2	05-20	11:30	Asarums IF	Mörrum	5-0
11-02	19:36	Påarps GIF	Ängelholm	3-0	05-20	13:10	Karlskrona AIF	Mörrum	0-1
11-02	19:59	Ängelholms FF 2	Ängelholm	6-0	05-20	14:45	Helsingborgs IF 1	Mörrum	1-0
11-02	20:47	Kvidinge IF	Ängelholm	6-0	05-20	17:15	Högadahl	Mörrum	3-1
11-02	21:30	Höganäs United	Ängelholm	4-1	06-15	09:15	Sölvesborgs GOIF 2	Hässleholm	5-0
11-02	22:30	Helsingborgs IF 2	Ängelholm	3-1	06-15	11:30	Lönsboda GIF	Hässleholm	4-1
11-09	12:00	Bjärreds IF 3	Stångby	10-0	06-15	14:30	Nosaby IF 2	Hässleholm	4-2
11-09	13:15	Lunds BK 1	Stångby	3-2	06-16	10:00	Markaryds IF	Hässleholm	8-0
11-09	14:15	Lunds BOIS 2	Stångby	12-0	06-16	12:00	Asarums IF	Hässleholm	11-0
11-15	18:30	Malmö FF	Malmö stadion	2-1	06-16	15:00	Skabersjö IF	Hässleholm	6-1
11-16	09:45	Bjärreds IF 1	Stångby	10-0	07-06	09:00	Eskilsminne IF	Olympia	2-1
11-16	10:15	Vellinge IF	Stångby	5-1	07-06	10:00	FC Malmö	Olympia	1-2
11-16	11:15	Husie 2	Stångby	3-2	07-06	11:00	Herlev	Olympia	3-3
11-16	12:30	Lunds BK 1	Stångby	3-8	07-15	14:40	TS Wisla Krakov	Göteborg	4-2
11-30	08:00	Råå IF	Svalöv	9-1	07-16	10:40	Backa IF	Göteborg	3-0
11-30	08:52	Marieholms IF	Svalöv	2-3	07-17	08:50	Star IF	Göteborg	7-1
11-30	09:57	Landskrona BOIS	Svalöv	5-1	07-17	19:30	Enebyberg	Göteborg	8-0
11-30	10:44	Höganäs United	Svalöv	6-1	07-18	11:00	Lundby IF	Göteborg	3-2
11-30	12:33	Malmö FF	Svalöv	3-4	07-18	13:00	Lunds IF	Göteborg	2-6
12-15	13:15	Arlövs BOIF	Eslöv	1-4	08-02	14:30	Lilla Tjärby IK	Eskil Cup	1-0
12-15	14:15	Trelleborgs FF	Eslöv	3-0	08-03	10:30	Kullavägens BK	Eskil Cup	3-0
12-15	15:00	Eslövs BK 2	Eslöv	5-0	08-03	13:50	Brunnby FF	Eskil Cup	1-1
12-30	08:15	Stattena IF	Idrottens hus	9-2	08-03	17:10	Vårgårda IK	Eskil Cup	3-0
12-30	09:30	Råå IF 2	Idrottens hus	6-0	08-04	08:50	Vänersborgs IF	Eskil Cup	6-0
12-30	10:30	HBG:s Södra BIS 1	Idrottens hus	6-1	08-04	11:20	Kärra Klarabergs IF	Eskil Cup	2-0
12-30	12:30	HBG:s Södra BIS 2	Idrottens hus	5-1	08-04	14:50	Helsingborgs IF 1	Eskil Cup	5-3
12-30	13:45	Helsingborgs IF 2	Idrottens hus	1-3	11-02	19:00	Bjuvs IF	Ängelholm	4-1
Träningsmatcher					11-02	20:23	Höganäs United	Ängelholm	1-1
02-17	12:00	FC Malmö	Malmö	1-3	11-02	21:11	Ängelholms FF 1	Ängelholm	5-2
03-10	11:00	Malmö FF	Malmö	3-2	11-02	21:45	Påarps GIF	Ängelholm	3-1
03-17	11:00	IFK Malmö	Malmö	3-2	11-02	22:30	Helsingborgs IF 1	Ängelholm	1-3
03-24	12:00	Lyngby FC	Olympia	2-7	Träningsmatcher				
04-01	09:30	Ängelholms FF	Ängelholm	12-0	02-17	13:30	FC Malmö	Malmö	2-2
04-07	10:00	HIF P12 1	Olympia	1-1	03-29	09:00	Hittarps IK	Laröds IP	5-1
04-14	10:00	Åstorps FF	Åstorp	9-1	04-07	10:00	HIF P13	Olympia	1-1
P12-lag 1					04-13	09:00	Högaborgs BK	Harlyckan	8-6
Seriematcher					04-20	10:00	Eskilsminne IF	Västergård	6-2
04-29	17:15	Högaborgs BK 1	Västergård	6-5	04-28	14:00	Kalmar FF	Olympia	6-3
05-06	18:10	Helsingborgs IF 2	Olympia H	1-1	P12-lag 2				
05-13	18:30	Höganäs United	Lerberget	9-3	Seriematcher				
05-22	19:00	Listorps IF 1	Olympia	9-0	04-28	12:00	BK Fram 1	Olympia	3-2
05-28	18:00	Ramlösa BOIS	Ättekulla	6-5	05-06	18:10	Helsingborgs IF 1	Olympia B	1-1
06-03	18:10	Stattena IF	Olympia H	8-2	05-13	19:10	Högaborgs BK 1	Olympia	2-1
06-08	10:00	BK Fram 1	Landskrona	4-4	05-20	13:00	Höganäs United	Olympia	1-0
08-19	19:10	Högaborgs BK 1	Olympia	7-3	05-27	18:00	Örbyvallen	Listorps IF 1	3-2
08-26	19:10	Helsingborgs IF 2	Olympia B	2-1	06-03	19:10	Ramlösa BoIS	Olympia	3-2
09-02	18:10	Höganäs United	Olympia	8-1	06-10	18:10	Stattena IF 1	Olympia B	6-0
09-09	18:00	Listorps IF 1	Örbyvallen	8-2	08-17	10:00	BK Fram 1	Landskrona	4-0
09-16	18:10	Ramlösa BOIS	Olympia	5-5	08-26	19:10	Helsingborgs IF 1	Olympia	1-2
09-29	10:00	BK Fram 1	Olympia	5-2	09-02	17:30	Högaborgs BK 1	Västergård	0-0
Cupmatcher					09-09	18:30	Höganäs United	Lerberget	6-0
03-03	13:30	Billeberga Golf	Billeberga	1-0	09-16	18:10	Listorps IF 1	Olympia	8-1
03-03	14:15	Marieholms IS	Billeberga	3-0	Cupmatcher				
03-03	14:45	Asmundtorps IF	Billeberga	8-0	01-03	10:00	Rydebäcks IF	IH	1-3

03-16	13:24	Gantofta IF	Ättekulla	3-1	08-18	10:00	Landskrona BoIS 1	Olympia	5-3
03-16	14:12	Åsljunga IF	Ättekulla	6-0	08-21	18:10	Rydebäcks IF	Olympia	5-4
03-24	12:24	Högaborgs BK 2	Ättekulla	*1-1	08-27	18:30	Hittarps IK 1	Laröd	6-2
03-24	13:14	Landskrona BoIS	Ättekulla	*0-0	09-11	19:00	Råå IF 1	Råå IP	4-2
05-10	14:00	Västra Frölunda IF	Falkenberg	0-1	09-14	10:30	Eskilsminne IF 1	Olympia	5-6
05-10	16:15	Högadals IS	Falkenberg	5-1	09-18	18:10	Kullavägens BK 1	Olympia	1-5
05-11	08:00	Sjömarken IF	Falkenberg	3-0	09-25	18:30	Höganäs United 1	Lerberget	2-4
05-12	08:00	Högadals IS	Falkenberg	5-0	09-28	10:00	HBG Södra BIS	Olympia	0-3
05-12	10:15	Malmö FF	Falkenberg	2-1	Cupmatcher				
05-12	13:00	Västra Frölunda IF	Falkenberg	*0-0	01-04	18:10	Rydebäcks IF	IH	7-1
05-12	14:30	IFK Göteborg	Falkenberg	1-3	01-05	12:30	Listorps IF 1	IH	1-2
05-12	15:30	Hammarby IF 1	Falkenberg	1-2	01-20	09:00	HBG Södra BIS	Billesholm	0-0
05-18	12:30	Rydebäcks IF	Olympia HM	4-2	01-20	10:15	Billeberga GoIF	Billesholm	5-0
06-08	11:00	Eskilsminne IF	Olympia HM	3-2	01-20	11:23	Billesholms GIF	Billesholm	0-0
07-15	11:20	Wizla Krakov	Gothia Cup	1-0	01-20	12:40	Högaborgs BK 2	Billesholm	0-2
07-16	15:40	BK Häcken	Gothia Cup	1-1	03-16	08:54	Eskilsminne IF	Ättekulla	0-2
07-17	12:10	FC Tallink	Gothia Cup	13-1	03-16	09:42	Påarps GIF	Ättekulla	2-1
07-17	15:30	BK Sljold	Gothia Cup	2-6	05-10	15:30	Hammarby IF 2	Falkenberg	0-5
08-02	12:00	Höganäs United	Eskil cup	2-2	05-10	17:45	Uppåkra IF	Falkenberg	4-3
08-02	16:10	Svalövs BK	Eskil cup	3-0	05-11	09:20	Halmstads BK 1	Falkenberg	5-1
08-03	13:00	Liga 96	Eskil cup	6-0	05-11	13:45	Husie IF	Falkenberg	*0-2
08-03	15:30	Högaborgs BK 2	Eskil cup	3-0	05-12	08:45	Halmstads BK 2	Falkenberg	4-1
08-04	08:00	Helsingborgs IF 2	Eskil cup	*1-1	05-12	10:15	Arlövs BoIF	Falkenberg	4-3
08-04	12:10	HBG Södra BIS	Eskil cup	*1-1	05-12	13:00	Västra Ingelstad	Falkenberg	3-0
08-04	16:00	Husie IF 1	Eskil cup	0-3	05-12	14:30	Landskrona BoIS	Falkenberg	3-2
08-23	18:10	Råå IF	Olympia HM	4-0	07-15	13:00	SG Fiko	Gothia Cup	3-0
09-14	10:30	Hittarps IK	Västergård HM	3-0	07-16	14:00	Lundby IF	Gothia Cup	2-0
09-22	11:00	Ramlösa BoIS	Ättekulla	3-2	07-17	13:50	FCP Real	Gothia Cup	1-6
11-03	14:18	Häljarps IF	Ängelholm	5-0	07-17	17:00	Blentarps IF	Gothia Cup	4-2
11-03	15:30	Bjuvs IF 1	Ängelholm	5-0	07-18	12:05	Åsa IF	Gothia Cup	1-4
11-03	16:06	Hittarps IK 3	Ängelholm	0-1	08-02	15:20	Husie IF	Eskil cup	0-3
11-03	16:42	Ängelholms FF 1	Ängelholm	3-2	08-03	08:00	Löftdalens IF	Eskil cup	3-0
11-03	17:54	Hittarps IK 1	Ängelholm	2-1	08-03	12:10	Eskilsminne IF	Eskil cup	2-3
11-03	18:30	Helsingborgs IF 2	Ängelholm	1-1	08-03	15:30	Gantofta IF	Eskil cup	9-1
12-14	08:30	Hyllinge GIF	Klippan	2-0	08-04	08:00	Helsingborgs IF 1	Eskil cup	1-1
12-14	09:50	Röstänga IS	Klippan	5-0	11-03	14:45	Hittarps IK 2	Ängelholm	0-1
12-14	11:10	HBG:s Södra BIS 2	Klippan	2-0	11-03	15:39	Ängelholms FF 2	Ängelholm	3-0
12-21	08:00	HAIS	Idrottens hus	8-0	11-03	16:15	HAIS	Ängelholm	2-0
12-21	09:00	Högaborgs BK 5	Idrottens hus	*8-0	11-03	16:51	Bjuvs IF 2	Ängelholm	5-1
12-21	10:15	Ramlösa BOIS 2	Idrottens hus	11-0	11-03	18:00	Påarps GIF	Ängelholm	3-1
12-21	11:45	Högaborgs BK 1	Idrottens hus	2-0	11-03	18:35	Helsingborgs IF 1	Ängelholm	0-1
12-21	13:00	HBG:s Södra BIS 1	Idrottens hus	3-2	11-16	13:50	Vellinge IF	Svalöv	7-1
12-21	13:40	Råå IF	Idrottens hus	6-0	11-16	14:45	Svalövs BK 1	Svalöv	0-1
12-28	15:40	Åstorps FF 2	Åstorp	2-3	11-16	15:40	Marieholms IS	Svalöv	3-4
12-28	16:46	Stattena IF	Åstorp	7-1	11-16	17:00	Billeberga GOIF	Svalöv	8-0
12-28	17:52	Södra Sandby IF	Åstorp	3-0	12-27	08:00	Ramlösa BOIS 1	Norrehedshallen	4-0
12-28	18:58	Vedby/Rönne IF	Åstorp	1-0	12-27	10:00	Högaborgs BK 2	Norrehedshallen	6-0
Träningsmatcher					12-27	11:45	Eskilsminne IF 2	Norrehedshallen	5-4
03-30	11:00	Högaborgs BK	Harlyckan	6-9	12-27	13:45	Eskilsminne IF 3	Norrehedshallen	1-3
04-07	14:00	Malmö FF	Olympia	1-2	Träningsmatcher				
04-13	10:30	Kirsebergs IF	Kirseberg	9-0	03-10	10:45	Bjuvs IF	Hedvalla	12-1
09-08	18:00	Malmö FF	Malmö	0-1	03-30	12:00	Högaborgs BK	Harlyckan	10-3
11-08	18:30	Malmö FF	Malmö	3-1	04-07	14:00	Malmö FF	Olympia	3-4
P11-lag 1					04-13	10:30	Kirsebergs IF	Kirseberg	1-3
Seriematcher					04-28	14:00	Kalmar FF	Olympia	4-4
04-24	18:10	Högaborgs BK 2	Olympia	1-4	P11-lag 2				
05-03	18:00	Landskrona BoIS 1	Landskrona	2-5	Seriematcher				
05-06	18:15	Rydebäcks IF	Rydebäck	1-4	04-19	18:30	Svalövs BK 1	Svalöv	2-3
05-15	18:10	Hittarps IK 1	Olympia	4-3	04-28	13:00	Klippans BOIF	Olympia	4-3
05-22	17:30	Eskilsminne IF 1	Västergård	3-9	05-04	11:00	Munka Ljungby IF	Munka Ljungby	2-5
05-29	18:10	Råå IF 1	Olympia	11-2	05-15	17:10	Högaborgs BK 1	Olympia	4-3
06-01	10:00	Kullavägens BK 1	Norvalla	5-2	05-21	18:30	Hittarps IK 2	Laröds IP	1-6
06-12	18:10	Höganäs United 1	Olympia	2-3	05-29	17:10	Listorps IF 1	Olympia	7-1
06-19	17:45	HBG Södra BIS	Heden	2-4	06-05	18:00	Ekets GOIF	Ryavallen	4-1
08-14	17:30	Högaborgs BK 2	Harlyckan	1-5	06-12	18:30	Påarps GIF	Medevi IP	4-0

06-16	10:00	Ängelholms FF 1	Olympia	8-1	12-28	17:48	Landskrona BOIS 5	Landskrona	8-0
08-14	19:10	Svalövs BK 1	Olympia	1-3	12-28	18:58	Borstahusens BK 2	Landskrona	6-1
08-21	19:10	Munka Ljungby IF	Olympia	3-2	12-28	19:54	Lödde IF	Landskrona	2-0
08-28	17:30	Högaborgs BK 1	Harlyckan	2-6	12-30	10:20	Landskrona BOIS 6	Landskrona	2-0
09-01	11:00	Klippans BOIF	Åbyvallen	3-4	12-30	13:00	BW 90	Landskrona	2-3
09-04	17:10	Hittarps IK 2	Olympia	4-0	Träningsmatcher				
09-11	17:30	Listorps IF 1	Örbyvallen	2-3	03-23	12:00	Högaborgs BK	Harlyckan	1-2
09-15	12:30	Ekets GOIF	Olympia	1-3	04-01	10:00	Ängelholms FF	Ängelholm	3-0
09-25	17:30	Påarps GIF	Olympia	5-3	04-06	09:30	IFK Malmö	Malmö	1-3
09-28	11:00	Ängelholms FF 1	Ängelholm	2-5	04-14	10:00	Eskilsminne IF	Harlyckan	2-2
Cupmatcher					04-20	12:00	Eskilsminne IF	Västergård	3-3
01-19	09:00	Stattena IF	Billesholm	2-0	P11-lag 3				
01-19	09:55	Rydebäcks IF 2	Billesholm	5-0	Seriematcher				
01-19	10:50	Gantofta IF	Billesholm	*2-0	04-24	18:10	Ängelholms FF 2	Olympia	4-3
01-19	12:22	Högaborgs BK 3	Billesholm	1-0	05-04	12:00	Landskrona BolS 2	Landskrona	7-6
01-19	13:36	IF Lödde	Billesholm	2-0	05-08	17:45	Eskilsminne IF 3	Olympia	3-6
02-02	09:45	HAIS	Billesholm	4-1	05-15	17:30	Listorps IF 2	Örbyvallen	11-1
02-02	12:15	Rydebäcks IF 2	Billesholm	3-0	05-22	18:00	Höganäs United 2	Olympia	4-2
03-17	10:30	Hyllinge GIF	Ättekulla	2-0	05-26	11:00	Ödåkra IF 1	Ödåkra	4-2
03-17	11:18	Bjuvs IF	Ättekulla	7-0	06-05	17:45	Hittarps IK 3	Olympia	5-1
03-24	08:00	Ödåkra IF 1	Ättekulla	4-0	06-12	17:45	Kullavägens BK 2	Norvalla	4-3
03-24	09:36	Högaborgs BK 1	Ättekulla	1-0	06-19	18:10	Åstorps FF 1	Olympia	5-2
03-24	10:24	Eskilsminne IF 1	Ättekulla	*0-0	08-18	10:00	Landskrona BolS 2	Olympia	9-1
05-09	12:40	Eslövs BK 3	Höllviken	1-1	08-22	17:45	Listorps IF 2	Olympia	5-1
05-09	14:00	IFK Malmö 2	Höllviken	11-0	09-01	11:00	Eskilsminne IF 3	Västergård	7-5
05-10	08:40	Uppåkra IF 1	Höllviken	3-0	09-04	18:15	Höganäs United 2	Lerberget	3-0
05-11	18:00	Kvarnby IK 1	Höllviken	1-3	09-11	17:45	Ödåkra IF 1	Olympia	4-2
05-22	18:00	Råå IF	Råå IP HM	7-1	09-17	18:00	Hittarps IK	Laröd	3-3
05-25	10:30	Skäldervikens IF	Vejby	1-0	09-25	17:30	Kullavägens BK 2	Olympia	2-1
05-25	12:00	Vejbyslätts IF	Vejby	3-1	10-01	18:30	Åstorps FF 1	Åstorp	4-1
05-25	13:30	Förlövs IF	Vejby	6-0	Cupmatcher				
05-25	14:00	Ödåkra IF	Vejby	0-1	01-05	08:00	Åstorps FF 1	Åstorp	1-3
05-31	18:10	Påarps GIF	Olympia HM	7-0	01-05	09:39	Högaborgs BK	Åstorp	2-0
06-29	09:00	Knäreds IK	Trönninge	10-0	01-05	11:18	Kvidinge IF	Åstorp	0-2
06-29	10:00	Vapnö IF	Trönninge	4-0	01-05	12:57	Vedby/Rönne IF	Åstorp	1-5
06-29	11:45	Snöstorp/Nyhem	Trönninge	7-1	01-20	09:22	Hyllinge GIF	Billesholm	1-0
06-29	15:00	Askims IK	Trönninge	4-1	01-20	10:28	Skromberga GIF	Billesholm	2-0
06-29	16:00	Gislaveds IS 1	Trönninge	8-0	01-20	11:34	Högaborgs BK 2	Billesholm	2-0
06-29	17:30	Helsingborgs IF 2	Trönninge	2-0	01-20	13:54	HBG Södra BIS	Billesholm	0-1
07-27	10:00	Hammarby IF	Frillesås	1-2	03-03	08:30	Billeberga Golf	Billeberga	2-0
07-27	11:30	IF Elfsborg	Frillesås	8-2	03-03	09:30	Landskrona BolS	Billeberga	0-2
07-27	12:15	Örgryte IS	Frillesås	9-0	03-03	10:15	Gantofta IF	Billeberga	2-4
07-27	13:45	Löftadalen	Frillesås	5-1	03-03	11:15	Billesholms GIF	Billeberga	2-2
07-27	15:30	Djurgårdens IF	Frillesås	2-1	03-03	12:00	Häljarps IF	Billeberga	1-2
07-27	17:00	Hammarby IF	Frillesås	2-6	03-15	17:30	Ödåkra IF	Ättekulla	1-1
08-02	13:40	Eskilsminne IF	Eskils cup	1-3	03-15	19:06	Ramlösa BolS 1	Ättekulla	2-0
08-02	17:00	HAIS	Eskils cup	5-2	03-15	20:00	Högaborgs BK	Ättekulla	0-1
08-03	10:30	Ödåkra IF	Eskils cup	7-0	05-11	09:50	Vintrie IK	Klagshamn	5-0
08-03	14:40	Brunnby FF	Eskils cup	8-0	05-11	12:20	BK Olympic 2	Klagshamn	8-2
08-03	18:00	Liga 96	Eskils cup	12-0	05-11	14:50	BK Flagg 1	Klagshamn	2-0
08-04	08:50	Höganäs United	Eskils cup	3-0	05-11	17:20	Håkanstorp IF	Klagshamn	1-5
08-04	12:10	Högaborgs BK 2	Eskils cup	1-0	06-15	08:30	Hässleholms IF 1	Hässleholm	4-0
08-04	16:00	Eskilsminne IF	Eskils cup	1-2	06-15	10:00	Vedby/Rönne IF	Hässleholm	1-1
08-25	10:00	Hittarps IK	Olympia HM	4-1	06-15	13:45	IFK Osby 2	Hässleholm	1-1
09-14	12:00	Eskilsminne IF	Västergård HM	3-4	06-15	16:00	Ängelholms FF 1	Hässleholm	0-2
10-27	09:00	BK Näset	Stångby	2-2	07-28	08:00	Högaborgs BK 2	KBK Cupen	5-1
10-27	09:45	Häljarps IF	Stångby	2-1	07-28	09:00	Råå IF	KBK Cupen	1-0
10-27	10:30	Lunds SK	Stångby	3-2	07-28	09:45	Hittarps IK 1	KBK Cupen	7-3
10-27	11:15	Högaborgs BK 1	Stångby	2-3	07-28	10:30	Trelleborgs IF 2	KBK Cupen	8-0
11-03	09:45	BK Olympic	Stångby	2-1	07-28	12:00	Höganäs United 2	KBK Cupen	5-0
11-03	10:45	Rydebäcks IF 1	Stångby	3-0	07-28	14:00	Trelleborgs IF 1	KBK Cupen	5-1
11-03	11:45	IFK Klagshamn 2	Stångby	3-1	08-11	11:00	Ängelholms FF 2	Ängelholm	3-5
11-03	12:30	Högaborgs BK 1	Stångby	1-4	Träningsmatcher				
12-27	08:30	Eskilsminne IF 3	Norrehedshallen	2-4	03-24	11:00	Ängelholms FF	Ängelholm	3-2
12-27	10:30	Högaborgs BK 4	Norrehedshallen	0-0	04-06	10:00	Åstorps FF	Åstorp	5-5
12-27	12:15	HBG:s Södra BK 2	Norrehedshallen	2-1	04-21	15:00	Påarps GIF	Påarp	2-3

P10-lag 1**Seriematcher**

04-27	10:00	Råå IF 1	Råå IP	0-5
05-08	19:00	Ekets GOIF	Olympia	3-2
05-17	17:30	Högaborgs BK	Västergård	2-3
05-24	18:10	Hyllinge GIF	Olympia	4-0
06-01	13:00	Rydebäcks IF 1	Rydebäck	4-4
06-07	18:10	Landskrona BOIS 1	Olympia	1-3
06-14	18:00	Eskilsminne IF 2	Västergård	1-2
06-19	18:30	Höganäs United 1	Olympia	0-0
08-16	18:10	Höganäs United 1	Olympia	2-4
08-20	18:00	Landskrona BOIS 1	Landskrona	5-2
08-23	19:10	Jonstorps IF FK Blå	Olympia	11-0
08-31	10:00	Råå IF 1	Råå IP	3-2
09-06	18:10	Eskilsminne IF 1	Olympia	3-4
09-15	15:00	Rydebäcks IF 1	Rydebäck	2-3
09-28	12:00	Ekets GOIF 1	Olympia	5-0
10-05	11:00	Högaborgs BK 1	Västergård	1-4

Cupmatcher

03-17	08:24	Påarps GIF	Ättekulla	4-0
03-17	10:06	Landskrona BOIS 2	Ättekulla	4-0
03-24	08:00	Högaborgs BK 1	Ättekulla	*0-1
05-09	15:20	Husie IF	Höllviken	1-7
05-09	16:40	Perstorps SK	Höllviken	4-0
05-10	11:20	BK Näset	Höllviken	1-1
05-11	16:00	Staffanstorps GIF 1	Höllviken	0-1
05-25	09:00	Vegeholms IF	Vejby	5-0
05-25	10:00	Förlövs IF	Vejby	6-0
05-25	12:00	Ödåkra IF	Vejby	4-0
05-25	13:00	Munka Ljungby IF	Vejby	3-0
05-25	14:00	Skäldervikens IF	Vejby	6-1
05-25	14:30	Ödåkra IF	Vejby	2-0
06-29	09:00	Askims IK	Trönninge	2-1
06-29	11:00	Trönninge IF 1	Trönninge	2-0
06-29	12:45	BK Astrio	Trönninge	4-2
06-29	15:00	Hasslöv IS	Trönninge	3-1
06-29	16:00	Halmstads BK	Trönninge	2-1
06-29	17:30	Helsingborgs IF 1	Trönninge	0-2
08-02	14:30	Ängelholms FF	Eskils cup	4-0
08-02	17:50	Rydebäcks IF	Eskils cup	4-2
08-03	09:40	HBG:s Södra BIS	Eskils cup	7-1
08-03	13:00	Högaborgs BK 1	Eskils cup	4-3
08-03	17:10	Humbleback	Eskils cup	3-0
08-04	08:50	Kulladals FF	Eskils cup	3-0
08-04	12:10	Eskilsminne IF	Eskils cup	0-4
11-02	14:36	Skromberga GIF 1	Ängelholm	4-2
11-02	15:12	Höganäs United	Ängelholm	1-0
11-02	16:06	Vikens IK	Ängelholm	4-1
11-02	17:18	Ängelholms FF 1	Ängelholm	1-0
11-02	18:12	Rydebäcks IF 1	Ängelholm	0-0
11-02	19:00	Rydebäcks IF 2	Ängelholm	1-0
12-07	09:10	Lunds BK 2	Klippan	0-1
12-07	09:50	Allerums GIF	Klippan	1-1
12-07	11:50	Eslövs BK	Klippan	0-1
12-28	12:54	Landskrona BOIS 4	Landskrona	6-0
12-28	14:32	Veberöds AIF 1	Landskrona	1-6
12-28	15:56	FC Malmö	Landskrona	1-0
12-28	17:20	Asmundtorps IF	Landskrona	2-1

Träningsmatcher

03-23	13:00	Högaborgs BK	Harlyckan	7-1
04-01	10:45	Ängelholms FF	Ängelholm	7-1
04-06	10:00	Kirseberga IF	Kirseberg	6-2
04-14	11:00	Eskilsminne IF	Harlyckan	7-1
04-20	11:00	Eskilsminne IF	Västergård	5-2

P10-lag 2**Seriematcher**

04-26	18:30	Skromberga GIF 1	Olympia	8-1
05-03	17:30	Högaborgs BK 3	Västergård	3-2
05-10	18:10	Hittarps IK 2	Olympia	4-1
05-17	18:00	Bårslövs BoIF	Bårslöv	3-0
05-24	18:10	Påarps GIF 2	Olympia	1-5
05-31	18:00	IK Wormo 1	Landskrona	2-6
06-07	19:00	Ängelholms FF 2	Olympia	1-1
06-14	17:45	HBG Södra BIS	Heden	0-3
08-16	18:10	Rydebäcks IF 2	Olympia	2-1
08-20	18:30	Ängelholms FF 1	Ängelholm	1-3
09-06	17:30	Högaborgs BK 2	Västergård	0-2
09-08	10:30	HBG Södra BIS	Olympia	3-8
09-14	10:30	Påarps GIF 2	Olympia	3-3
09-22	10:00	Skromberga GIF 1	Skromberga	8-3
09-28	12:00	Hittarps IK 2	Olympia	5-1
10-02	18:15	Vegeholms IF	Vegeholm	2-1

Cupmatcher

01-19	09:33	Billesholms GIF	Billesholm	0-1
01-19	10:28	Lödde IF	Billesholm	1-4
01-19	11:23	Mörarps IF	Billesholm	1-1
03-02	13:00	Billeberga GIF	Billeberga	0-1
03-02	14:00	Perstorps SK	Billeberga	0-4
03-02	14:45	Asmundtorps IF	Billeberga	0-1
03-02	15:45	Billesholms GIF	Billeberga	1-1
03-02	16:30	Häljarps IF	Billeberga	0-1
03-17	13:00	Landskrona BoIS 1	Ättekulla	1-3
03-17	14:36	Högaborgs BK 2	Ättekulla	0-1
05-09	09:50	Jonstorps IF	Ängelholm	0-1
05-09	10:40	Förlövs IF	Ängelholm	3-1
05-09	11:55	Ängelholms FF 3	Ängelholm	1-2
05-09	13:35	Ängelholms FF 1	Ängelholm	0-1
05-09	15:00	Rydebäcks IF 2	Ängelholm	1-1
06-29	09:45	Skäldervikens IF	Munka Ljungby	0-3
06-29	11:15	Höganäs United	Munka Ljungby	0-2
06-29	12:45	Vejby IF 2	Munka Ljungby	2-4
07-27	09:45	Höganäs United 1	Norvalla	2-2
07-27	10:40	Eskilsminne IF	Norvalla	0-5
07-27	11:35	HAIS	Norvalla	0-6
07-27	12:30	Hyllinge GIF	Norvalla	4-2
11-02	14:27	Rydebäcks IF 2	Ängelholm	0-2
11-02	15:03	Skromberga GIF 2	Ängelholm	6-0
11-02	15:57	Högaborgs BK	Ängelholm	1-2
11-02	16:51	HAIS	Ängelholm	4-1
11-02	17:45	Ängelholms FF 2	Ängelholm	2-1
11-17	08:26	Billesholms GIF	Svalöv	2-1
11-17	09:31	Teckomatorp	Svalöv	2-1
11-17	11:02	Häljarp	Svalöv	2-3
11-17	12:07	Marieholm	Svalöv	3-2
11-17	12:30	Kågeröd	Svalöv	*0-1

Träningsmatcher

03-23	14:00	Högaborgs BK	Harlyckan	0-1
04-01	11:30	Ängelholms FF	Ängelholm	2-5
04-06	09:00	IFK Malmö	Malmö	2-1
04-14	12:00	Åstorps FF	Åstorp	1-2

Åldersgrupper under 10 år får ej spela tävlingsmatcher och därför visar vi inte de matcherna i våra matchregister heller.

Spelarstatistik 2002

U-laget

Abbas, Sarmed 83:a 16/1 ... 5/0 ... 7/1 . 28/2
 Ajami, Jamil 83:a 9/3 ... 5/0 ... 8/5 . 22/8
 Andersson, Christoffer 85:a* ... 5/1 ... 5/0 ... 0/0 . 10/1
 Andersson, Christoffer 78:a* ... 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Andersson, John 84:a 13/5 30/12 ... 9/3 52/20
 Andréasson, Pierre 86:a* 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Bengtsson, Johannes 86:a* 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Berglund, Oscar 84:a 12/0 . 15/0 ... 8/0 . 35/0
 Blennmo, Dorian 85:a 11/1 . 26/9 ... 7/0 44/10
 Brännström, Victor 83:a 12/8 ... 7/1 ... 5/4 24/13
 Buch-Fredriksen, Martin 84:a . 11/1 ... 9/1 ... 7/2 . 27/4
 Chahrour, Reda 85:a 12/0 . 11/2 ... 8/0 . 31/2
 Dahl, Andreas 84:a* 0/0 ... 4/1 ... 0/0 ... 4/1
 Dahlström, Christofer 87:a 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Elgström, Fredrik 83:a* 1/0 ... 4/0 ... 0/0 ... 5/0
 Erlanson, Felix 84:a 14/1 23/16 ... 9/4 46/21
 Fribrock, Martin 84:a* 0/0 ... 4/1 ... 0/0 ... 4/1
 Granqvist, Andreas 85:a 14/0 . 18/5 ... 10/0 . 42/5
 Hansson, Pär 86:a 4/0 . 17/0 ... 5/0 . 26/0
 Holgersson, Markus 85:a 4/0 ... 6/1 ... 0/0 . 10/1
 Johansson, Tobias 82:a* 1/1 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/1
 Karisik, Eldin 83:a* 0/0 ... 6/2 ... 0/0 ... 6/2
 Karisik, Fahrudin 85:a 16/1 . 19/5 ... 7/2 . 42/8
 Karoliussen, Fredrik 83:a 5/0 ... 3/0 ... 7/0 . 15/0
 Lantz, Rasmus 86:a* 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Larsson, Pierre 85:a 13/1 ... 9/1 ... 4/1 . 26/3
 Lundh, Fredrik 83:a 6/0 ... 0/0 . 10/0 . 16/0
 Mahr, Tony 86:a 2/0 ... 1/0 ... 2/0 ... 5/0
 Paulsson, Sebastian 84:a 9/3 25/23 . 9/14 43/40
 Persson, Martin 86:a 2/0 ... 1/0 ... 1/0 ... 4/0
 Rönningberg, Oscar 86:a 6/0 . 12/5 ... 3/0 . 21/5
 Staaf, Robin 86:a 3/2 16/10 ... 2/0 21/12
 Söderberg, Christian 85:a 7/0 . 22/4 ... 6/0 . 35/4
 Thulin, Markus 84:a 8/0 . 30/5 ... 7/0 . 45/5
 Westerblad, Björn 85:a 17/0 . 19/5 ... 9/1 . 45/6

J-laget

Ajami, Jamil 83:a* 0/0 ... 0/0 ... 1/1 ... 1/1
 Andersson, Christoffer 85:a ... 17/1 ... 7/1 ... 8/2 . 32/4
 Andersson, John 84:a* 1/2 ... 1/1 ... 0/0 ... 2/3
 Andréasson, Pierre 86:a 15/3 . 13/5 . 11/1 . 39/9
 Bengtsson, Johannes 86:a 16/3 . 14/4 ... 7/1 . 37/8
 Berglund, Oscar 84:a* 2/0 ... 1/0 ... 0/0 ... 3/0
 Blennmo, Dorian 85:a* 9/6 ... 6/2 ... 3/0 . 18/8
 Bredahl, Johan 87:a 0/0 ... 2/0 ... 0/0 ... 2/0
 Börjesson, Andreas 87:a 2/0 . 12/1 ... 1/0 . 15/1
 Chahrour, Reda 85:a* 9/0 ... 7/1 ... 2/1 . 18/2
 Dahlström, Christofer 87:a* ... 6/0 . 12/0 ... 3/0 . 21/0
 Erlanson, Felix 84:a* 1/0 ... 1/0 ... 0/0 ... 2/0
 Gasi, Alen 86:a 11/0 ... 8/0 ... 9/0 . 28/0
 Granqvist, Andreas 85:a* 9/0 ... 7/2 ... 3/0 . 19/2
 Hamed, Husan 87:a 0/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 1/0
 Hansson, Daniel 87:a 4/0 ... 2/0 ... 5/0 . 11/0
 Hansson, Pär 86:a* 9/0 . 19/0 ... 5/0 . 33/0

Holgersson, Markus 85:a* ... 14/3 ... 6/0 ... 8/2 . 28/5
 Karisik, Fahrudin 85:a* 10/0 ... 7/7 ... 3/1 . 20/8
 Kruise, Morten 86:a 7/0 . 10/0 ... 9/1 . 26/1
 Lantz, Rasmus 86:a 4/0 ... 9/3 ... 1/0 . 14/3
 Larsson, Pierre 85:a* 15/9 ... 7/1 ... 6/6 28/16
 Mahr, Tony 86:a* 12/0 . 19/1 ... 4/0 . 35/1
 Martinell, Calle 87:a 0/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 1/0
 Martler, Otto 87:a 3/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 3/0
 Månsson, Björn 86:a 11/2 ... 8/3 ... 1/0 . 20/5
 Nilsson, Mattias 86:a 15/0 . 13/3 . 11/2 . 39/5
 Olofsson, Rasmus 87:a 0/0 ... 5/1 ... 1/0 ... 6/1
 Olsson, Viktor 87:a 0/0 ... 0/0 ... 3/0 ... 3/0
 Omeragic, Halit 87:a 0/0 ... 2/0 ... 0/0 ... 2/0
 Paulsson, Jakob 87:a 0/0 . 14/0 ... 1/0 . 15/0
 Paulsson, Sebastian 84:a* 1/2 ... 1/0 ... 0/0 ... 2/2
 Persson, Martin 86:a* 11/1 . 13/0 ... 9/1 . 33/2
 Rönningberg, Oscar 86:a* ... 13/1 . 16/1 ... 5/0 . 34/2
 Schönberg, Anders 86:a 2/0 . 13/0 ... 4/0 . 19/0
 Staaf, Robin 86:a* 14/8 16/17 ... 5/1 35/26
 Söderberg, Christian 85:a* 1/0 ... 6/0 ... 1/0 ... 8/0
 Thulin, David 87:a 0/0 ... 3/0 ... 1/0 ... 4/0
 Thulin, Markus 84:a* 0/0 ... 1/0 ... 0/0 ... 1/0
 Westerblad, Björn 85:a* 4/3 ... 6/1 ... 0/0 . 10/4
 Zaim, Alexander 88:a 0/0 ... 0/0 ... 1/0 ... 1/0
 Åström, Patrik 87:a 3/0 ... 7/4 ... 2/0 . 12/4

P16-laget

Andréasson, Pierre 86:a 10/6 ... 4/0 ... 0/0 . 14/6
 Bengtsson, Johannes 86:a 3/1 ... 4/2 ... 4/1 . 11/4
 Bredahl, Johan 87:a 5/0 . 11/1 ... 5/0 . 21/1
 Börjesson, Andreas 87:a 15/4 . 11/6 ... 6/0 32/10
 Carlström, Christian 88:a 1/0 ... 0/0 ... 0/0 ... 1/0
 Dahlström, Christofer 87:a* ... 9/0 ... 5/2 ... 6/0 . 20/2
 Egger, Filip 87:a 14/2 . 11/1 ... 7/3 . 32/6
 Gasi, Alen 86:a 13/0 ... 4/1 ... 2/1 . 19/2
 Hamed, Husan 87:a 12/0 . 11/3 . 10/0 . 33/3
 Hansson, Daniel 87:a 6/0 ... 7/0 ... 4/0 . 17/0
 Hansson, Pär 86:a* 0/0 ... 4/0 ... 0/0 ... 4/0
 Kruise, Morten 86:a 8/1 ... 0/0 ... 2/0 . 10/1
 Lantz, Rasmus 86:a 9/5 ... 0/0 ... 2/7 11/12
 Mahr, Tony 86:a* 0/0 ... 4/4 ... 0/0 ... 4/4
 Martinell, Calle 87:a 13/1 ... 7/1 ... 6/0 . 26/2
 Martler, Otto 87:a 9/0 . 10/0 ... 5/0 . 24/0
 Månsson, Björn 86:a 13/11 ... 0/0 ... 1/0 14/11
 Nilsson, Mattias 86:a 8/2 ... 4/2 ... 0/0 . 12/4
 Olofsson, Rasmus 87:a 15/2 ... 7/3 ... 9/4 . 31/9
 Olsson, Viktor 87:a 10/1 ... 7/0 . 10/0 . 27/1
 Omeragic, Halit 87:a 13/0 ... 7/1 ... 7/0 . 27/1
 Paulsson, Jakob 87:a 16/0 . 11/3 ... 7/0 . 34/3
 Persson, Martin 86:a* 0/0 ... 4/5 ... 0/0 ... 4/5
 Schönberg, Anders 86:a 15/1 ... 4/0 ... 9/0 . 28/1
 Staaf, Robin 86:a* 0/0 ... 4/3 ... 0/0 ... 4/3
 Thulin, David 87:a 17/6 . 11/5 ... 9/5 37/16
 Zaim, Alexander 88:a 6/0 . 11/0 ... 6/3 . 23/3
 Åström, Patrik 87:a 15/8 . 11/6 . 11/3 37/17

P15-laget

Andersson, Marcus 88:a*	0/0	11/6	0/0	11/6
Askeroth, Fredrik 88:a*	1/0	1/0	0/0	2/0
Bajrami, Betim 88:a*	7/5	25/17	7/2	39/24
Blenmo, Samuel 88:a*	6/1	14/0	4/0	24/1
Bredahl, Johan 87:a*	3/0	0/0	0/0	3/0
Börjesson, Andreas 87:a*	2/0	0/0	0/0	2/0
Ebrahimsson, Salah 88:a*	10/2	25/8	2/0	37/10
Egger, Filip 87:a*	7/4	0/0	2/0	9/4
Eriksen, Daniel 88:a*	2/0	10/4	2/1	14/5
Fribröck, Henrik 88:a*	14/7	31/20	8/5	53/32
Gustafsson, Tobias 88:a*	10/0	18/1	6/0	34/1
Hamed, Husan 87:a*	12/0	0/0	2/0	14/0
Holmqvist, Tobias 88:a*	15/9	25/16	7/1	47/26
Hägg, Joakim 88:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Kacaniklic, Robin 88:a*	10/9	26/21	6/1	42/31
Kadanik, Kim 87:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Kindahl, Filip 88:a*	2/0	9/0	1/0	12/0
Landgren, Andreas 89:a*	8/0	25/6	7/0	40/6
Lindberg, Oscar 88:a*	0/0	3/0	0/0	3/0
Martinell, Calle 87:a*	11/8	0/0	0/0	11/8
Martler, Otto 87:a*	6/0	0/0	1/0	7/0
Nilsson, David 88:a*	1/0	3/0	0/0	4/0
Nilsson, Marcus 88:a*	13/0	21/3	7/0	41/3
Nilsson, Marcus 88:a*	4/0	11/0	0/0	15/0
Olofsson, Rasmus 87:a*	4/2	0/0	0/0	4/2
Olsson, Marcus 88:a*	0/0	5/4	0/0	5/4
Olsson, Martin 88:a*	0/0	5/5	0/0	5/5
Olsson, Viktor 87:a*	4/0	0/0	0/0	4/0
Omeragic, Halit 87:a*	8/2	0/0	3/0	11/2
Pasovic, Amar 88:a*	13/4	31/22	6/0	50/26
Paulsson, Jakob 87:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Persson, Robin 88:a*	3/0	7/4	1/0	11/4
Sandberg, Peter 88:a*	0/0	3/0	0/0	3/0
Sinani, Halil 88:a*	12/3	13/9	6/0	31/12
Svensson, Eddy 88:a*	7/0	24/3	7/0	38/3
Thulin, David 87:a*	7/5	0/0	0/0	7/5
Zaim, Alexander 88:a*	7/1	20/7	4/2	31/10
Åström, Patrik 87:a*	2/0	0/0	0/0	2/0

P14-lag 1

Andersson, Billy 89:a	1/0	21/5	8/0	30/5
Andersson, Johan 89:a	13/2	22/9	10/0	45/11
Andersson, Pontus 89:a	0/0	0/0	2/0	2/0
Askeroth, Fredrik 88:a*	6/1	0/0	0/0	6/1
Bajrami, Betim 88:a	9/1	0/0	0/0	9/1
Barny, Jones 89:a	9/1	31/17	0/0	40/18
Blenmo, Samuel 88:a*	6/3	0/0	0/0	6/3
Davidsson, Viktor 89:a	0/0	22/0	0/0	22/0
Ebrahimsson, Salah 88:a*	8/1	0/0	1/0	9/1
Eriksen, Daniel 88:a*	1/1	0/0	0/0	1/1
Eriksson, Hampus 89:a	1/0	28/3	3/1	32/4
Eriksson, Sebastian 89:a	0/0	9/1	0/0	9/1
Eriksson, Viktor 89:a	0/0	25/1	1/0	26/1
Fribröck, Henrik 88:a*	2/1	0/0	1/0	3/1
Goreng, Oliver 89:a	15/0	31/6	8/0	54/6
Gustafsson, Tobias 88:a*	6/0	0/0	0/0	6/0
Halilovic, Memija 89:a	3/0	27/4	7/0	37/4
Hegelund, Filip 89:a	13/1	36/16	8/3	57/20
Holmqvist, Tobias 88:a*	2/1	0/0	0/0	2/1
Hägg, Joakim 88:a*	2/0	0/0	1/0	3/0
Johnsson, Jason 89:a	13/2	34/13	10/5	57/20

Jönsson, Rasmus 90:a*	0/0	1/0	0/0	1/0
Kacaniklic, Robin 88:a*	2/1	0/0	0/0	2/1
Kadanik, Jimmi 89:a	15/1	28/7	10/4	53/12
Kastenholt, Mick 89:a	1/0	6/1	4/0	11/1
Kindahl, Filip 88:a*	5/0	0/0	2/0	7/0
Landgren, Andreas 89:a*	2/1	7/2	0/0	9/3
Lindberg, Oscar 88:a	6/0	0/0	0/0	6/0
Linder, Martin 89:a	13/0	41/9	8/0	62/9
Ljunggren, Tobias 89:a	1/0	7/1	3/0	11/1
Maesel, Christian 89:a	16/2	36/5	9/0	61/7
Mohabatia, Iman 89:a	2/0	20/4	10/5	32/9
Nilsson, David 88:a*	2/0	0/0	0/0	2/0
Nilsson, Marcus 88:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Nilsson, Marcus 88:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Olofsson, Linus 89:a	14/1	36/9	9/1	59/11
Pasovic, Amar 88:a*	9/6	0/0	0/0	9/6
Persson, Robin 88:a	6/4	0/0	1/1	7/5
Sinani, Halil 88:a*	7/0	0/0	0/0	7/0
S-Latef, Zeyn 90:a	16/0	15/9	9/14	40/23
Svensson, Eddy 88:a*	9/1	0/0	0/0	9/1
Svensson, Tim 89:a	0/0	16/1	3/0	19/1
Wadstein, Johan 90:a	0/0	7/0	3/0	10/0

P14-lag 2

Andersson, Billy 89:a	6/0	0/0	2/1	8/1
Andersson, Johan 89:a	2/0	0/0	1/0	3/0
Andersson, Pontus 89:a	0/0	0/0	1/0	1/0
Askeroth, Fredrik 88:a*	17/0	0/0	6/0	23/0
Bajrami, Betim 88:a	6/6	0/0	1/1	7/7
Barny, Jones 89:a	1/0	0/0	0/0	1/0
Blenmo, Samuel 88:a*	5/2	0/0	3/4	8/6
Ebrahimsson, Salah 88:a*	8/0	0/0	5/1	13/1
Elgström, Jonny 90:a*	0/0	0/0	1/0	1/0
Eriksen, Daniel 88:a*	6/8	0/0	4/4	10/12
Eriksson, Hampus 89:a	12/0	0/0	3/3	15/3
Eriksson, Viktor 89:a	12/0	0/0	2/0	14/0
Fribröck, Henrik 88:a*	1/1	0/0	0/0	1/1
Goreng, Oliver 89:a	4/0	0/0	1/1	5/1
Green, Joel 90:a*	0/0	0/0	1/1	1/1
Gustafsson, Tobias 88:a*	2/0	0/0	0/0	2/0
Halilovic, Memija 89:a	9/1	0/0	1/0	10/1
Hallberg, Niclas 90:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Hegelund, Filip 89:a	2/0	0/0	0/0	2/0
Hägg, Joakim 88:a*	7/2	0/0	5/3	12/5
Högardh, Per 90:a*	2/0	0/0	1/0	3/0
Johnsson, Jason 89:a	4/1	0/0	1/0	5/1
Jönsson, Rasmus 90:a*	2/5	0/0	1/4	3/9
Kadanik, Jimmi 89:a	4/0	0/0	0/0	4/0
Kastenholt, Mick 89:a	13/5	0/0	4/6	17/11
Kindahl, Filip 88:a*	10/0	0/0	2/0	12/0
Kljajic, Robertino 90:a*	0/0	0/0	1/0	1/0
Konovalov, Oliver 90:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Landgren, Andreas 89:a*	1/1	0/0	0/0	1/1
Lindberg, Oscar 88:a	16/1	0/0	4/0	20/1
Linder, Martin 89:a	0/0	0/0	1/0	1/0
Ljungberg, Joel 90:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Ljunggren, Tobias 89:a	7/0	0/0	4/0	11/0
Maesel, Christian 89:a	0/0	0/0	1/0	1/0
Mansour, Akram 90:a*	0/0	0/0	1/1	1/1
Mohabatia, Iman 89:a	7/0	0/0	2/2	9/2
Nilsson, David 88:a*	7/0	0/0	6/1	13/1
Nilsson, Marcus 88:a*	1/0	0/0	0/0	1/0

Nilsson, Marcus 88:a*	3/0	0/0	0/0	3/0
Nilsson, Victor 90:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Olofsson, Linus 89:a	2/0	0/0	0/0	2/0
Pasovic, Amar 88:a*	4/6	0/0	1/0	5/6
Persson, Robin 88:a	15/12	0/0	5/8	20/20
Sedik, Maza 90:a*	1/0	0/0	1/0	2/0
Sinani, Halil 88:a*	7/3	0/0	4/1	11/4
S-Latef, Zeyn 90:a	1/1	0/0	0/0	1/1
Svensson, Eddy 88:a*	7/0	0/0	1/0	8/0
Tingdal, Petter 90:a*	2/0	0/0	1/0	3/0
Trstena, Albert 90:a*	8/0	0/0	1/0	9/0
Wadstein, Johan 90:a	4/0	0/0	1/0	5/0

P13-laget

Andersson, Billy 89:a*	8/0	0/0	0/0	8/0
Andersson, Johan 89:a*	6/2	0/0	0/0	6/2
Björk, Charlie 90:a	0/0	3/0	1/0	4/0
Björk, Sebastian 90:a	9/3	42/40	6/5	57/48
Björnberg, Daniel 90:a	15/1	37/3	5/0	57/4
Elgström, Jonny 90:a	10/0	53/2	5/0	68/2
Eliasson, Christian 91:a	14/3	48/18	6/2	68/23
Eriksson, Hampus 89:a*	2/0	0/0	0/0	2/0
Goreng, Oliver 89:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Green, Joel 90:a	5/0	13/1	3/0	21/1
Göransson, Johannes 90:a	1/0	5/0	0/0	6/0
Halilovic, Memija 89:a*	4/1	0/0	1/1	5/2
Hallberg, Niclas 90:a	14/3	48/39	7/4	69/46
Hammerö, Jeremais 90:a	5/0	2/0	5/0	12/0
Hansen, Henrik 90:a	0/0	5/0	1/0	6/0
Hegelund, Filip 89:a*	2/1	0/0	0/0	2/1
Högardh, Per 90:a	14/0	36/4	4/0	54/4
Johnsson, Jason 89:a*	5/3	0/0	0/0	5/3
Jönsson, Rasmus 90:a	16/12	43/57	6/8	65/77
Kastenbom, Christoffer 90:a	1/0	13/3	2/0	16/3
Kljajic, Robertino 90:a	0/0	0/0	2/0	2/0
Konovalov, Oliver 90:a	12/0	39/6	6/0	57/6
Linder, Martin 89:a*	2/0	0/0	0/0	2/0
Ljungberg, Joel 90:a	6/0	6/0	3/1	15/1
Magnusson, Victor 91:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Mansour, Akram 90:a	3/1	9/1	1/2	13/4
Mohabatia, Iman 89:a*	3/2	0/0	0/0	3/2
Neale, Karl 90:a	11/7	31/12	3/1	45/20
Nilsson, Martin 91:a	11/1	36/20	0/0	47/21
Nilsson, Michael 90:a	0/0	2/0	0/0	2/0
Nilsson, Victor 90:a	9/1	40/30	5/1	54/32
Olby-Romano, Sebastian 90:a	1/0	3/1	3/0	7/1
Olofsson, Linus 89:a*	1/1	0/0	0/0	1/1
Ovcina, Jasmin 90:a	9/1	15/7	5/4	29/12
Schulz, Max 90:a	5/1	5/4	5/0	15/5
Sedik, Maza 90:a	0/0	8/1	2/0	10/1
S-Latef, Zeyn 90:a*	1/1	0/0	1/0	2/1
Staaf, Kevin 90:a	0/0	0/0	1/0	1/0
Stolt, Johan 90:a	0/0	11/1	1/0	12/1
Svensson, Johan 90:a	4/0	8/2	1/0	13/2
Svensson, Tim 89:a*	6/0	0/0	0/0	6/0
Szinte, Peter 91:a*	0/0	5/0	0/0	5/0
Tingdal, Petter 90:a	2/0	5/0	1/0	8/0
Trstena, Albert 90:a	4/0	11/1	2/0	17/1
Wadstein, Johan 90:a*	1/0	0/0	0/0	1/0
Vidovic, Boris 90:a	10/2	32/26	7/3	49/31

P12-lag 1

Björk, Charlie 90:a	0/0	5/1	0/0	5/1
Björk, Sebastian 90:a	3/4	0/0	1/1	4/5
Björnberg, Daniel 90:a	2/0	12/0	1/1	15/1
Elgström, Jonny 90:a	8/0	12/0	3/0	23/0
Eliasson, Christian 91:a	1/0	11/4	0/0	12/4
Green, Joel 90:a	8/1	27/5	4/0	39/6
Göransson, Johannes 90:a	5/0	15/0	4/0	24/0
Hammerö, Jeremais 90:a	4/1	16/3	0/0	20/4
Hansen, Henrik 90:a	6/2	23/1	4/0	33/3
Högardh, Per 90:a	1/0	5/0	1/1	7/1
Jönsson, Rasmus 90:a	1/0	16/14	0/0	17/14
Kastenbom, Christoffer 90:a	10/6	40/2	6/0	56/8
Kljajic, Robertino 90:a	6/0	20/0	3/0	29/0
Konovalov, Oliver 90:a	3/0	5/0	1/0	9/0
Ljungberg, Joel 90:a	10/6	27/11	5/10	42/27
Mansour, Akram 90:a	6/8	15/10	5/0	26/18
Neale, Karl 90:a	6/8	0/0	3/2	9/10
Nilsson, Martin 91:a	2/0	5/3	0/0	7/3
Nilsson, Victor 90:a	0/0	10/4	0/0	10/4
Olby-Romano, Sebastian 90:a	6/3	2/0	1/1	9/4
Ovcina, Jasmin 90:a	4/4	21/15	2/2	27/21
Schulz, Max 90:a	6/3	32/9	2/0	40/12
Sedik, Maza 90:a	8/1	15/5	3/0	26/6
Staaf, Kevin 90:a	3/2	13/5	0/0	16/7
Stolt, Johan 90:a	7/0	40/3	4/0	51/3
Svensson, Johan 90:a	9/8	40/21	6/5	55/34
Szinte, Peter 91:a*	0/0	11/0	0/0	11/0
Tingdal, Petter 90:a	7/6	27/5	5/0	39/11
Trstena, Albert 90:a	7/10	37/28	5/4	49/42
Vidovic, Boris 90:a	6/5	22/20	3/1	31/26

P12-lag 2

Altberg-Persson, August 91:a	0/0	6/3	1/0	7/3
Barney, Camall 91:a	0/0	10/9	0/0	10/9
Bengtsson, Markus 91:a	0/0	3/1	0/0	3/1
Carlsen, Sebastian 91:a	13/8	35/28	4/2	52/38
Durgaram, Mathias 91:a	0/0	4/1	1/0	5/1
Eek, Markus 91:a	0/0	17/1	3/0	20/1
Einstein, Sammy 91:a	0/0	7/0	0/0	7/0
Fastberg, Martin 91:a	3/1	17/3	2/0	22/4
Hadzovic, Namik 91:a	13/6	33/7	4/1	50/14
Hallengren, Fredrik 91:a	0/0	7/2	0/0	7/2
Högberg, André 91:a	0/0	3/0	0/0	3/0
Jenic, Gabriel 91:a	0/0	10/3	0/0	10/3
Jönsson, Felix 91:a	12/1	27/2	2/1	41/4
Jönsson, Simon 91:a	13/5	30/7	3/4	46/16
Kacaniklic, Alexander 91:a	11/2	29/15	2/0	42/17
Karadolami, Salmin 91:a	1/0	10/4	3/2	14/6
Krajinovinc, Ante 91:a	12/0	30/1	4/0	46/1
Lester, Marcus 91:a	10/4	24/14	4/0	38/18
Lokson, Tommy 91:a	0/0	4/2	1/0	5/2
Mazetti-Nissen, August 91:a	13/1	21/5	4/0	38/6
Melskersson, Zebastian 91:a	0/0	11/0	3/0	14/0
Rangbo, Tobias 91:a	0/0	11/4	1/0	12/4
Strömberg, Christian 91:a	0/0	20/4	1/0	21/4
Svensson, Niklas 91:a	13/3	30/19	3/2	46/24
Szinte, Peter 91:a	13/0	44/4	5/2	62/6
Westergren, Jesper 91:a	0/0	7/2	0/0	7/2
Winberg, Jens 91:a	13/10	24/12	3/5	40/27

P11-lag 1

Altberg-Persson, August 91:a	18/7	24/7	3/2	45/16
Bengtsson, Markus 91:a	15/6	29/12	2/1	46/19
Carlsen, Sebastian 91:a	1/1	6/3	1/1	8/5
Durgaram, Mathias 91:a	0/0	11/3	0/0	11/3
Eek, Markus 91:a	18/0	25/1	2/0	45/1
Einstein, Sammy 91:a	17/10	17/5	4/4	38/19
Fastberg, Martin 91:a	15/3	12/1	3/0	30/4
Hadzovic, Namik 91:a	0/0	4/0	1/0	5/0
Hallengren, Fredrik 91:a	16/7	21/7	5/6	42/20
Högberg, André 91:a	18/0	31/0	5/0	54/0
Jönsson, Felix 91:a	1/0	12/1	1/0	14/1
Jönsson, Simon 91:a	0/0	6/1	0/0	6/1
Kacaniklic, Alexander 91:a	0/0	13/3	2/1	15/4
Karadolami, Salmin 91:a	17/8	27/19	3/1	47/28
Krajinovic, Ante 91:a	0/0	9/2	1/0	10/2
Lester, Marcus 91:a	6/1	8/7	1/4	15/12
Lokson, Tommy 91:a	17/1	24/1	3/3	44/5
Magnusson, Victor 91:a	14/3	24/2	3/0	41/5
Mazetti-Nissen, August 91:a	0/0	17/3	1/0	18/3
Melskersson, Zebastian 91:a	16/2	29/3	4/1	49/6
Nilsson, Mikael 91:a	0/0	5/0	0/0	5/0
Rangbo, Tobias 91:a	18/11	26/18	4/1	48/30
Svensson, Niklas 91:a	0/0	8/2	2/2	10/4
Szinte, Peter 91:a	0/0	3/0	0/0	3/0
Westergren, Jesper 91:a	0/0	5/2	0/0	5/2
Winberg, Jens 91:a	0/0	15/7	1/3	16/10

P11-lag 2

Abuhawash, Mohammad 92:a	1/0	29/19	2/0	32/19
Book, Robin 92:a	12/10	35/19	2/0	49/29
Dahlkvist, Marcus 92:a	15/1	19/4	3/0	37/5
Ebrahimsson, Saman 92:a	0/0	14/4	1/0	15/4
Ekstran-Forss, Henrik 92:a	0/0	11/1	0/0	11/1
Elmström, Fredrik 92:a	0/0	5/0	0/0	5/0
Eriksson, Wiktor 92:a	0/0	13/2	1/0	14/2
Henriksson, Johannes 92:a	12/1	21/1	2/0	35/2
Johansson, Sebastian 92:a	16/13	55/22	4/2	75/37
Jönsson, Mattias 92:a	0/0	4/0	0/0	4/0
Kolobaric, Tomislav 92:a	0/0	10/2	3/0	13/2
Lundin, Joel 92:a	0/0	4/1	1/0	5/1
Malmberg, Karl 92:a	13/2	35/3	3/0	51/5
Melkersson, Alexzander 92:a	13/3	50/18	3/0	66/21
Milosevic, Nenad 92:a	0/0	3/0	1/0	4/0
Munke, André 92:a	7/2	54/33	1/0	62/35
Nilsson, Jonathan 92:a	16/9	49/28	4/1	69/38
Persson, Oliwer 92:a	13/2	37/19	4/1	54/22
Persson, Tim 92:a	14/3	35/13	4/1	53/17
Stigborn, Adam 92:a	12/7	21/8	2/1	35/16
Stovrag, Arijan 92:a	13/2	41/19	4/4	58/25
Westerhuis, Maurius 92:a	13/3	8/3	3/0	24/6
Österlind, Andreas 92:a	18/1	55/0	4/0	77/1

P11-lag 3

Axelsson, Måns 91:a	12/3	25/8	2/0	39/11
Bäck, Pontus 91:a	2/0	12/0	2/1	16/1
Carlsen, Sebastian 91:a	1/1	6/10	0/0	7/11
Durgaram, Mathias 91:a	18/11	30/6	3/1	51/18
Eliasson, Christian 91:a*	0/0	6/5	0/0	6/5
Fastberg, Martin 91:a	0/0	6/0	0/0	6/0
Hadzovic, Namik 91:a	1/1	0/0	0/0	1/1
Holmgren, Viktor 91:a	0/0	4/0	0/0	4/0

Högberg, André 91:a	1/0	0/0	0/0	1/0
Jenic, Gabriel 91:a	17/5	20/3	3/0	40/8
Jönsson, Felix 91:a	0/0	6/1	0/0	6/1
Lindström, Peter 91:a	18/6	22/3	3/1	43/10
Mazetti-Nissen, August 91:a	1/1	0/0	0/0	1/1
Nilsson, Martin 91:a*	0/0	6/5	0/0	6/5
Nilsson, Mikael 91:a	18/18	30/9	3/2	51/29
Prokopic, Aleksander 91:a	16/4	26/2	3/0	45/6
Sarris, Bassem 91:a	15/0	16/0	3/0	34/0
Sejdic, Adin 91:a	16/11	20/10	2/2	38/23
Strömberg, Christian 91:a	18/2	26/3	3/0	47/5
Stål, Axel 91:a	17/2	24/2	3/1	44/5
Szinte, Peter 91:a	3/0	4/0	0/0	7/0
Westergren, Jesper 91:a	17/17	20/5	3/2	40/24

P10-lag 1

Abuhawash, Mohammad 92:a	15/7	10/4	3/2	28/13
Book, Robin 92:a	4/5	19/19	3/4	26/28
Dahlkvist, Marcus 92:a	3/0	32/1	2/0	37/1
Ebrahimsson, Saman 92:a	14/4	12/5	3/0	29/9
Ekstran-Forss, Henrik 92:a	15/5	25/3	4/2	44/10
Elmström, Fredrik 92:a	16/2	26/3	4/1	46/6
Eriksson, Wiktor 92:a	16/0	29/1	4/2	49/3
Henriksson, Johannes 92:a	4/0	33/1	2/0	39/1
Johansson, Sebastian 92:a	3/0	3/1	1/1	7/2
Jönsson, Mattias 92:a	13/0	22/0	4/0	39/0
Kolobaric, Tomislav 92:a	16/9	20/2	2/2	38/13
Landegren, Max 92:a	0/0	0/0	1/1	1/1
Lundin, Joel 92:a	12/5	26/11	3/4	41/20
Malmberg, Karl 92:a	4/1	19/1	2/0	25/2
Melkersson, Alexzander 92:a	4/0	3/1	2/1	9/2
Milosevic, Nenad 92:a	16/0	33/1	4/0	53/1
Munke, André 92:a	3/1	6/5	3/3	12/9
Nilsson, Jonathan 92:a	3/1	3/2	1/1	7/4
Persson, Oliwer 92:a	3/3	22/23	1/2	26/28
Persson, Tim 92:a	3/0	11/3	1/0	15/3
Stigborn, Adam 92:a	6/3	22/8	3/4	31/15
Stovrag, Arijan 92:a	2/1	3/1	1/1	6/3
Westerhuis, Maurius 92:a	5/0	16/3	1/0	22/3
Österlind, Andreas 92:a	0/0	3/0	1/0	4/0

P10-lag 2

Ammar, Mohamed 92:a	9/1	20/2	3/1	32/4
Anlander, Jonathan 92:a	0/0	3/0	0/0	3/0
Bergström, Dijar 92:a	0/0	4/0	0/0	4/0
Båge-Lestapier, Sebastian 92:a	4/1	7/0	0/0	11/1
Dahl, Viktor 92:a	5/0	14/0	3/0	22/0
de Aquino Carlsson, Oliver 92:a	14/7	27/5	4/0	45/12
Engel, Filip 92:a	8/0	21/2	3/0	32/2
Feratovic, Kenan 92:a	16/19	21/7	4/2	41/28
Gasi, Endis 92:a	8/0	20/1	4/0	32/1
Halilovic-Bajramovi, Akif 92:a	13/6	32/13	4/1	49/20
Halldén, André 92:a	5/0	3/0	0/0	8/0
Hucic, Nihad 92:a	14/0	19/0	4/0	37/0
Jorsell, Peter 92:a	12/0	27/0	4/1	43/1
Karac, Nemanja 92:a	8/4	13/3	0/0	21/7
Kovacevic, Antun 92:a	15/0	25/2	4/0	44/2
Lilja, Sebatsian 92:a	5/0	13/0	1/0	19/0
Stanisic, Stefan 92:a	8/0	10/3	0/0	18/3
Trulsson, Oliver 92:a	9/8	10/1	2/0	21/9



U-laget

Bakre: Goce Diminitrovski, John Andersson, Martin Buch-Fredriksen, Björn Westerblad, Andreas Granqvist, Felix Erlanson, Pierre Larsson, Robin Staaf, Staffan Eliasson. **Mellersta:** Fredrik Lundh, Jamil Ajami, Fahrudin Karisik, Viktor Brännström, Dorian Blennmo, Fredrik Karoliusen, Oscar Rönningberg, Markus Thulin. **Sittande:** Christian Söderberg, Sarmed Abbas, Pär Hansson, Peter Swärdh, Oscar Berglund, Tony Mahr, Reda Chahrouh.

J- och P16-lagen

Stående: Pavlos Nikolaidis, Morten Kruuse, Mattias Nilsson, Johannes Bengtsson, Björn Månsson, Rasmus Lantz, Pierre Andréasson, Alen Gasi, Anders Schönberg, Rasmus Olofsson, Tommy Norell, Ronny Elgström. **Sittande:** Halit Omeragic, Filip Egger, Husan Hamed, Patrik Åström, Andreas Börjesson, Viktor Olsson, Alexander Zaim, Johan Bredahl, David Thulin, Jakob Paulsson, Calle Martinell, Christofer Dahlström. **Liggande:** Otto Martler.



88:or

Stående: Mohammed Bekkaoui, Tobias Gustafsson, Samuel Blenmo, Robin Persson, Henrik Fribrock, Magnus Nilsson, Robin Kacaniklic, Amar Pasovic, Halil Sinani, Kenneth Sjöberg. **Sittande:** Fredrik Askeroth, Oskar Lindberg, Betim Bajrami, Eddy Svensson, Andreas Landgren, Younnes Bekkaoui, Slahr Ebrahimsson. **Liggande:** Marcus Nilsson, Christian Carlström

89:or

Stående: Mats Svensson, Hampus Eriksson, Zeyn S-Latef, Iman Mohabatia, Filip Hegelund, Jones Barny, Oliver Goreng, Johan Andersson, Viktor Eriksson. **Sittande:** Billy Andersson, Jimmi Kadanik, Jason Johnsson, Martin Linder, Mick Kastenholt, Christian Maesel, Memja Halilovic.



90:or

Ledare: Jan Björnberg, Johan Eliasson, Mats Eliasson, Tomas Fhager. **Stående:** Johan Stolt, Joel Green, Martin Nilsson, Daniel Björnberg, Niklas Hallberg, Albert Trstena, Christian Eliasson, Per Högardh, Rasmus Jönsson, Christoffer Kastenbom, Oliver Konovalov. **Sittande:** Johan Svensson, Henrik Hansen, Max Schulz, Boris Vidovic, Sebastian Björk, Akram Mansour, Sedik Maza, Karl Neale, Jasmin Ovcina, Joel Ljungberg. **Liggande:** Jonny Elgström



91:or

Ledare: Anders Axelsson, Niklas Carlsson, Gert Bengtsson, Mats Jönsson. **Stående:** Marcus Eek, Mikael Nilsson, Måns Axelsson, Gabriel Jenic, Zebastian Melkersson, Peter Lindström, Christian Strömberg, Sebastian Carlsen, Jens Winberg, Felix Jönsson, Tommy Loksson, Simon Jönsson, August Altberg-Persson, August Mazetti-Nissen, Marcus Lester, Markus Bengtsson. **Sittande:** Axel Ståhl, Adin Sejdic, Tobias Rangbo, Sammy Einstein, Fredrik Hallengren, Namik Hadzovic, Alexander Kacaniklic, Niklas Svensson, Ante Krajinovic, Salmin Karadolami, Victor Magnusson, Mathias Durgaram. **Liggande:** Bassem Sarris, Peter Szinte, André Högberg.

92:or

Ledare: Mats Nilsson, Magnus Nilsson, Leif Ericsson, Frederik Ericsson. **Stående:** Anton Kovacevic, Oliver Carlsson, Nemanja Karac, Dijar Bergström, Mohammed Ammar, Mattias Jönsson, Henrik Ekstrand-Forss, Oliwer Persson, Stefan Stanisæ, Karl Malmberg, Jonathan Nilsson, Joel Lundin, Tim Persson. **Sittande:** André Munke, Kenan Feratovic, Peter Jorsell, Akif Halilovic-Bajramovic, Mohammed Abuhawash, Wiktor Eriksson, Filip Engel, Fredrik Elmström, Endis Gasi, Alexander Melkersson, Adam Stigborn, Marcus Dahlkvist. **Liggande:** Nihad Hucic, Andreas Österlind.



93:or Maria Park

Ledare: Leif Osterman, Tobias Lundgren, Thom Jeppsson. **Stående:** Mattias Högardh, Jacob Hegelund, Philip Bläckberg, Kalle Ardbj, Johan Fastberg, Peter Lindqvist. **Sittande:** Philip Gadd, Tobias Schier, Pierre Durgaram, Gustav Stål. **Liggande:** Simon Marsiglia.

93:or Vattentornet

Ledare: Krister Azelius, Göran Stenström, Lars Olsson, Jan Björnberg. **Stående:** Fredrik Nielsen, Ludvig Tanninger, Peter Ohlin, Martin Lilndström, Oscar Björk, Timmie Eskilsson, Abdelnor Maza, Daniel Lazarevic, Nick Olsson, Eddi Migic, Torbjörn Neckfors, Magde Khalil, Hossam Hammoura, Nahom Tesfagiorgis. **Sittande:** Gene Kalakutski, Dojan Wu, Fredrik Azelius, Simon Konevalov, Martin Nauyen, Merdin Sehovic, Mohammed Khaled Issa, Daniel Zackeusson, Simon Zemui, Kenny Nedrup Klevstrand, Tobias Björnberg, Rasmus Larsson. **Liggande:** Kenan Arjanovic och Emil Stenström.



94:or Maria Park

Ledare: Arne Kastenbom, Andreas Båge. Stående: Oliver Booth, Albert Berisha, Aleksander Milosevic, Alexander Persson, Anton Klarin, Vincent Helander. Sittande: Max Persson, Baltzar Lestapier, Oskar Nordlander, Viktor Malmberg, Anton Kastenbom.



94:or Vattentornet

Ledare: Håkan Westerlund, Johan Ekenberg. Stående: Casper Eversholt, Sebastian Lunsjö, Fredrik Högberg, Haris Mujkanovio, Lucas Ax, Erik Backman, Anton Möller. Sittande: Fredrik Straube, Simon Svensson, Emil Svensson, Philip Sörensson, Marcus Werner-Rupprecht.



95:or Maria Park

Ledare: Benny Thøgersen, Berne Andersson, Anders Johansson. Stående: Anton Cederholm, Douglas Rowenus, Johan Lundgren, Miximilian Trydegård, Viktor Scheike, Philip Andersson, Gustav Assarsson, Andreas Hallbäck, Richard Lindqvist, Mattias Holtenäs, Marcus Gyllenberg, Oscar Tjörnhammar, Anton Löfdahl, Karl Tengelin, Måns Jeppsson, Axel Schulz, Magnus Carell. Sittande: Dag Kemppanien, Robin Carlsson, Tobias Hildingsson, André Winström, Gustav Dahl, Johan Jönsson, Alex Linander, Gustav Azelius, Viktor Löhnn, Tim Johansson, Eric Hegelund



96:or Maria Park

Ledare: Håkan Andersson, Per-Martin Åsberg, Kenneth Westergren, Ulf Andersson. Stående: Ted Andersson, Edvard Nielsen, Jakob Liedholm, Jakob Hesslevik, Alexander Rosdahl, Daniel Sjöblom, Cristian Cullborn, Jakob Runsten, Jakob Granberg, Herman Lundgren, Filip Kroon, Herman Eklund. Sittande: Gästspelat, Albin Eriksson, Simon Persson, Jonathan Åsberg, Oskar Bridner, Märten Jeppsson, Elias Kambrin, Carl Rosenberg, Gästspelat.



94, 95, 96:or Vattentornet

Ledare: Lise-Lott Melersson-Eriksen, Johanna Persson. I gruppen: Bädges Khalil, Hannes Gustafsson, Valentin Andrijevic, Dejan Lupeskovic, David Åkerman, William Johansson, Jotti Kjellgren, Sean Ekberg, Enio Mamud, Emil Gribbling, Anton Gustafsson, Jonas Mahmond, Mervam Sert, Robin Paulsson-Berggren, Jovisa Sekulic.



ÅRSREDOVISNING

2002

Styrelsen för Helsingborgs Idrottsförening avger härmed berättelse för tiden 1 januari—31 december 2002, föreningens 95:e verksamhetsår.

Förvaltningsberättelse 2002

Föreningen har sedan 1992 varje år kunnat uppvisa ett fotbollsmässigt gott resultat samt en ökad ekonomisk omsättning till och med år 2000, UEFA Champions League året. När vi gick in i seklets första år var styrelsen väl medveten om svårigheterna i att bibehålla denna trend, men samtidigt fulla av tillförsikt avseende lagets möjligheter att prestera en underhållande och vinnande fotboll. Vi måste i efterhand konstatera att vi inte nådde de uppsatta målen på fotbollsplan och att detta givetvis inverkat på det ekonomiska utfallet. Dessutom har det tillstött en kraftigt och plötsligt förändrad omvärld på spelarmarknaden, som ytterligare spätt på de ekonomiska problemen.

Årets verksamhet

Seniorfotboll

Året inleddes redan vecka 2 med att vi var inbjudna till den prestigefyllda turneringen i Mas Palomas på Kanarieöarna. Övriga lag var Bayer Leverkusen, Kaiserslautern samt Feyenoord. Vi inledde med att i första matchen möta Bayer Leverkusen, som senare under året spelade final i UEFA Champion League. Efter 90 minuters spel stod det 3 – 3 efter lysande spel av laget. Vid den efterföljande straffsparkläggningen lyckades vi slå ut våra motståndare. I finalen 2 dagar senare ställdes vi mot Feyenoord, som också senare under året lyckades vinna UEFA Cupen mot Borussia Dortmund. Även i denna match gjorde laget en strålande prestation genom att hålla 0 – 0 vid slutsignalen. Tyvärr förlorade vi den efterföljande straffsparkläggningen men laget hade inlett året på ett utmärkt sätt.

Vid senare delen av februari var det så dags för den stora Mästerskaps-turneringen i La Manga, Spanien. Under två veckor spelade vi fem matcher och i den sista matchen slog vi norska Lilleström vilket innebar att vi hade vunnit hela turneringen. Även här gjorde laget en mycket bra prestation.

Vid hemkomsten från Spanien fortsatte lagets framgångar i träningsmatcherna där vi bl.a. slog tillbaka Djurgården med 3 – 0 efter lysande spel.

Tyvärr inleddes seriespelet med en svidande förlust på 6 – 2 mot Landskrona BOIS borta. Efter denna förlust verkade det som om laget hade svårt att komma tillbaka till det spel

som visats upp under försäsongen. Vi fick ett långt sommaruppehåll på grund av VM i Asien, och våra förhoppningar var att hösten skulle kantas av framgångar. Tyvärr infann sig inte dessa utan efter ett mycket turbulent år, med tränarbyte under slutet av augusti, lyckades laget till slut nå en fjärdeplacering i Allsvenskan. Detta får ses som ett misslyckande, inte minst på grund av den fantastiskt fina försäsong som laget presterade. Placeringen innebar också att vi tyvärr ej spelar i de internationella cuperna år 2003.

Publiken har fortsatt att strömma till Olympia och vi nådde en snittpublik på nästan 10.500 åskådare vilket får betraktas som mycket bra.

Ett fortsatt gott samarbete med våra supportrar, publikvärdar, ordningsvakter och polis innebar att vi förskonats från incidenter på våra hemmamatcher.

Landslagen

HIF spelare har i vanlig ordning fått ikläda sig landslagsdressen vid ett flertal tillfällen, speciellt då det handlar om de yngre landslagen. Hela 14 HIF-spelare har svarat för mycket goda insatser och på ett mycket bra sätt representerat Helsingborgs IF i dessa meriterande sammanhang. Exempelvis var Martin Fribrock, Andreas Dahl och Christian Järdler uttagna till årets sista U 21 landskamp mot Tjeckien.

Svenska Cupen

I cupens andra omgång i april ställdes HIF mot Brommapojkarna borta och här segrade vi med matchens enda mål. Tredje omgången, som spelades i maj månad, blev vi lot-

tade mot Malmö FF på Olympia. Tyvärr räckte vi inte alls till i denna match utan förlorade med klara 0 – 3, innebärande att sejouren i Svenska Cupen denna gång blev kort. Vi kunde då ej heller nå europeiskt cupspel 2003 via en seger av Svenska Cupen.

Intertotocupen

Vår femteplacering i Allsvenskan 2001 innebar att vi fick en plats i 2002 års Intertoto cup. Vi började med att vinna mot FC Koper från Tjeckien med 1 – 0 hemma på Olympia och via 0 – 0 borta avancerade vi till andra omgången.

FC Synot från Slovenien stod nu på tur och efter en mycket dålig genomförd match förlorade vi med 0 – 4 på bortaplan. Returmatchen på Olympia vanns med 2 – 0 men tyvärr blev vi utslagna mot ett, enligt många tycke, sämre lag.

Europaäventyret var därmed avslutat för detta år och det innebar inte bara ett sportsligt nederlag utan också ett kännbart ekonomiskt bakslag.

Ungdomar

Ungdomsverksamheten fortsätter att utvecklas på ett mycket positivt sätt. Efter många års idogt arbete med att förverkliga planerna på en inomhushall stod innan julhelgen vår fotbollshall klar att ta i drift.

Denna inomhushall, med måtten 70 x 40 meter, kommer på ett radikalt sätt att förbättra ungdomsverksamhetens möjligheter att bedriva kvalitativ träning året om.

HIF blir den första fotbollsförening i södra Sverige som får tillgång till en inomhushall.

Naturligtvis kommer här även vårt seniorlag att bedriva träning under de mest ogynnsamma väderleksmässiga månaderna. Självfallet är det så att det blir vår ungdomsverksamhet som kommer att få den största nyttan av denna hall.

Vår satsning på Tipselit-verksamheten fortsätter med oförminskad kraft. Eftersom tidigare Tipselittränaren Peter Swärdh övertagit ansvaret för A-laget har Jörgen Zetterström anställts såsom efterträdare. Han kommer närmast från Brommapojkarna där han varit Tipselittränare i många år.

Ungdomsverksamheten har under året erhållit ekonomiskt stöd från flera håll, främst från Föreningen för Barn och Ungdomsvård i Helsingborg.

Ekonomi

Efter att år 2000 ha redovisat det i särklass bästa ekonomiska utfallet i föreningens historia grundat på deltagandet i UEFA, Champions League och spelarförsäljningar över normalnivå, blev 2001 ett förlustår. Som styrelsen angav i 2001 års förvaltningsberättelse gjorde styrelsen en budget för 2002 baserad på att öka inkomsterna, framförallt genom en spelarförsäljning som netto skulle inbringa närmare 20 miljoner kronor. Vid ingången av 2002 var det ett stort intresse för ett flertal av HIF:s främsta spelare. Detta intresse stegrades efter de inledande framgångsrika träningslägerna på Gran Canaria och La Manga. Styrelsen underskattade dock den ekonomiska lågkonjunkturs inverkan på spelarmarknaden. Lågkonjunkturs kraftiga inverkan på europeiska fotbolls-marknader blev mycket tydlig tidigt på våren 2002. Stora och viktiga ekonomiska aktörer på den europeiska fotbolls-marknaden gick i konkurs eller fick ekonomiska bekymmer, vilket omedelbart fick återverkningar på klubbarna i Europa och därmed på spelarmarknaden. HIF lyckades, trots detta, sälja en av våra spelare, för ett bruttomässigt högt pris. På grund av ovan nämnda förändrade konjunktur kom dock lik-

viden att behöva fördelas under ett par års tid och nettoeffekten, såväl resultatmässigt som, ändå mer, likviditetsmässigt, kom att få mycket stora negativa konsekvenser för klubben. Efter sommaren 2002 var spelarmarknaden helt död och den budget som styrelsen arbetade efter kunde inte infrias på grund av ovanstående. De långsiktiga finansiella lösningar som styrelsen omnämnde i fjolårets förvaltningsberättelse för att ytterligare underlätta finansieringsbehovet har på grund av lågkonjunkturs varit svåra att förverkliga. Styrelsen har alltsedan situationen blev uppenbar arbetat med olika modeller för att försöka lösa den uppkomna likviditetskrisen. Under årets sista dagar lyckades Helsingborgs IF erhålla ett lån i bank på sedvanliga villkor, genom att Helsingborgs stad ställde borgen för lånet. Samtidigt med detta arbete har styrelsen intensivt arbetat med att försöka minska kostnader och förbättra intäkter successivt och framförallt arbetat fram en handlingsplan för kommande två år, som skall skapa en större stabilitet i föreningens grundekonomi.

Styrelsen hade inför 2002 dragit upp riktlinjerna och skapat möjligheterna att bygga en inomhusträningshall samt kunna få en övertäckning av gräsmattan på Olympia. Dessa investeringar har genomförts enligt plan. Detta är kostnader som styrelsen bedömt vara av stor vikt för att kunna säkerställa att föreningen får optimala förutsättningar för sin fotbollsverksamhet.

Under säsongen 2002 har stora kostnadssänkningar gjorts beträffande spelartruppen utan att för den sakens skull försämra dess kvalitet. Kostnaderna har mellan 2001 och 2002 minskat med närmare 10 miljoner kronor.

Den omtalade skatteprocessen rörande närmare 5 miljoner kronor har inte avgjorts under året och styrelsen har ingen uppfattning när den kan komma att avgöras.

Marknad

Trots den rådande lågkonjunkturs och den ekonomiskt negativa utvecklingen har föreningens attraktionskraft för samarbetspartners varit fortsatt hög. Även inom denna sektor har det uteblivna europeiska cupspelet satt sina spår, men nettoresultatet av verksamheten är i stort sett i paritet med föregående år, vilket är glädjande. I samråd med våra samarbetspartners har strukturen på våra olika reklampaket förändrats inför det kommande året. Detta kommer att ge möjligheter till större och stabilare samarbetsformer vilket kommer att generera en positiv utveckling redan under innevarande år. Även detta ser styrelsen som mycket glädjande.

Olympia Konferens har nu varit igång ett drygt år och varit välbelagt. Lokalerna iordningsställdes ursprungligen för att ytterligare utveckla Olympia och ge möjligheter för samarbetspartners att ytterligare använda Olympia i samband med matcher i representations-sammanhang.

Den komplettering som skett och som möjliggjort att lokalerna används även i konferenssammanhang är positiv. Resultatet av denna verksamhet har dock inte stått i paritet till utnyttjandet och glädjen av lokaliteten. Styrelsen arbetar nu på att få positivt resultat från konferensverksamheten såväl som hela området food- and beverage.

Elitlicensen

På grund av att HIF redovisar ett negativt eget kapital per den 31 december 2002, kommer styrelsen att upprätta en handlingsplan som skall vara förbundsstyrelsen tillhanda senast den 5 april 2003. (Svenska Fotbollförbundets tävlingsbestämmelser kap 9 § 2). Handlingsplanen skall visa hur HIF även för år 2004 skall erhålla elitlicens. Svenska Fotbollförbundets Licensnämnd skall granska planen för att bedöma om denna är realistisk eller inte. Styrelsens bedömning är att Licensnämnden kommer att förklara handlingsplanen för realistisk.

Medlemmar

Intresset för HIF är fortsatt stort, men en marginell minskning av medlems-antalet i föreningen har skett såväl avseende aktiva medlemmar som det totala antalet. Vid årets utgång hade Helsingborgs IF 3.172 medlemmar (föregående år 3.389) varav 349 i ålder 7-20 år (föregående år 415).

Framtiden

Styrelsen lämnade i 2001 års förvaltningsberättelse en framtidstro som nu i efterhand kan konstateras inte kunde innehållas. Framförallt beroende på den kraftigt förändrade omvärlden har intäktsmöjligheterna vad gäller spelar-försäljningar inte kunnat infrias. Vidare har turbulensen i föreningen med anledning av ett nytt tränarbyte naturligen försvärat för truppen och även i någon utsträckning ökat kostnaderna. Styrelsen har dock ansett det väsentligt att fokus är på fotbollens möjligheter och bedömningen som styrelsen gjorde under senare delen av augusti är vi övertygade om långsiktigt är den riktiga och hoppas att vi redan under 2003 kommer att kunna se resultatet av förändringen.

All kringverksamhet till fotbollen syftar ytterst till att ekonomiskt och på annat sätt stödja fotbollsverksamheten. Styrelsen gör under 2003 genom rekrytering på kompetent personal för den kommersiella verksamheten en kritisk genomgång av densamma för att tillförsäkra att verksamheten är stödjande såväl ekonomiskt som på andra sätt. Vidare är styrelsen förhoppningsfull vad gäller den långsiktiga medfinansieringen av spelartruppen genom i första hand HIF Support AB, men också genom andra kontakter som föreningen fått under 2002. HIF Support AB har lagt sitt första verksamhetsår till handlingarna och kan för sina aktieägare uppvisa ett positivt resultat, vilket såväl HIF som övriga aktie-ägare i HIF Support AB, tror kan möjliggöra en emission och en förstärkning av HIF Support AB:s möjligheter att delta i ytterligare

finansieringsåtaganden. Genom den budget som lagts för 2003, som visserligen pekar på en mindre förlust, och med den ambitionsbudget för 2004 som pekar på ett överskott, tror styrelsen att grunden är lagd för en ny ekonomisk ordning i klubben. Detta har i någon mån bekräftats genom Helsingborgs stads iklädande av borgen för likviditets-lånet. Styrelsen kommer på allt sätt försöka förbättra den lagda budgeten så att förlusten om möjligt förbyts till en mindre vinst, men i vart fall att förlusten inte blir större än budgeterat. Förutsättningarna finns att vi skall lyckas om de utstakade linjerna följs.

Fotbollsmässigt har föreningen större förhoppningar inför kommande säsong genom att vi i stort sett har fått behålla spelartruppen intakt och fått ett tränarteam som känns övertygande och som har spelarnas fulla förtroende. Vidare har möjligheterna att träna i vår nya inomhushall förbättrat kvaliteten i träningen. Styrelsens fortsatta ambition, vilket delas av tränare och spelare, är att HIF allttjämt skall vara ett topplag i Allsvenskan samt att våra supportrar även i framtiden

skall kunna se internationellt högklassigt motstånd på Olympia.

Styrelsens vidare ambition är att under året ytterligare bredda och fördjupa kontakten med våra medlemmar och samarbetspartner och naturligtvis våra trogna supportrar.

Avslutning

HIF har upplevt två svåra år och de två närmaste åren blir viktiga för föreningen. Det stora engagemang som finns för föreningen har vi upplevt under denna period som positivt.

Ett särskilt tack riktas till avgående klubbdirektören Lars Olsson för de många insatser han gjort för föreningen. Vi vill även rikta ett varmt tack till personal, medlemmar, supportrar, åskådare, samarbetspartners, massmedia och alla andra som visat sitt stora engagemang och inlevelse för HIF under det gångna året.

Engagemanget och intresset för HIF är det som gör att styrelsen ser att vi skall kunna klara upp vår ekonomiska situation. Vi skall genom stålbadet, men även i fortsättningen vara en allsvensk toppklubb.

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

kkkr	2002	2001	2000	1999
Verksamhetsintäkter	59 387	63 225	110 163	61 312
Verksamhetens resultat	-16 406	-15 537	25 224	2 504
Balansomslutning	56 417	35 998	59 030	18 778
Antal anställda	79	68	62	60

Styrelsen för Helsingborgs IF 2002

Ordförande:	Claes Johansson
Vice ordförande:	Jerker Swanstein
Ledamöter:	Bengt-Åke Johnsson
	Roy Lindqvist
	Baltzar Söderström
	Bengt Liljedahl
	Lars Waldemarsson
Adjungerade:	Lars Olsson (klubbdirektör)
	Thomas Stenberg (sportchef)

RESULTATRÄKNING

kkr	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002	2001	2002	2001
INTÄKTER				
Arrangemang	16 006	26 346	16 006	26 346
Medlemsavgifter	669	591	669	591
Reklam	15 792	20 248	6 432	9 667
Nettovinst spelarförsäljning	9 922	2 981	9 922	2 981
Bingo och lotterier	411	378	411	378
Bidrag	1 085	378	1 085	378
ISPR/Svenska Spel/SEF	5 531	4 148	5 531	4 148
Affärsverksamhet	8 063	5 491	21	310
Olympia	1 772	1 241	-	-
Övriga intäkter	136	1 423	136	1 471
	59 387	63 225	40 213	46 270
KOSTNADER				
Arrangemang	-6 706	-6 112	-7 612	-6 696
Medlemmar	-355	-431	-355	-431
Reklam	-4 924	-4 913	-1 646	-2 268
Affärsverksamhet	-8 079	-4 621	-259	-764
Olympia	-7 627	-7 032	-424	-552
Kostnader fotbollspersonal	-4 637	-5 241	-4 637	-5 241
Kostnader spelare	-23 941	-29 262	-23 941	-29 262
Information	-	-736	-	-403
Administration	-5 251	-5 506	-3 006	-3 669
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 4,5,6, 7,8,9	-8 950	-7 890	-10 265
Kostnader för avbrutna anställningsavtal	-1 961	-2 258	-1 961	-2 258
Övriga kostnader	-3 362	-1 396	-1 743	-125
	-75 793	-78 762	-53 474	-61 934
VERKSAMHETENS RESULTAT	-16 406	-15 537	-13 261	-15 664
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER				
Ränteintäkter	17	63	15	62
Räntekostnader	-1 354	-780	-1 130	-700
RESULTAT FÖRE SKATT	-17 743	-16 254	-14 376	-16 302
Skatt	-	-490	-	-463
ÅRETS RESULTAT	-17 743	-16 744	-14 376	-16 765

BALANSRÄKNING lkr	Koncernen		Helsingborgs IF		
	021231	011231	021231	011231	
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Licensierade spelare	Not 5	14 060	18 197	14 060	18 197
Varumärke	Not 6	33	39	-	-
Goodwill	Not 7	150	=	=	=
		14 243	18 236	14 060	18 197
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	Not 8	12 054	2 391	-	-
Maskiner och inventarier	Not 9	2 107	2 403	473	536
		14 161	4 794	473	536
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	Not 10	-	-	3 300	101
Andelar i intresseföretag	Not 11	964	1 600	964	1 600
Fondmedel		76	75	76	75
Andra långfristiga fordringar		41	30	31	30
		1 081	1 705	4 371	1 806
Summa anläggningstillgångar		29 485	24 735	18 904	20 539
Omsättningstillgångar					
Varulager m m					
Varulager		1 231	980	-	-
		1 231	980	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		4 958	3 107	336	768
Fordringar hos koncernföretag		-	-	4 407	-
Övriga fordringar		10 067	1 433	9 398	1 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 12	2 296	5 471	1 220	4 654
		17 321	10 011	15 361	6 855
Kortfristiga placeringar					
Kassa och bank		8 380	272	7 084	260
		8 380	272	7 084	260
Summa omsättningstillgångar		26 932	11 263	22 445	7 115
SUMMA TILLGÅNGAR		56 417	35 998	41 349	27 654
SKULDER OCH EGET KAPITAL					
Eget kapital					
Balanserat resultat	Not 13	3 688	20 432	3 663	20 428
Årets resultat		-17 743	-16 744	-14 376	-16 765
Summa eget kapital		-14 055	3 688	-10 713	3 663
Långfristiga skulder					
Checkräkningskredit	Not 14	5 076	7 356	2 572	4 437
Skuld till koncernföretag		-	-	-	-
Fondmedel		76	75	76	75
Övriga långfristiga skulder		19 695	3 342	19 695	3 342
Summa långfristiga skulder		24 847	10 773	22 343	7 854
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder		14 456	3 794	4 742	1 359
Skuld till koncernföretag		-	-	6 496	4 577
Skatteskulder		-	59	-	76
Övriga kortfristiga skulder		15 455	4 845	12 223	2 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 15	15 714	12 839	6 258	7 358
Summa kortfristiga skulder		45 625	21 537	29 719	16 137
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		56 417	35 998	41 349	27 654
Ställda säkerheter					
Spärrade bankmedel		5 928	50	5 928	50
Pantsatta aktier		364	-	364	-
Företagsinteckningar		150	-	-	-
Ansvarsförbindelser					
Borgen för dotterföretags checkräkningskredit		-	-	2 504	2 919

FINANSIERINGSANALYS

kkkr

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002	2001	2002	2001
Likvida medel inkl outnyttjad checkkredit vid årets början	416	11 009	323	11 007
Från årets verksamhet tillförda medel				
Verksamhetens resultat	-16 406	-15 537	-13 261	-15 664
Avskrivningar	8 950	11 254	7 890	10 265
Finansiella intäkter, kostnader och skatter	-1 337	-1 207	-1 115	-1 101
Bruttofinansiering från verksamheten	-8 793	-5 490	-6 486	-6 500
Förändring av föreningens rörelsekapital				
Kortfristiga fordringar	-7 561	7 849	-8 506	7 687
Kortfristiga skulder	24 088	-13 322	13 582	-11 072
Nettofinansiering från årets verksamhet	7 734	-10 963	-1 410	-9 885
Investeringar				
Licensierade spelare	-3 697	-3 476	-3 697	-3 476
Andelar i koncernföretag	-	-	-3 199	-
Andelar i intresseföretag	-	-1 600	0	-1 600
Varumärke, Goodwill, Maskiner och inventarier samt Byggnader och markanläggningar	-10 799	-2 158	-148	-314
Finanseringsnetto	-6 762	-18 197	-8 454	-15 275
Finansiering				
Förändring av långfristiga fordringar	-12	229	-2	229
Förändring av långfristiga skulder	16 354	-243	16 354	-343
Förändring av checkräkningskredit	150	3 000	-	-
Förändring av licensierade spelare	155	4 598	155	4 598
Förändring av andelar i koncernföretag	-	-	-	100
Förändring av andelar i intresseföretag	636	-	636	-
Förändring av maskiner och inventarier	17	20	-	7
Förändring av likvida medel	10 538	-10 593	8 689	-10 684
Likvida medel inkl outnyttjad checkkredit vid årets slut	10 954	416	9 012	323

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGARNA

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god redovisningssed i Sverige. Föreningen tillämpar bokförings-/årsredovisningslagen.

Uppgifterna om redovisnings- och värderingsprinciper avseende enskilda resultat- och balansposter lämnas i nedanstående noter.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2002		2001	
	Antal anställda	varav män	Antal anställda	varav män
Föreningen	57	91%	53	91%
Dotterföretag	22	55%	15	54%
Koncernen totalt	79	81%	68	83%

Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2002		2001	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Föreningen	23 905	9 675 (2 159)	30 251	9 289 (2 745)
Dotterföretag	5 363	1 607 (103)	3 208	1 149 (62)
Koncernen totalt	29 268	11 282 2 262	33 459	10 438 2 807

Löner och ersättningar

	2002		2001	
	Styrelse och sportchef/klubbdirektör/VD	Övriga anställda	Styrelse och sportchef/klubbdirektör/VD	Övriga anställda
Föreningen	1 144	22 761	692	29 559
Dotterföretag	809	4 554	474	2 734
Koncernen totalt	1 953	27 315	1 166	32 293

Av föreningens pensionskostnader avser 191 kkr (243 kkr) gruppen styrelse, sportchef, klubbdirektör. Av koncernens pensionskostnader avser 208 kkr (243 kkr) gruppen styrelse, sportchef, klubbdirektör och VD.

Not 4 Avskrivningar enligt plan

Avskrivningar beräknas på de ursprungliga anskaffningsvärdena och sker enligt plan utifrån en bedömning om tillgångarnas ekonomiska livslängd.

	%	Koncernen		Helsingborgs IF	
		2002	2001	2002	2001
Licensierade spelare	se nedan	7 679	10 057	7 679	10 057
Varumärke	10	6	6	-	-
Goodwill	5	38	-	-	-
Maskiner och inventarier	20	1 092	1 070	211	208
Byggnader och mark	5	135	121	-	-
		8 950	11 254	7 890	10 265

Fördelning av övergångsersättningarna för licensierade spelare sker under den tid för vilken initialt kontrakt tecknats.

Not 5 Licensierade spelare

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002-12-31	2001-12-31	2002-12-31	2001-12-31
Ingående anskaffningsvärde	31 261	40 093	31 261	40 093
Inköp	3 697	3 476	3 697	3 476
Försäljningar och uttrangeringar	-1 432	-12 308	-1 432	-12 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	33 526	31 261	33 526	31 261
Ingående avskrivningar	-13 064	-10 717	-13 064	-10 717
Årets avskrivningar	-7 679	-10 057	-7 679	-10 057
Försäljningar och uttrangeringar	1 277	7 710	1 277	7 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 466	-13 064	-19 466	-13 064
Utgående planenligt restvärde	14 060	18 197	14 060	18 197

Not 6 Varumärke

	Koncernen	
	2002-12-31	2001-12-31
Ingående anskaffningsvärde	56	56
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	56	56
Ingående avskrivningar	-17	-11
Årets avskrivningar	-6	-6
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23	-17
Utgående planenligt restvärde	33	39

Not 7 Goodwill

	Koncernen	
	2002-12-31	2001-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Inköp	188	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	188	-
Ingående avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-38	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38	-
Utgående planenligt restvärde	150	-

Not 8 Byggnader och mark

	Koncernen	
	2002-12-31	2001-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 665	1 990
Inköp	9 798	675
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	12 463	2 665
Ingående avskrivningar	-274	-153
Årets avskrivningar	-135	-121
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409	-274
Utgående planenligt restvärde	12 054	2 391

Not 9 Maskiner och inventarier

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002-12-31	2001-12-31	2002-12-31	2001-12-31
Ingående anskaffningsvärde	8 066	6 634	2 058	1 760
Inköp	616	1 483	148	314
Förvärv	496	-	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-157	-51	-	-16
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	9 021	8 066	2 206	2 058
Ingående avskrivningar	-5 663	-4 623	-1 522	-1 323
Årets avskrivningar	-1 092	-1 070	-211	-208
Förvärv	-299	-	-	-
Försäljningar/utrangeringar	140	30	-	9
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 914	-5 663	-1 733	-1 522
Utgående planenligt restvärde	2 107	2 403	473	536

Not 10 Andelar i koncernföretag

				Bokfört värde
Moderbolags innehav	Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	
HIF Service AB	100 %	100%	1 000	3 300
				3 300
				Bokfört värde
Dotterbolags innehav	Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	
IP Olympia AB	100 %	100%	1 000	100
HIF Shopen AB	100%	100%	1 000	100
				200
				Bokfört värde
IP Olympia AB	Organisationsnummer	Säte		
HIF Shopen AB	556602-9731	Helsingborg		
	556534-4099	Helsingborg		

Not 11 Andelar i intresseföretag

				Bokfört värde
HIF Support AB	Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	
	29%	29%	1 325	964
				964
				Bokfört värde
HIF Support AB	Organisationsnummer	Säte		
	556607-0560	Helsingborg		

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002-12-31	2001-12-31	2002-12-31	2001-12-31
Förutbetalda hyror och kostnader	1 476	2 190	799	1 663
Upplupna intäkter	820	3 281	421	2 991
	2 296	5 471	1 220	4 654

Not 13 Eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat
KONCERNEN		
Ingående balans 2002-01-01	20 432	-16 744
Vinstdisposition	-16 744	16 744
Årets resultat		-17 743
Utgående balans 2002-12-31	<u>3 688</u>	<u>-17 743</u>
FÖRENINGEN		
Ingående balans 2002-01-01	20 428	-16 765
Vinstdisposition	-16 765	16 765
Årets resultat		-14 376
Utgående balans 2002-12-31	<u>3.663</u>	<u>-14.376</u>

Not 14 Checkräkningskredit

Föreningens beviljade checkräkningskredit uppgår till 4 500 kkr (f år 4500 kkr)
Koncernens beviljade checkräkningskredit uppgår till 7 650 kkr (f år 7500 kkr)

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Helsingborgs IF	
	2002-12-31	2001-12-31	2002-12-31	2001-12-31
Förutbetalda intäkter	10 440	8 367	1 775	3 343
Semesterlöneskuld	646	736	202	376
Övriga upplupna kostnader	<u>4 628</u>	<u>3 736</u>	<u>4 281</u>	<u>3 639</u>
	15 714	12 839	6 258	7 358

Not 16 Direktpensioner

Föreningen betalar och kostnadsför premier till av föreningen lagda kapitalförsäkringar på spelare och fotbollspersonal. I samband härmed utfäster föreningen pension vilken ska vara lika stor som det belopp som föreningen erhåller från försäkringen. Försäkringarna är pantskrivna av föreningen till spelare/fotbollspersonal för föreningens fullgörande av sitt pensionsåtagande. För en del av dessa försäkringar skall föreningen bekosta löneskatt som kan komma att tas ut på pensionsutbetalningen. Värdet på försäkringarna har ej upptagits som tillgång ej heller har pensionsutfästelserna upptagits som skuld i balansräkningen.

Helsingborg 2003-01-23

Claes Johansson
Ordförande

Jerker Swanstein

Baltzar Söderström

Roy Lindqvist

Bengt-Åke Johnsson

Lars Waldermarsson

Bengt Liljedahl

Vår revisionsberättelse har avgivits 2003-01-24

Christer Holtenäs

Anders Dahl
